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Adın Sevda Olsun

İhanet şarkısını dinliyorken dilimden
Suskunluğumun yitik eseridir cümleler.
Milyonca isyanları sindirirken hâlimden
Duyurmuyor sesimi yetim kalan imgeler.
*
Sokup gitti kalbime zehirli bir hançeri,
Anladığım sevgide zarif, incelik vardı.
Ben kapısında köle, kimsesiz garip çeri;
O bürünüp mâteme eski yerinde saydı.
*
Bil ki bu son şiirdir dilerken sana vedâ
Sevda her şeye değer, seni severken meğer.
Sana son bakışımdır diliyorken elvedâ,
Tesellidir gönlüme, dilerim hepsi geçer.
*
Adın sevda olsun da destanını yazayım.
Milyon kereler sevdim, son kez dinleyeceksin.
Her gece aşkın sana bâdesini sunayım,
Hisset aşkı derinden, bil, sen de seveceksin.
*
Sanırım o gözlerin derin hasrete gebe.
Yeni bir aşkın gülü ruhta açacak bu gün.
Tükeniyor umutlar, ben ki indikçe dibe...
O simsiyah gözlerin bende kalacak bu gün.
*
Hasret kokuyor şehir sensiz sokaklarında,
Süpürdüler sevdamı, ayrılık taşıyorum.
Tattım nice zehrini yakan dudaklarında,
Senin için vâr oldum, sevdanla yaşıyorum.
*
Sanma gönlüm, bir derin ummana düşeceksin.
Dinmeyen bu hasretim gözlerinden alıntı.
Mâdem bizler insanız, sevdadır, çekeceksin,
Yüze gülüşün sahte, gözde bakış çalıntı.
............
Ali Urgan

Ali Urgan
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Afrin Şehitlerine

 Düşse de nice kahpe bin bir türlü hevese,
 Seni türklügüm ansın, Mehmedim, mehmetçiğim.
 Gam, keder yok; Allah var, düşmem hiç bir yeîse
 Yansın, yürekler yansın, Mehmedim, Mehmetçiğim.

 Gök girsin kızıl çıksın, unutursam ben seni,
 Toprak uğruna düşen, ne ilk, ne son, ne yeni,
 Tabutuna sarsam da kan düşmüş kefenini...
 Sen ölü değil,cansın, Mehmedim, mehmetçiğim.

 Dini olmaz kitapsız, o Allahsız kafirin,
 Cennete açılan bir kapıdır sana Afrin.
 Firdevs'in bahçesinde Cennettir yuvan.yerin,
 Sen istiklâle kansın, mehmedim, mehmetçiğim.

 Kan düşse de toprağa, bırak nâmın yürüsün,
 Sen ezelden ebede nakşettiğim mühürsün,
 Şehit oldun yiğidim, bir kuş misâli hürsün,
 Şanlı bayrağa al'sın, mehmedim, mehmetçiğim.

 Açıldı gök mâvera, Yaradan bizden aldı.
 Ererek murâdına kutlu dileğe vardı.
 Şu yüce Türklük ona o türklüğüne yâr'dı
 Sen damarımda kansın, Mehmedim, Mehmetçiğim.
.............
Ali Urgan

Ali Urgan
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Aga

Gün olurda kanın dilinde kurur
Azgınlık bir bela kalbine vurur
Kahpe devran döner düşmanın olur
Su destisi suda kırılır ağa.
*
Atılan o taşlar gün olur seker
Yel alır tozunu göklere çeker
Sorulur hesabı hem teker teker
Bir gün intikamı alınır aga.
*
Ne değeri var ki pulun paranın?
Miyadı dolanın, dönek olanın
Aha bundan böyle geri kalanın
Şerefi mahzene salınır aga.
*
Şerefini yerde küsur edenin
Büyüğe saygıda kusur edenin
Densizce, üstelik küfür edenin
Başıda yerlere çalınır aga.
*
Rüzgar gibi zaman, selde akıcı
Yiğitlerde ölür vatan kalıcı
Vakti var vakti ey! Koca Çakıcı
Birgün o menzile varılır aga.
........
Ali Urgan

Ali Urgan
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Âhı Var Bizde

Mâneviyyat gitti, bitti emânet,
Ecdâdın sesidir, vâhı var bizde.
Unutup maziyi ettik ihanet,
Şehidin, gazinin âhı var bizde.
*
Ey vatanım, yurdum bana limansın,
Namusum, şerefim bende İmansın,
Kıblemde seccâdem, nûrlu anamsın,
Mübârek yurdumun âhı var bizde.
*
Hainin, hırsızın aşıp seline,
Gözümü oyanın düşüp diline,
Düştük kahpelerin hepten eline,
Atamın, soyumun âhı var bizde.
*
Gözüme bakarak nefret kusanın,
Askere, polise kurşun sıkanın,
Farkındayız buna çanak tutanın,
Yedi ceddimizin âhı var bizde.
*
Başımız belâ da azgın yobazla,
Ayaklar baş oldu töre marâba,
Bir beynamaz gibi kaldık arada,
Din ile İmân'ın, âhı var bizde.
*
Türklüğü yurdunda garip yaşatıp,
Dört elden vatanı sarıp kuşatıp,
Kin kusuyor alçak zehiri katıp,
Cehâletin bile âhı var bizde.
*
Can nefesten kopup yırtılır perde,
Mübârek bil yurdu doğduğun yerde.
Hâni kut almıştık, mefkûren nerde?
Emânet bu cânın âhı var bizde.
*
Bırak, virân olsun obalar, yazım,
Emânetim kalsın şu kırık sazım.
Duyulsun sonsuza dertli avâzım,
Teller, perdelerin âhı var bizde.
............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan
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Almila

Öyle bir rüya ki sen kokuyor hep;
Bir demet menekşe rengi gözlerin.
Gurbet değil, sensin acıma sebep,
Sar beni Almila, bende ellerin.
*
Öylesine ağit, dertli biçimde,
Almila, hislerim saklı içimde,
Aldığım nefesde gece düşümde...
Al beni Almila bende ellerin.
*
Tanrı dağlarında Ötüken sesi,
O ses ki türklüğün tatlı nefesi.
Uktemde bırakma al şu hevesi,
Vur beni Almila, bende ellerin.
*
Türklüğüme denktir bu sevdalı dem;
Almila, geceye düşerken matem,
Sen saldın içime ateşi madem,
Tut beni Almila, bende ellerin.
...........
Ali Urgan

Ali Urgan
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Ana

Felek al ki sazını çal vefâ bestesinden.
Yâr aşkından ziyâde analar verir huzur.
Ana gibi yâr olmaz, iç sabır çeşmesinden.
Merhametin deryası ana gözlere bir nur.
****
Yüreğimde hissettim gurbetin sancısını,
Hapsederek kalbimde anamın acısını.
Uğurladım uzaktan âhiret yolcusunu,
Gurbetlerde mahkûmum, hakkın helâl et ana.
****
Doğurdun beş evladı, beş para etmezinden.
Hayırsızdık hepimiz kıymeti bilmezinden.
Öpüyorum ellerinden, o mavi gözlerinden
Gurbetlerde mahkûmum, hakkın helâl et ana.
****
İçine ukte eden oğlunu unuttun mu?
Yoksa gelecek diye kendini avuttun mu?
Sen gittin de babama, eşine kavuştun mu?
Gurbetler de mahkûmum, hakkın helâl et ana.
****
Gök gözlü Meryem ana selam söyle babama.
Dilerim Yaradan’dan sana merhamet etsin.
Dua ederim daim siz düştükçe yâdıma,
Gurbetlerde mahkûmum, hakkın helâl et ana.
...........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Anlatamazsın

Ümitler girer önce şu kirlenmiş toprağa,
Terkederek dünyanın kışını ve yazını.
Alıp başını gitmek de var dumanlı dağa...
Sende çalarsın garip bir sevdanın sazını.
*
Buğulanır gözlerde ağlamış hatıralar;
Duman duman birikir başından atamazsın.
Kim dinler ki derdini, belki de yanlış anlar (?)
Suskun yalnızlığını yutar anlatamazsın.
*
Öyle alem ki dünya, ne canlar zehreyledi;
Bedenin ruha zindan, istesen kaçamazsın.
Düşman oldu insana, insanı kahreyledi,
Nedir ölüm, yaşam ne, pusar anlatamazsın (?)
*
Gün gelir eşin, dostun yabancı olur belki...
Güvendiğin el olur sırtından vurur belki...
Bitmez içinde yaran bir ömür durur belki...
Yutkunur çırpınırda, kusar anlatamazsın.
*
Sonun musalla taşı, otursan meşk tahtına;
Yudum yudum anılar gelir elbet aklına.
Milyon kere eza var, kahredersin bahtına,
Sükûta erer ruhun, susar anlatamazsın.
..........
Ali Urgan

Ali Urgan
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Ant İçtik

Yürüyüp kutlu yola seveceksin hep şartsız,
 Sarılsa dört bir yanın sen ki kalsan da yalnız,
 Dinle atan Kürşat’ı, o ses Türk’ün sesidir...
 O "Yolların Sonun"da seni bekler bir "Atsız".
 ***
 Uyandık bir sabahın kutsanmış seherinden,
 Milyon kere "Bismillah" çekerek tekbirinden.
 Bekledik kut verecek bir Başbuğ'u nicedir...
 Ant içtik döneriz biz, kahpe Çin seferinden.
..........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan
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Asena

Sana eş olaydım saraysız, tahtsız
Talihim baştan kara kader bahtsız.
Saçları lüle, gözler mercan Aykız
Destanlarda peri, Bozkurt Asena

Görür mü Turan ilinden neferi?
Bilir mi tat olan efsunlu yeri?
Sever mi Kut alan kılıçlı eri?
Destanlarda peri, Bozkurt Asena

Bakışlar Ötüken, duruşu Hazar
Göğsünde gül var, saçında Lalezar.
Değmesin kem gözler etmesin nazar
Destanlarda peri, Bozkurt Asena

Ay’ı almış gibi sanki başına
Yâri var onun uğraşman boşuna.
Acı düştü nice erin aşına
Destanlarda peri, Bozkurt Asena
..........
Ali Urgan

Ali Urgan
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Asude

Mahzende mahsun kaldım özledim âsûdeyi.
Çıkar Keman yayından o tatlı kasideyi.
O gül ki Bülbüle yâr, derde düçâr ahuzâr;
Her kulun bir derdi var, dile döker herşeyi.
.
Geçti beyhude yıllar, bana kalan zay imiş.
Benim gizli sırdaşım şu gökteki ay imiş.
Gezdim hep diyar diyar, içime atılmış nâr;
Hatıralar tarumar, ömür bir ah! Vay imiş.
...........
Ali Urgan

Ali Urgan
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Atsız

Türklüğün adı bir kan, kan damarı çekiyor;
 Yetmişbeş yıllık ömrü geçti çileyle bahtsız.
 "Kürşat" kırk çerisiyle kucak açmış bekliyor,
 Türk'e, türklüğe sesti "Hüseyin Nihal Atsız"
 *
 Göklerdeki gök rengi mavi sükûta bindi,
 Kişi oğlu atalar bilge tahtlardan indi.
 Esen Tufan idi Türk, vuruldu tarih dindi,
 Mâziden bir nefesti "Hüseyin Nihal Atsız"
 *
 Çekilse de kılıçlar bir tan vakti kınından;
 Kapkaç piçi Çinliler can verir Türk okundan.
 Uçmağa vardı Atsız, döner gibi akından,
 Kürşat misâli esti "Hüseyin Nihal Atsız"
 *
 Açıldı gök mâvera, Atsız'ı bizden aldı;
 Ererek murâdına kutlu dileğe vardı.
 Şu yüce Türklük ona, o Türkçülüğe yâr'dı,
 Canı bedenden kesti "Hüseyin Nihal Atsız"
.............

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan
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ATSIZ, AŞIK BOYACI ve BEN

Hayatımı, ömrümce etkileyen iki dev edebiyatçı şairden bahsedeceğim acizane bu
yazımda.

Biri Türk Edebiyatına imzasını koymuş rahmetli
"Hüseyin Nihal Atsız" diğeri yerel (mahalli)   kalmış, Kırşehir'in ozanı "Aşık Boyacı"

Kırşehir merkez doğumlu olup, Merkez'e bağlı eski adıyla Kırşehir Eğitim Enstitüsü ve
İmam Hatip okulların arasında kalan, "Kuşdilli Mahallesi" adıyla bilinen, geniş bahçesi
ve avlusu olan müstakil bir evde büyüdüm.

Rahmetli babam benden 4 yaş büyük abimi (Bekir)   evimizin hemen sağında olan
İmam Hatip orta okuluna yazdırırken, beni de ilk okulu bitirir bitirmez evimizden hayli
uzakta olan Kale Ortaokuluna yazdırması aslında beni fazlasıyla mutlu ediyordu.

12 yaşlarında ortaokula başladığım ilk günün okul dönüşünde yağmur bardaktan
boşalırcasına yağıyordu.

Kırşehir Eğitim Enstitüsünün önüne geldiğimde sulardan birikmiş derin çukurun üstünde
yüzen bir kitaptan sayfayı alarak, deri çantamın üstüne dağılmasın diye yaydığımı ve
fazlasıyla yağmurdan etkilenmemesi için koltuk altıma saklayarak bu kitap yaprağını
eve kadar koruduğumu hatırlıyorum.

Bulduğum kitabın sayfasını evde rahmetli annemin bizlere her zaman çörekler yaptığı
ve kış aylarında kestane kavurduğu enine dağılmış geniş sobamızın altında kurutup
okumaya başladım.

O yıllarda bulduğum herşeyi okuma alışkanlığım vardı.
Ta ki araba plakalarından tutunda her dükkânın levhalarına varana kadar.

fazlasıyla sarı renkli sayfanın bir yüzünde "Ay Yüzlü Güzel Konçuy" şiiri diğer sayfada
yarım kalmış "Kömen" şiiri vardı.

Analım Tunga Er efsanesini;
Duyalım geçmişin erkek sesini.
Bürüyüp Tanrıdağ’ın çevresini
Yine Gök Türk olalım, El kuralım.
Ötüken-Yis durak olsun da bize
Yürüsün ordular ordan denize.
Çinli baş vermezse, gelmezse dize
Kağanın buyruğu vardır: Vuralım.

Yalnız, yarım kalmış bu şiirin sahibini bilmiyordum.
Kitabın o tek sayfasında da ismi yazmıyordu.

Beni ilk şiire alıştırıp sevdiren bu şairin adını bilmek istiyordum.
Rahmetli Bekir ağabeyimin eve gelişine sevinerek
" bu şiiri kim yazmış olabilir" diyerek hararetle ağabeyime sorduğumu bugün ki gibi
hatırlıyorum.

Rahmetli babam okul harşlığı konusunda bizlerle muhatap olmadığından, Bekir
ağabeyimin ve benim günlük okul harşlıklarımızı anneme bırakırdı.
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Günlük ağabeyime 2 lira bana 1 lira verilirdi.
Neler alınmazdı ki o paraya...

Okula giderken cebime koymak suretiyle sımsıcak çerezler kokan çerezciden 2 bardak
çekirdek, tenefüs arasında bir adet simit, yine okul çıkışında aynı çerezciden eve gidene
kadar çitlemek için 2 bardak çekirdek ve bir adet finali yapmak için Hergün aldığım
"Hergün" gazetesi. :)

Sizin anlayacağınız o bir lira bana ziyadesiyle yetiyordu.
Bekir ağabeyim " yarınki okul harşlığını bana verirsen söylerim şiirin şairini" dedi. :)

"Tamam" dedim.
"Bu Atsız'dır" dedi.

Orta okula yeni başlamış biri olarak, ilkin "Atsız" ismi bende bir şey çağrıştırmadığı için,
ağabeyime "kandırıyorsun" dedim.
"1 Liranı kesinlile alırım" diyerek ciddi bir yüz ifadesi takınınca doğru söylediğini
anladım.

Ertesi gün Kırşehir'in bana göre tek Kırtasiyecisi olan ve içeri her girdiğimde kokusunu
sevdiğim ve her okul çıkışı o kokuyu tatmak için içeri girdiğim "Ali Baytok Kırtasiyesin"
de ak saçlı amcaya bulduğum kitabın sayfasını vererek "amca bu şiirin sahibinin kitabını
istiyorum, adı Atsız'mış" dedim.

Kırtasiyeci amca yüzüme bakıp, müşfik bir tebessüm etti.
"Evladım Ankara'ya gittiğimde bulurum lakin, ortalık karışık, bu tür kitaplar bizi zorlar,
sen en iyisi mi ÜGD'ye git onlar sana Ötüken dergilerinden verirler okursun" deyince;
sarfettiği onca cümlelerin ne anlama geldiğini, ÜGD'nin ne olduğunu bilemeyerek
sadece ümidi kırılmış bir edayla "Oluur" diyerek kırtasiyeden dışarı çıktım.

Dışarıda bana sarfedilen cümlelerin anlamını çıkarmakla meşgul iken cesaretimi
toplayıp içeri bir daha girip, "amca ÜGD nedir ki" deyiverdim.

O arada içeriye yıllar sonra İmam Hatip'in içinde "YAYKUR" diye bilinecek okulun
ülkücüler başkanı olarak tanınan Tarkan ağabeysi girdi.

Kırtasiyeci amca " Tarkan bey, bu genç Atsız'ın kitabını soruyor, meraklıya bir yardım
et" deyince; uzun saçlı, hilal bıyıklı, takım elbise giymiş Tarkan abi bütün müşfik ve
sevecen yanlarıyla başımı okşayıp " gel seni Atsız'la tanıştırayım" dedi.

Böylece gençlik yıllarımın en güzel medresesiyle tanışmış olduğum, kısa adı ÜGD olan
(Ülkücü Gençlik Derneği)   ile bir ömür sürecek sevdam başlamış oldu.

O gün bir tomar Ötüken dergisi ve Atsız'a ait şiir kitaplarıyla evin yolunu tuttum.
Şiire olan sevdam zamanla kendi şiirlerimi ortaya çıkardı.

Yağmurun biriktirdiği derin bir çukurun üstünde gemi gibi yüzen kitaptan bir sayfa,
bana Atsız ruhuyla ülkücülüğü öğretti.
Bütün şiirlerini ezbere bildiğim Atsız'ı değil aklımın bir köşesine yazmak, adeta
ruhumun derinliklerine nakşettim.

Fıtrat itibariyle çok ketum bir insandım.
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Şiir yazdığımı bırakın eşin, dostun bilmesini, ailemden bile kimseler bilmezdi.
Bugün 51 yaşındayım ve ancak teknolojinin nimeti olan İnternet ortamında eklediğim
şiirler sayesinde eş, dost şiirlerimi görmeye başladı. Alabildiğine hece şiirleri
yazıyordum.

AŞIK BOYACI İLE TANIŞMA

1978 yılında orta okul 1. sınıfa giden 12 yaşında delikanlılığa yeni adım atmış, ÜGD
teşkilatını kendisine rehber edinmiş bir Ülkücü olarak, "Kale Orta Okulun"dan çıkışımda
sahibini hatırlamadığım fakat arkadaşlarım olan matbaa çalışanları "Hacı Mehmet
Algor'u" ve "Hüsnü'yü" ziyaret eder sohbetten sonra evin yolunu tutardım.

Sohbet o kadar tatlı gelirdi ki onlar çalışırken bile dostlarla olmak bana zevk verirdi.

Bir gün matba da oturmuş çay içerken, içeriye üstü başı gayet pespaye olan bir adam
girdi.
Sonradan tabelâcı olduğunu bildiğim ve kılık kıyafetinin sırf bu nedenle pespaye
olduğunu gördüğüm adam, mükemmel ses tonuyla konusuyor ve her sohbetinin
arasında konu ne olursa olsun bir dörtlük şiirle cevap veriyordu.

Matbacı Hüsnü arkadaşım benden 2-3 yaş büyük olması hasebiyle,
bana "Ali, Aşık Boyacı abimizi çok seveceksin, kendisi şairdir" deyince; Aşık Boyacı
yanıma oturup bir sandalye çekti ve şiir okumaya başladı.

Tok sesiyle, vurgularına mükemmel dokunarak şiirler okuyor ve ruh dünyamı adeta
coşturuyordu.
Ve esas adi Âşık Boyacı (Esat Hüseyin Canıtez)   olan şairden feyz alma yıllarım
başlamış oldu.

Ailecek 1983 de Antalya'ya taşınana kadar, Rahmetli Aşık Boyacı ile sohbet yıllarım
devam etti.
Koskocaman adam, Aşık Boyacı hergün matbaya geliyor ve beni soruyordu.

Ve o koskocaman adamla şiir dünyasında yüzüyor karşılıklı şiirler okuyor ve adeta
coşuyorduk.

Gerçek yaşamında da üstüne başına dikkat etmeyen bu pespaye kılıklı adam, nedense
gözlerimde her gün devleşiyor ve bir subay çocuğu olması hasebiyle bulunduğu ortamın
çirkefliğini ve talihsizligini mazisindeki güzel aile yapısıyla örtmeye çalışıyordu.

Aşık Boyacı güzel bir insandı.

Müptelası olduğu alkol bile onun edebini ve âdâbını bozamıyor ve şiirler, onun
dünyasında beni etkileyen abide bir kimlik olarak kalıyordu.

Şiirin inceliklerini alabildiğine anlatıyor ve bazen yazdığım şiirlerimin bana ait
olamayacağını bile söyleyebiliyordu.
Çünkü 12 yaşında idim. Ve şiirlerimde fazlasıyla türkçeleşmiş olan bazen Arapça bazen
Farsça kelimeler kullanıyordum.

Aşık boyacı son derece Milli ve yerli bir âşıktır (şairdir)
Onun gönül deryasında yaklaşık 4 sene yüzmek nasip oldu.
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Çocukluk denilecek yıllarımda bana göre Edebiyatın iki şaheseriyle tanışmak nasip oldu.
Aşık Boyacı ile yüzyüze Atsız ile fikirlerde...

Türkiyemin ve Türklüğün yetiştirdiği bu iki insanı tanımaktan bugün bile şeref
duymaktayım.
Her ikisine de Allah rahmet eylesin.
Ruhları şaad mekânları Cennet olsun.
Türk evladının bu iki şaheseri bilmediği, öğrenmediği hergün Türk gençliği için büyük
kayıptır.
............
Ali Urgan

NOT:
H. Nihal ATSIZ’
(12 Ocak 1905 – 11 Aralık 1975)
AŞIK BOYACI (ESAT HÜSEYİN CANITEZ)   (1914-4 şubat 1999
"Aşık Boyacı" mahlasıyla şiir yazan halk ozanı Esat Hüseyin Canıtez'in 3500'den fazla
milli, dini şiirleri bulunmaktadır. Kırşehir'de doğan Aşık Boyacı, ilk ve ortaokulu burada
okudu Ünlü Ozan'ın "Kalbimin Işıkları ", "Bayrak ve Toprak", "Türk Oğluyum Türk Oğlu"
adlarında üç şiir kitabı yayınlandı.

Ali Urgan
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Ay

Çölde serâba dalan yanarmış  hülyâ için,
Yakıyor gece gözler kaşları sanki bir yay.
Hicrân yüzlü  Mecnunlar ağlaşır Leylâ için,
Zifiri karanlığın sırrını açıyor Ay.
***
Vuslatın kapısında iki gönül arası,
Hasretin ocağında çınlar aşkın nârası.
Ayrılık; şu feleğin ezelden yüz karası,
Ben gibi sarhoş olmuş, sevdaya içiyor Ay.
***
Günahkâr hislerimiz çağırıyor tez elden,
Çekilecek çileler yazılmış hep ezelden,
Ayrılırken sevdalı kalbindeki güzelden;
Gönlümüz merâmından, sızlanıp kaçıyor Ay.
***
Ay sana kardeş olsa yine kahpesin Dünya
Bir sabır  çesmesinden hasretle içtik güyâ;
Hayat dediğin masal, hepsi yalan bir rüya,
Çok uzak diyârlara, sessizce uçuyor Ay.
................
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan
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Ayasofya

Kızılelma bende Kürşat narâsı,
Şu Roma dediğin gönül yarası,
Onunda gelecek elbet sırası,
Açılsın ak sayfa, duysun Ayasofya.
***
Fatih'ten emânet koru canânı,
Yesin tokatını Türk'ün Ayasofya.
Yıkılsın, kahrolsun Bizans'ın çanı,
İstanbul hayatım, bendeki rüya.
***
Yürüsün en önde ordumun tuğu,
Sür küffar üstüne şahlanmış atı.
Haykırdı, "ilerle"  Türk'ün Başbuğu,
Bizansın tohumu bildiğin Batı.
***
Vuruyor toplarım düşman arşını,
Gemiler yürüyor sessiz karadan.
Mehteran çalıyor hücum marşını,
Böyle emreylemiş yüce Yaradan.
***
Namusumdur bu yurt, toprağım taşım
İstanbul vuslata derin eriştir.
Vatanım, diyârım, nimetim, aşım;
Ayasofya bende bir diriliştir.
.............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan
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Ayça

Güneş'in o ateşi vursun Bozkurt yurduna,
Çalıyorken Mehterler şanlı tarih adına;
Ordularım dört nala koşar buyruk peşinden,
Yağız atlar üstünde "Kürşat" düşsün yâdına.
***
Atlılar akınlarda bulur yiğit özünü,
Alp'erenler tetikte bekler "Kağan" sözünü.
Kayboluyor uykular karanlıklar eşinden,
Selvi boylu Ayça’nın görünce ay yüzünü.
***
Ötüken’in dağları bizlere dar geliyor.
O Tanrı dağlarından buzluca kar geliyor.
Serâba dalar gibi senin derin meşkinden
Şu hâlime bakıver, derinden kan geliyor.
***
Zehrini akıtan bir kara yılan gibisin,
Kavuşmak ırak sana, salgın kıran gibisin.
Neler çekiyor seven senin zalim elinden?
Ateşten mi gözlerin, sanki yalan gibisin.
***
Ayça, kara gözlerin bende hoş bir sedâdır,
İnce eller vuslata varmayan bir vedâdır.
Nice gamlı kedere batıyorken dilinden,
Ayça, mezar taşımda artık buruk sevdadır.
...........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan
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Azâde Ruhum

Kara gözlerde acı, hasret dokunur bize.
Mevsiminde hazân var, gurbet okunur bize.
Vuslat hepten yabancı, hicrân yarası yıllar...
Uzak yolların bile adı sorulur bize.
**
Yetim yüreğe sinmiş isimsiz bir besteyim.
Aşk söyler merâmımı, garip nice sesteyim.
Ruhumdan süzülüyor kıvrılan uzak yollar,
Bilmiyor deli gönül, nasıl bir hevesteyim.
**
Dile gel ey kaderim, sen de efkârını yaz,
Câhil, cühelâ için etme yüreğime naz.
Takâti yıllar aldı, ağlaşıyor arzular...
Ruhumu yakan ateş dindir sancımı biraz.
**
Ruhum koptu bedenden, her şey sanki azâde.
Sevda uktemde nazdı, aktı su gibi sâde.
Mâzi içimde bir hâr, duygularım tarumâr...
Gidiyorum çocuklar, haydi bana müsâde.
.................
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir

Ali Urgan
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Bana Getir

Kara gözün siyahını,
Geçmişin o ervâhını,
Vuslatsız aşkın âhını,
Bana getir ben çekerim.
***
Hasrete baş eğmesini,
Aşkın kalb'e değmesini,
O göğsünün düğmesini,
Bana getir ben çözerim.
***
Her yol sana giden yolsa,
Yansa yürek, gözler dolsa,
Eliinden zehirde olsa,
Bana getir ben içerim.
***
Cehennemin sürgüsünü,
Yalnızlığın sürgününü,
Sensiz sırat köprüsünü,
Bana getir ben geçerim.
***
Yalan dünya seherini,
Sensizliğin seferini,
Bensiz sevda kefenini,
Bana getir ben biçerim.
***
Lüle lüle saçlarını,
İnce kara kaşlarını,
Öldüren bakışlarını,
Bana getir ben çizerim.
...........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan
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Ben Seni Severdim

 Geceye can veren güneşe hasret;
 Yaban diyârlarda açsanda gülüm.
 Allah büyük elbet, ağlama sabret,
 Gelecekse gelsin beyhûde ölüm.
**
 Boy verdim karanlık yalnız mahpuzda
 Can verdim ruhumla tenha ıssızda
 Girift olmuşuz biz Levh-i Mahvuzda
 Ben seni severdim, yine severim.
 **
 Ne olur aklımda kalsın saçların
 Aydan mı çalınma hilal kaşların (?)
 Yaksın tâ ruhumu o bakışların
 Ben seni severdim, yine severim.
 **
 Gönlü huşu eder kalpde yarânlık
 Ay mı küstü nedir; heryer karanlık(?)
 Ölüm ötesidir sensiz bir anlık
 Ben seni severdim, yine severim.
**
 Daldım bir âleme, kalmadı hiç sır;
 Yaban diyârlarda sensiz eserdim.
 Aklımda hallerin, hasretim asır,
 Ben seni severdim, yine severim.
 **
 Öyle bir felek ki gülmek bilmedi
 Bindi de sırtıma inmek bilmedi
 Yürekteki yara dinmek bilmedi
 Ben seni severdim, yine severim.
 **
 Yakardı ateşin pervâne gibi
 Her yudumda sarhoş peymane gibi
 Bir sâki elinde meyhane gibi
 Ben seni severdim, yine severim.
 **
 Unutulmuş bir dağ çiçeği olsan
 Köhne bir hanede kimsesiz açsan
 Ellerimden uçsan, hep benden kaçsan
 Ben seni severdim, yine severim.
 .......
Ali Urgan

Ali Urgan
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Benim Için

Hasretin son şarkısı, gözlerin için çalsın.
Şu yaman ayrılığı yakta gel benim için.
Yangından bir alevdi dudağım, sende kalsın.
Deniz gibi derinden, akta gel benim için.
*
Bir pespaye dervişti, ateşte yandı  gönlüm.
Gözlerin hayâlini bir gerçek sandı gönlüm.
Yine yandı; ağladı, kandı, aldandı gönlüm.
Şu derdime çare ol, çıkta gel benim için.
*
Aşkın od'un da yanan hârım; sönmeyeceğim.
Kavuşmadan vuslata, bil ki ölmeyeceğim.
Sevdim milyon kereler, asla dönmeyeceğim.
Aşkın kıvılcımını, çakta gel benim için.
*
Ne yerde ne göktedir, içinde uçana bak!
Gecesi tan'a varan gündüzü açana bak!
Rahmeti ol âleme cömertçe saçana bak!
Sende bir kuş misâli, uçta gel benim için.
*
Kimsesiz uzaklarda sanki uçan bir yelim.
Seneleri bir mâtem tutandı kırık kalbim.
Kaç gecedir ismini söyledi de şu dilim,
Sende bir çiçek gibi, açta gel benim için.
*
Ruhumun engininde bir alev gibi yandın.
Söküpte atamadım, yıllarca bende kaldın.
Bir Leyla gibi beni nice dertlere saldın.
Sende vuslat adına, kaçta gel benim için.
*
Yılların hasretinde derya da yüzüyorum.
Bir Mecnun misâli yar, sahrâda geziyorum.
Kalbime sinmiş derdi gönlüme süzüyorum.
Uzaklardanda olsa, bakta gel benim için.
..........
Ali Urgan

Ali Urgan
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Big - Bang

Mucize eser değil sırrına vardığın sır.
Bilinsin cüce bing-bang, "o" büyük Allah’ındır.
Tabiâtın formülü yüce kudreti över,
Bir sırdır ince bulut; yağar, yerleri döver.
Yaradılış sebepsiz, maddenin çekim gücü…
Su aziz ve çok duru, saklanır bir büyücü.
Kör kâinat ışıksız, fezâda bir planet,
Nedir ilk gâyede ki ulaşılan son tespit?
Big-bang, "vâr"ın hükmünde ve kâinat düzende.
Bırakın o meçhulü, daha sır var maddede.
Optik, radyo, teleskop, roket ve de "peyk"lere…
Teknik ileri cihaz fezâ derinliğinde.
Üzerine yıldızlar çakılmış büyük kubbe
Elde değil mârifet, görmektir güzel gözde.
Sır sonsuzdur, genişler bu dar kâinat kadar.
Mağrur iki hediye “ondan": kış ve sonbahar.
Bir düğümlük bilmece sır denilen galaksi.
Hacmi bir avuç tutar, fezâdır asıl bilgi.
Mucize eser değil sırrına vardığın sır.
Bilinsin cüce bing-bang,"o" büyük Allah’ındır.
...............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Bildiğin Gibi Değil

Adına dünya denen âlemde yaşıyorum;
Açıl mâveram açıl, şeytan önümde eğil.
Kaybolmuş zerreyim,Vallahi şaşıyorum,
İnan gördüğün her şey, bildiğin gibi değil.
*
Şair değilim,şiir belasına tutuldum;
Bir nazlı sevgiliye beş yaşında vuruldum.
Başı bozuk deliydim, şimdi artık duruldum,
Gece gündüze galip, bildiğin gibi değil.
*
Yirmisinde bahardım başımda kavak yeli,
Aşk emâresi beni deli eyledi deli.
Gökteki fırtınayı, yerlerde akan seli...
Engelleyebilirdim! Bildiğin gibi değil.
*
Muskalı çatlak,patlak,orospusu, kahpesi,
Bar pezevengi yavşak, gondomcusu ibnesi...
Geceler çıkar sesi, şehvet kokar nefesi...
Şeytan da inanıyor, bildiğin gibi değil.
*
Ak düştü saçlarıma, hayat beni yormadı;
Nere gitsem ihanet vurdu beni durmadı,
Bir gün olsun nicedir hâlimi hiç sormadı,
Dost bildiklerin nâmert, bildiğin gibi değil.
*
Zelil olası nefsim it çanağından beter;
Gurbet benim içimde, sıla ruhumda tüter,
Vuslata asırlar var, özlemim artık yeter...
Burada mutluluk yok, bildiğin gibi değil.
*
Yokluk öldürmez beni, Allah görür kulunu,
Yaratan çok verib de şaşırtmasın yolunu.
Sen Mevla'nın ruhusun, bil sağını, solunu,
Ölüm her an her yerde, bildiğin gibi değil.
*
Yük ağır, vakit tamam, uzağa yolculuk var.
Yolcu yolunda gerek, güle güle çocuklar...
Hayat ince bir perde, sanki yırtılası zar,
Dünya bir sınav imiş, bildiğin gibi değil.
..........
Ali Urgan
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Bile Bile Sevdim

Gizli sevdanın tutarken sensiz mâtemini,
O senelerin sırrını duy, ifşâya geldim.
Dinlerken hatıraların sana sitemini,
Ben seni, sevmediğini bile bile sevdim.
..
Ben ki bir kara kaderin onmaz suçlusuyum,
Deli esen poyrazlara coşkunca bir seldim.
Dertli aşk hikâyesinin şaşkın yolcusuyum,
Ben seni, sevmediğini bile bile sevdim.
..
Seçerken gizli aşkın ak ile karasını,
Efkârlı aşk destanından uyanarak geldim.
Unutulmuş bir sevdanın deşip yarasını,
Ben seni, sevmediğini bile bile sevdim.
...........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Bilemez Beni

İnsanın bilimi bir hiç hükmünde,
Hayatı tınmayan bilemez beni.
Doğruyu aradım, eğri, büklümde,
Hep aynı kalmayan bilemez beni.
*
Kara kaş sahibi baktı gizlice
Baktı da ruhumu yaktı gizlice
Yılan gibi girdi, aktı sinsice,
Yürekten anmayan bilemez beni.
*
Göz kafir, dil zehir, deli desinler;
İster âlim sayıp veli desinler.
Şu karlı dağların yeli desinler,
Aşk için yanmayan bilemez beni.
*
Düşse gönül derde, Allah var gam yok
Ondan habersiz meşk, akan zaman yok
Her an doğar bir can,bunda bir zan yok
Hiç benden olmayan bilemez beni.
*
Adımı ervahta çile yazmışlar
Vuslatı yabâni ele yazmışlar
Sanki bir gizliden dile yazmışlar
Dostu dost sanmayan bilemez beni.
*
Nefsimden bizârım, Yâ Resul Allah!
Kendime nazârım, Yâ Resul Allah!
Ölmeden mezarım, Yâ Resul Allah!
Başı dik durmayan bilemez beni.
*
Yâr için ah çekip, yanmaya geldik
O yanmasa, yanıp, anmaya geldik
Kendini bir mutlu sanmaya geldik
Bir gönül almayan bilemez beni.
...........
Ali Urgan
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Bilirim

Bir vefâsıza hepten beni meyletti gönül
 Uğrunda yıllarımı hebâ eyletti gönül
 Kah evlâ idim, hemde, kötü söyletti gönül
 Bülbüller gibi gül'e aşk lisânı bilirim.
 **
 Bir rüyâ girdâbında kalbim seni anıyor
 Garip gönlüm kendini âleme şah sanıyor
 Ol âlem Cennet olsa ruhum hârda yanıyor
 Yokluğun varlığında, her ihsânı bilirim.
 **
 Kahreden gözlerinin o üstündeki kaş mı?
 Yanakların ıslanmış gözden dökülen yaş mı?
 Göğsünde taşıdığın kalp mi yoksa bir taş mı?
 Ben ki dürüstçe seven her insanı bilirim.
 **
 Alevden rüzgar gibi esip yakmıştın hani
 Bendini yıkan bir sel gibi akmıştın hani
 Simsiyah gözlerinle gamlı bakmıştın hani
 Yılların aylarını, hem Nisan'ı bilirim.
.............

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Bozkurt

Bir deli rüzgar idik,
savrulduk hem savurduk.
Surdan açtık bir gedik,
Vurduk hem de vurulduk.

Sahibiyiz bu yurdun,
Yarabbi, Türktür ordun.
Uluyan bir Bozkurtun,
Nefretine and olsun.

Vurmasını bilenler,
Yaşar kutlu dilekte.
Adam gibi ölenler,
Kalır ancak yürekte.

Vur ki sen: vururkende...
Kalbini açmadasın;
Hakk için ölürkende,
Cennete uçmadasın.
..........
Ali Urgan
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Böyle Olsun İstemezdim

İçiyorum ey Sevgili,
Nice diyar sensiz gezdim.
Gülmedim gittim gideli,
Böyle olsun istemezdim.
*
Issızda gezmeyecektim.
Tövbemdi, sevmeyecektim.
Söz verdim, içmeyecektim.
Böyle olsun istemezdim.
*
Geceler çıkar gökte Ay,
Heder oldu gençliğim vay!
Sevdiğim beni öldü say,
Böyle olsun istemezdim.
*
Her kadehin günahını,
Çok aldım senin ahını,
Çekerek aşkın vahını,
Böyle olsun istemezdim.
...........
Ali Urgan
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Bu Gece

Gecelerin mâtemi ruhu sardı bu gece,
Yalnız garip benliğim bana yâr'dı bu gece,
O buğulu gözlerin bende kaldı bu gece.

Hayâlin belirince gir içime gizlice...
O alevden saçların bende hârdı bu gece.
...
Gözlerinden yüzerken daldım, geçtim bu gece.
Sensizlik efkârına yandım, içtim bu gece.
Seni yalnızlığıma sırdaş seçtim bu gece.

Şeytanlığın dürtüsü kustu zehri sinsice...
Gizliden bir âleme sanki göçtüm bu gece.
...
Düşer miyim vefâsız o yâdına bu gece?
Destan yazdım insafsız, ah, adına bu gece.
Binerim de ansızın aşk tahtına bu gece.

Bağlanır da kaderim kaderine iç içe...
Yazılsın hep yazgımız bahtımıza bu gece.
...
Azgınca sahrâ da al bir gül açtı bu gece.
Dalgınca derya da bir bülbül uçtu bu gece.
Nice derdi tasaya katıp saçtı bu gece.
..
Umutlarım kaptırdı kendini onmaz hiç'e.
Sanki ruhum bedenden, hepten kaçtı bu gece.
..........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Bulutlarla Dost

Gökyüzü yere inmiş gibi,
Kalbime huzur sinmiş gibi,
Dünyalık, telaş dinmiş gibi,
Bulutlarla dost olasım var.
-
Gizli sırlara ermiş gibi,
Ölmeden önce ölmüş gibi,
Unu çuvala sermiş gibi,
Bulutlara taht kurasım var.
-
"Hızır"a kardeş olmuş gibi,
Renklerde yitik, solmuş gibi,
Yakmaz alevden "kor"muş gibi,
Bulut üstünde yatasım var.
-
Bu Dünya bana darmış gibi,
Gaib'den peri yarmış gibi,
Ondan bir ukte kalmış gibi,
Bulutta sonsuz kalasım var.
-
Nefesi almak zormuş gibi,
Ruhtan bir âlem "nur"muş gibi,
Kula bir "Veli" olmuş gibi,
Rahman’ı her an anasım var.
-
Ben de beşerim, sızmış gibi;
Bir günahkârım, azmış gibi;
İnsan elinden yılmış gibi,
Buluta doğru kaçasım var.
-
Efkârlı kulum, küsmüş gibi;
Nice dertleri süzmüş gibi,
"Hakk"tan nimeti görmüş gibi,
Bir rahmet gibi yağasım var.
...........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Cennet-i Âlâ

Ey gevher-i yekpârem, çarpan bu kalp nidâdır.
Hurşit-i cihan ki tâb, tartılırken sezâdır.
Müberrâsın yekpârem, ol can mülkü fedâdır.
İki kaş arasında candır cennet-i  âlâ.
***
Simsiyah gözlerine gönlümde var müsâde.
O kaşlar ki zifiri gecelerden azâde.
Gönlüm titrerken hisle ruhum ince ve sâde.
İki yok arasında vardır cennet-i  âlâ.
***
Şehvetin sâneminde bir perî zikir diler.
Cilveleşenler ki gün gelir belki buğz eder.
Şeytan’ın meşkinde bir hârdır içilen meyler,
İki göz arasında yâr'dır cennet-i  âlâ.
............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Dalgalar

Sarmış bedenimi sükûtun keyfi;
Kâvî renkte mavi, nâçar dalgalar.
Sanki bende gezer bir gizli sâkî,
Ruhumla birlikte uçar dalgalar.

Ne meyden sarhoşum nede müptelâ.
O gözlerin yeter, o gözler alâ.
İster kara olsun isterse elâ.
Gönlüme sevdanı saçar dalgalar.

Ruhumu bir engin sahrâya sürdüm.
Gözlerin ferine ben ki mühürdüm.
Esirken hep sende, ben orda hürdüm.
Öyle bir rüya ki kaçar dalgalar.

Gözlerin bir yolcu ben sende hancı.
Dokunur her dem de kalbime sancı.
Öldürmez hasretin vursada acı.
Gizlenmiş sırrımı açar dalgalar.

İçimde beslendi yaşayan ölü,
Sabrın çeşmesinden besledim gülü.
Bir aşkla geçerek sahrâda çölü,
Gönlümde bir yara, düçar dalgalar.

Arzuyla pişenin hâli nicedir?
Derin deryâlarda gizli hecedir,
Kadın özleminde azgın gecedir,
Bir şehvetle benden taşar dalgalar.

Sırla dolu perî düştün perdeme,
Nâgehan hislerde yârim ol gelde...
Cihânın hükmüdür sevda var ser'de,
Deli gönlüm gibi coşar dalgalar.

Bir âlem ki benden ötede farklı,
Saldım bilinmeze şu garip aklı.
O kara gözleri içimde saklı,
Benden kaçar gibi koşar dalgalar.
.............
Ali Urgan
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Değil

Seni seven ben değil, Yaradan dileğidir.
Hicrânın her deminde bu ağlayan ben değil.
Yollar bahâne, sebep, kaderin eleğidir.
Felek cilvekâr bir kere, vefâsız sen değil.
....
Seneler mâtem tutup geçer de her faslından,
Kalp hırsızdır çalmak için bir tutam saçından.
Zikir diler şu gönlüm gözlerimin pasından,
Her gece, bendeki bilmece yalnız sen değil.
....
Şeytan ses verir gibi bir gizemli derinden
"Sök at" diyor mendebur "bütün aşkı içinden".
Belirir gizli melek sürükleyip peşinden.
Sen ruhumda istilâ,  o bendeki sen değil.
....
Gamzeleri çıldırtan, gözler yürek eriten,
Dikeniyle sev gülü, o gülüşü delirten.
Yoldurup saçlarımı hep ardından gezdirten,
Umudum, işvem, nazım, son vuslatım sen değil.
.............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Demek ki

Gökte eriyor gündüz, çırpınıyor uzaktan,
Dervişin ruhu bizi mistik âleme saldı.
Geceyi üstüne çek şu silinmiş ufuktan,
Geceler şu gündüzün aklını baştan aldı.
*
Aşk yarasından can veren dervişin nefesidir,
Kimsesiz garip ölmüş toprağa gömülüyor.
Yüzündeki çizgiler bir ömrün hevesidir,
Demek aşk acısından hep böyle ölünüyor.
............
Ali Urgan
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Desinler

Nice Ademi alır bağrına kara toprak,
Efendim hatırına dönüyor yalan dünya.
Kımıldamaz habersiz kuru dalda bir yaprak,
Her âlem gibi yalan, Vallahi talan dünya.
*
Yokluğu hasret olur, yüreğinde bir yara,
Ganimet olsa altın, kanma dünya malına.
Ruhun elbisesini ne olur sokma dara...
Serince tut kalbini, binme şeytan dalına.
*
Öylesine bir rüyâki akıyor bölüm bölüm,
Âlemlerin yücesi "Cennetime gir" diyor.
Aklıma üç şey gelir, ümidim, anam, ölüm,
Hamd olsun sultanıma, kalbim Allah bir diyor.
*
Çıksın şu garip canım Allah bir diye diye,
Haksızlık karşısında "çok deliydi" desinler.
İlâh-i hüküm sende, ver nefsime terbiye,
Yarâb o mahşerinde "çok Âliydi" desinler.
..........
Ali Urgan
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Devâ

Sükûta erdiren hâl, ruhuma derin hûşû,
 Înce bir tül içinde aşk'a daldı düşlerim.
 Sığmaz engin dağlara, doldurur her boşluğu,
 Her tenine bir melhem, şifâdır öpüşlerim.
 ***
 Gel de hicrâna vuslat ol, şu gönlümü doyur.
 Kara göz hatırına ömrümce emîr buyur.
 Çevir o gözlerini, çağır sesini duyur.
 Îki kaş arasında devâdır öpüşlerim.
 ***
 Mâteme bürünmüş o gece gözleri çevir,
 İnleyen hislerimle gözlerim sende erir.
 Şeytan bile ezâda sensizliğe ürperir,
 Gece gözün sihrine vefâdır öpüşlerim.
 ***
Vuslatın kapısında ettim Mevlâ'ya duâ,
Beni hep Mecnûn etti o sevda denen dâvâ.
Hasretle tutuşan can ruhuma buldu devâ,
Mukâddes hâllerine revâdır öpüşlerim.
...........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Dilrûbâ

Gerilse okların, vurmaz; yay düşer
Kara gözlerine gökten ay düşer
Allanmış dudaktan bana pay düşer
Seninde ciğerin yansın Dilrûbâ.
***
Yaktığın ateşi söner mi sandın?
Kaç gece hasretten özlemle yandın?
Gizli bir sevdaydı yine aldandın
Ümitler sinende kalsın Dilrûbâ.
***
Uslanmaz nefsime gizli hevâsın
Alnıma yazılmış dertli revâsın
Sen ki vazgeçilmez sırlı devâsın
Şu damarda akan, kansın Dilrûbâ.
***
İçine düş de yan derin ummân'ın
Çırpın girdabında bir mu'ammâ'nın
Iç zehri elinden dertli ağman'ın
Râbbim o canını alsın Dilrûbâ.
..............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Diyorum

Bir ömür ayıkla, kir tuzaklarda,
Fitne yuvasında kan görüyorum.
Arama kahpeyi çok uzaklarda,
İnsan gibi biraz, İzzet diyorum.
***
Efkâra tutuşup yananlar bilir,
Delice sevdaya konanlar bilir,
Sahrâ da mecnûnca yunanlar bilir,
Sükût et ruhunla, sabret diyorum.
***
Efkârı dindirip karlı geceden,
Aşkın mâbedinde sırlı heceden,
Geçenden, gidenden, sorsan niceden,
Aşkı mak'dağından seyret diyorum.
***
Gençlikte delice aktı dermânım,
Çağlar ötesine sarktı fermânım,
Zamanın fendinde çarktı İmânım,
Biraz daha sabret, gayret diyorum.
***
İçimde beslendi yaşayan ölü,
Sabrın çeşmesinden besledim gülü.
Bir aşkla geçerek sahrâ da çölü,
Banada yanmayı öğret diyorum.
***
Aşkla tutuşacak irfan kalmadı
İnsanca sohbete insan kalmadı
Allah'a varacak İmân kalmadı
Bîzârım insandan, hayret diyorum.
..............
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Doyamadım

Musalla taşında ben, sevdam oldu bilmece,
Kalbinde bana karşı merhamet duyamadım.
Cennetsi gözlerinde tünedim senelerce...
Yaşadım kahroldum da, ben sana doyamadım.
*
Ey efkâra bürünmüş gözleri gece kadın!
Ölürmüş insan sevda yere düşünce kadın!
Hatırla beni, hasret seni öpünce kadın!
Yaşadım kahroldum da, ben sana doyamadım.
*
Sanma sensizligime ölüm bile bir veda,
Duy hasretimi tende, bu bir çığlık bir nidâ...
Bırakmam yakanı bil! Olsada bir elveda,
Yaşadım kahroldum da, ben sana doyamadım.
*
Haberin yok sevdiğim içimdeki yaradan,
Kaç mevsimde kaç bahar, yıllar geçti aradan (?)
Ayrılık onmaz bir dert; böyle diler Yaradan,
Yaşadım kahroldum da, ben sana doyamadım.
*
Sonsuzluk girdabında bir vaveyla kopuyor,
Sensizlik bir ısdırap, hasret aşka tapıyor.
Yaşıyor bu kalp hâlâ, senin için atıyor,
Yaşadım kahroldum da, ben sana doyamadım.
*
İnsan kurşunsuz ölür aşk derdine düşerse,
Mecnun olurmuş leyla yollarında pişerse.
Serâbı görür aşık, aşk uğrunda içerse...
Yaşadım kahroldum da, ben sana doyamadım.
*
Kim sever incitirse murâdın alamasın,
Dert olsun Dünya ona hiç mutlu olamasın.
Kan kussun o yüreği, bir kalpte kalamasın,
Yaşadım kahroldum da, ben sana doyamadım.
............
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Düşler Âlemi

Ruha bir Felek indi, sundu aşk şarabını,
İçtimde doyasıya, can bedene değmedi.
Tanıdım nice millet,  Acem ve Arab'ını,
Deli divâne gönlüm  kimseye baş eğmedi.
***
Tuttukça şu feleğin çaresiz eteğinden,
Bindi sırtıma kader, çektirdi hep inmedi.
Kustu zehrini hayat bir şarap kadehinden,
Gönlümdeki sevdanın hiç acısı dinmedi.
***
Anladım ki feleğin çarkında her şey mümkün,
Rüyalar  âleminden uçuştu binlerce renk.
Yaktı içimi ateş,  bedenim ruha küskün,
Çıktı önüme bir peri, boyu boyumaydı denk.
***
Bir kuş misâli uçup sanki kalbime kondu,
Ondaki ateş bana, bendeki ona muhtaç.
Yer, gök! Bendeki âlem onunla huzur buldu.
Ruhum ki bedenime, bedenimse ona aç.
............
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Düşlerde Perî

Sırla dolu perî düştün perdeme,
Nâgehan hislerde yârim ol, gel de.
Cihânın hükmüdür sevda var ser'de.
Vebâlin yürekte aşk günâhısın.
....
Çağırır günâha, gözler ki fettan.
Medet ummuşum da kaltaktan, itten.
Dudaklar alevden sanki bir şeytan.
Şehvetin döşünde meşk cihânısın.
....
Esiyor bağrımda şeytan'ın yeli,
Uçmada bedenim sanki ruh gibi.
Düştüğüm girdâbın yok ini, dibi;
Ukteler de yaman, dert fermanısın.
...
Arzuyla pişenin hâli nicedir?
Derin deryâlar da gizli hecedir,
Kadın özleminde azgın gecedir,
Bekârın düşünde can dermânısın.
............
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Düştüm

Katran bir gece de düşüp mâteme,
Hicrânı sayarak eline düştüm.
Aç vuslat kapını, salma eleme,
Aşk bilmez mahremin diline düştüm.
***
Vur hasret teline aşk bestesinden,
İnlesin hislerim çal güftesinden,
Söyle bin bir dertle yanık sesinden,
Yalvaran gözlerle külüne düştüm.
***
Ayrılık nedensiz gizli yaradır,
Alnıma yazılmış kader karadır,
Sensizlik içimde sessiz narâdır,
Bana yâr olmayan gülüne düştüm.
***
Hasret denen illet sevdadan beter,
Vuslatın kapısı sürmeli keder,
Çok içtim gözlere, gel artık yeter,
Saçının en titrek teline düştüm.
***
O gece gözlerin bende kalıyor,
Deli gönlüm seni bende sanıyor.
Tutuşup ateşten kalbim yanıyor,
Bir aşk deryasının seline düştüm.
***
Çok hâneli evde olurdu sızı
Arzular tutardı gökte yıldızı
Sevdadan sararmış o güzel kızı
Bilmeden garibin derdine düştüm.
***
Şu geçtiğim yollar, sır besliyor dar,
Yere bakar eşik, eski kapılar,
Tipisi, boranı var, yağınca kar,
Sevdanın dibine, derine düştüm.
.............
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Düştün

O yaman bakışın kalbime akmış,
Kara bir buluttun yağdında düştün.
Şu divâne gönül abayı yakmış,
O gözlerinle sen, bahtıma düştün.
***
Bir ince mâtemden çalıyor beste
Sevdiğim kokuyor o yanık seste
Ruhumu okuyor şu her nefeste
Ey gözleri kara, tahtıma düştün.
***
Gözleri sürmeli dâim hülyâmda
Vuslatsız zamandır sanki rüyamda
Ermedim bahtıma yalan dünyamda
Felek çemberinden ahtıma düştün.
***
Bir âlem ki benden ötede farklı
Saldım bilinmeze şu garip aklı
O kara gözleri içimde saklı
Bî-çare sevdiğim aklıma düştün.
..............
Ali Urgan

Ali Urgan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

E Mi?

Hâkikat sırrına eriyorken vâr'dan
Hiç vefâ görmedim vefâsız o yârdan
Bir Mecnûn misâli göçerken diyârdan
İki cihânda gün yüzü görme e mi?
*
Şu hayat dediğin çileli bir yoldur
Kefen dedikleri yedi metre çuldur
Sevda eri insan; insan gibi kuldur
Şu aşkın zehrini, içte ölme  e mi?
*
Hicrân kapısından milyon kere geçtim
Aşkın acısını kefen gibi biçtim
Hasret çeşmesinden ayrılığı içtim
Asla vuslatına, bensiz erme  e mi?
*
Görmesin kimseler karanlığa soyun
Kal sevdaya gebe, değişirse huyun
İster yaz sinene, istersen bil oyun
Şu yalan dünya da vefâ sürme e mi?
*
Ayrılık hep dostun, mekânınsa gece
Kan kussun yüreğin dökülsün her hece
Vuslat hasret olsun, ömrün bir bilmece
Bensiz kimseleri sevme, gülme e mi?
..............
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Elva İle Ben

Elvan, gönlümüzde derin yarasın, 
Yüreklerde atan sessiz nârasın. 
Allah katında sen şehit olasın,
Saçları güneşten çalınmış çocuk. 
*
Kırşehir Terme'de o kış gününü,
Gece iki düşman: ayaz ve pusu.
Sabaha dek onca çakal sürüsü 
Kesti saatlerce o yolumuzu. 
*
İğde bahçesinde başladı sefer, 
Ay vurmuş yüzüne yiğit Elvan'ın. 
Çıkmıştık hışımla "biz" iki nefer,
Anlamını aldım ondan davânın.
*
Gece ki soğuktu, yollar upuzun;  
Bekledik hedefi ıssız tenhada. 
Durdu tam önünde katil namlumun,
"Dur" dedi vicdanım, "eşi yanında."
*
Elvan karayağız dev bir civandı, 
Bense anıları boynunda vebal. 
Yürekler ülküye hep aşiyandı,
Utanır ülkümden "rüyâ ve hayâl."
*
Onunla yemindi sır aramızda, 
"Dönenler kahpedir Turan yolundan,"
Ne bilirdik kara var bahtımızda, 
Bize ayrılık var yolun sonundan.
*
Kaybettik Elvan'ı Kızılırmak'ta, 
Elimizden aldı bir zâlim nehir. 
Ülkümün sancağı hep anılarda,
Geçmişten hâtıra, kalbimde zehir.
...........
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Esir Et Beni

 Seni anlatır şu sevdalı şiir;
 Kimseler görmesin, sevmesin seni.
 Ruhum gözlerinde kalsında esir,
 Kör olsun ol âlem, bilmesin seni.
 *
 Yak ateşini yak, yansın derinden,
 Hiç anılmasın hiç, şu garip sevdam.
 Ver nefesini ver, essin serinden,
 Kaderimi yazsın seninle Mevlâm.
 *
 Bir su gibi aktım katran geceye,
 Çözülmez dertlerden sanki visâldi.
 Adını yazdım da nice heceye,
 Dinmedi efkârım sanki masaldı.
 *
 Katran gözlerinde esir et beni;
 Ölüm ne güzel şey, çal yerden yere.
 Oradan oraya ister at beni.
 Ben çoktan ölmüşüm, milyonca kere.
 *
 Seni anlatır şu sevdalı şiir;
 Kimseler görmesin, sevmesin seni.
 Ruhum gözlerinde kalsında esir,
 Kör olsun ol âlem, bilmesin seni.
 .............
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Ey  Sevgili  1

Unutma ey sevgili, salma rüzgâra beni,
Gözlerin bir hayâle sürükler de kalırım.
Ne bu yollar pervasız ne de ben bir serseri,
Gülistanda bir gülüm, seversen açılırım.
*
Meşkle yanan ruhumun senden bir dileği var,
Şu çırpınan gönlüme nurlar saçan hâlesin.
Gelmesen de beklerim seni sonsuza kadar,
İnandım bu âlemde, sen ki bir tek zerresin.
*
Geçti nice seneler, hâneler virân olmuş,
Perişan haller bitâp, henüz vâde dolmadı.
Ömür dediğin sefer, gidilmemiş bir yolmuş,
Senden azâde kalbim hiç bahtiyâr olmadı.
*
Çırpınan ukteler de yangınım sana vurgun;
Saçlara düşen aktan saydım sensiz yılları.
Buğulu gözler mahzun, sevdaya düşmüş yorgun,
Sinemde bin acıyla saydım uzak yolları.
..........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Ey Türk

Şerefi katran zift çalınmış bir gece,
Tarihi yok olmuş sanki bir bilmece.
Dudaklarda gizli anıdır ilk hece,
Ufuklarda batan güneş gibisin Türk!
...
Kılıcı kınında saklı uyuyan dev,
Kulaklar kapalı, sanki duymayan dev.
Niçine, nasıla kafa yormayan dev,
Dökülen gözyaşı solgun gibisin Türk!
...
Temiz alnında ter, gözlerinde yaş var,
Saçlarda düşen ak gönlünde tarûmar.
Geçti yine sana yâr olmayan bahar,
Derinlerde gezen dalgın gibisin Türk!
...
Yıkılıp yok olsan sen ki için için
Peşine takılıp bir onmayan hiçin.
Sorsalar "bu gaflet nedendir ve niçin"?
Takatsiz kalmış bir yorgun gibisin Türk!
...
Al ay'ı sinene, bırak o vehmi de.
Telaşın izi var belli her derdinde.
Geçti bak asırlar, vaatler geldi de
Uçmaz, yuva yapmaz kuşlar gibisin Türk!
...
Şimdi unutuldu verdiğin vaatler,
Tersten işletiyor zamanı bu saatler.
Yolları gözlüyor ak nurlu şahitler,
Dudaklarda hazin şarkı gibisin Türk!
...
Âh etmiş yiğit var Bozok yaylasından,
Kızı, kızanıdır yiğitlik toyundan.
Onların güçleri asîl soylarından,
Dirilmeyen ölü, yılgın gibisin Türk!
...
Mâziden bir hınçtır anarız adını,
Yemin edenleriz yaşatıp andını.
Bizler alacağız dedikçe ahtını...
Yaklaştıkça kaçan serâb gibisin Türk!
...........
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Ey Yar

Gün olur sevmeyi sende görürsün.
Dağılır saçların sendeki bende.
İçimde dinmeyen bende ölürsün,
Sar yaralarını bendeki sende.
*
Dünya bir çilegah yoksa elek mi?
Kader mi diyelim buna felek mi?
Ümidi besleyen yüce dilek mi?
Tutta kurtar beni, ne olur ey yâr.
*
Aşkın kavgasında öne ittiler.
Kanayan yaramı tımar ettiler.
Sevdikçe yürekten vurup gittiler.
Çekte çıkar beni, ne olur ey yâr.
*
Kırma ümidimi bırak geleyim.
Kavuşmakta neymiş bende bileyim.
Yeller alsın beni, ister öleyim.
Vurda kurtar beni, ne olur ey yâr.
*
Şu bahtım ebedi bilmem kara mı?
Kader dostlarımla bozdu aramı.
Saran olmadı şu garip yaramı,
Sarda kurtar beni, ne olur ey yâr.
*
İnsan yanar mı hiç ateşli kordan?
Vazgeçmedi ruhum asla o yârdan.
Maziyi anarak geçte bu yoldan...
Durda kurtar beni, ne olur ey yâr.
*
Ali'yi olurda küser belleme.
Kara gözler için düştüm eleme.
Vuslatın aşkına her bir âleme...
Sorda kurtar beni, ne olur ey yâr.
..........
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Eyvâh!

Efkâra medet çalıp vurdum teline sazın
Yitirdim gençliğimi, bir heder oldu eyvâh!
Ağına düştüm yazık, usandıran bir nazın
Hasretine râm oldum; gözde fer soldu eyvâh!
***
Kaç geceye müptelâ dertli hicrânı saydım
Sorma ki ahvâlimi, tatlı canımdan caydım
Bir tazeyi bahardım, gökte güneş hem ay'dım
Aktı sel gibi vakit, zamanım doldu eyvâh!
***
O gözlerin ruhuma bir su gibi serindi
Bigâne gör ki canân, kalbim senin yerindi
Lüledendi saçların, sevda bende derindi
Gönlüme yuva kurdu, hasret bir yol'du eyvâh!
***
Mecnun'a kalmayan ah! Şu âlemi neyleyim
Gel otur başucuma sen dinle ben söyleyim
Geçti bu dem ervâhım, seni nasıl dileyim (?)
İdrâk etmezem, aklım; sende kayboldu eyvâh
.........
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Fahişe

Uğrar her gece, izbe, şirret keşhânesine
Al'a boyanmış dudak, elinde gizli şişe.
Reyhan kokusu sürmüş gece sermayesine
Hayat sırtında çile, sırıtıyor fahişe.
***
Katran geceye düşer, azgın iliklerde cenk,
"Kader" deme, takdığın bir köpek tasmasıdır.
Tenhaları tutulmuş, her köşe de pezevenk,
Sürtünen  şu duvara, İstanbul yosmasıdır.
***
Kirli sakallı godoş kaşırken ensesini
Kaldırımlar yosması bir an öne atıldı.
Bürünüp hislerine incelterek sesini,
Anlaşıp bir kararda; üç'e, beş'e satıldı.
***
Zift çalınmış geceye sanki melek ağlıyor,
Bu yerde ses verince kesilir yok'un sesi.
Kaderin her yolunu kesmiş felek çağlıyor,
Şuh edâlar satıyor kaldırım kerhânesi.
***
Fitne, şer göremezsin merhamet ocağında,
Gecelerin mâbedi, ayyaşın narâsıdır.
İnsanlık tükeniyor bir puştun kucağında,
Orospuluk insanın alnında karasıdır.
..................
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Fecre Kadar

Yol aldım gözlerinden, yürürüm fecre kadar,
Tadı yokmuş meğerse sensiz açacak gülün.
Ötelerden tazelik sunarken bana bahar...
Fark etmedim sesini, inan öten bülbülün.
**
Kim hasretle beklerse hiç gelmeyen birini,
Ben de öyle adını senelerce söyledim.
Hiç bir şey silemedi gönlümdeki yerini,
Çok sevdim bilemezsin ve ne kadar özledim.
**
Hasretin ağacında bin bir umut salkımı,
Baykuşlar tünesin o kurumuş dallarına.
Korumak için uçuk bu serseri aklımı,
Bilinmez diyârların düşmüşüm yollarına.
............
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Felek  2

Ayrılığı vâr eden o sevdaya sorsan,
Hasretle sunmuş hicrânı sarmış da felek.
Her cümle bir dem olurdu Leyla’ya sorsan,
Taze körpeyi cellada yazmış da felek.
***
Hayat hayli zor, ömrünü yormuş Leyla’nın
Gece gözlerine ışık vurmuş Leyla’nın
Şu ay önünde secdeye durmuş Leyla’nın
Bir zehir gibi içine sızmış da felek.
***
Döndü uğrunda hayatım bir bilmeceye
Düştüm garipleyin sevda adlı heceye
O’nu böldüm milyon kere ısız geceye
Kustu bütün nefretini, azmış da felek.
***
Ruhum aşinadır kara gözlü leyla’ya
Kaşları bir hilal, yüzü benzerdi ay’a
Ayırdı felek, şu gönlüm ağlar vedâya
Ben gibi küsmüş hayata, kızmış da felek.
............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Felek 1

Hayâlini tahâyyül edemezken dünyada,
Kim yazdı kaderini gizli Lefh-î Mahfuzda?
Bedene giydirilmiş bir âlem var bu ruhta,
O kâdim hislerinle atma beni nazâra.
***
Seni rahle’yi bir ân, o Beyzâ da görmüşüm,
Tene sokulurken can bir rüyâ da görmüşüm,
Damarda akarken kan, akan kan da görmüşüm,
O kâdim hislerinle yaz beni bir kenara.
***
Fezâlar arasında uçan bir ateş misin?
Kaybolup bir görünen yoksa şu Güneş misin?
Adem’e secde eden nûr'a bir kardeş misin?
O kâdim hislerinle çiz beni ince ruha.
***
İstemezse Yaratan, kımıldamazmış yaprak,
Göz gördü, dil söyledi, aş verdi kutlu toprak.
Mutmâîn olur kalpler, bir kudrete taparak,
O kâdim hislerinle kul et beni Allah’a.
...........
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Gece ve Adam

Uykuya dalmış gece, ışıksızdı her sokak,
Kaldırımda haykırdı bilinmeyenin sesi.
Ne gezer bu saatte katıksız garip salak?
Belli ki çok sinirli, hırlar gibi nefesi.
-
Sallanıp durdu adam izbe tenhâ köşede,
Mânâlar yükleyerek göz süzdü gökyüzüne.
Yaslayarak sırtını mermerden bir sebile
Zannımca mırıldandı kederden aşk bestesi.
-
Sıyırarak dalından kurumuş bir yaprağı,
Odur ki çok kederli, vardır bir meselesi.
Gayesizce küredi yerde duran toprağı,
Yankılanır gecede bir sarhoş velvelesi.
-
Yaralamış kalbinden aşkın evveliyatı,
İçmiş de garipleyin kara gözün aşkıyla.
Dilinde türkü gibi söyler edebiyatı,
Çalınır eski nağme bir yürekte coşkuyla.
............
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Geceler  3

Yalnızlık bir leke efkârlı geceler,
Geceler her gece bir şeyler heceler.
*
Renkleri bendedir, gözlerde kendisi.
Dinle! Duyuluyor ses verince sesi.
***
Gecenin bahtıdır yalnız kaldırımlar,
Neşemi bölerdi hep düştüğüm "an"lar.
*
Düşerim her gece başımda bir sevda,
Rüyâlarda bana seslenir bir mevtâ.
*
Geceler korkudur, söyleyiş bir lirik.
Eşyam üç beş hasır, elde üç beş ibrik.
*
Gecelerden bir ses, bilinmezden gelir,
Âşıklar işitir, sevdalılar bilir.
*
Yılgındır geceler, çirkeftir geceler;
İçimde bin parça yıldızdır geceler.
*
Muhtacım geceye, her gece müptelâ
Ruhumda istikrar, bende bir istilâ.
............
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Geceydi

 Yüzdüm gözlerinde, öyle bir ânki
 Rüya desem değil, katran geceydi.
 Ruhum şu bedenden ayrıldı sanki
 Ötelerden gizli bir bilmeceydi.

 Uçtum Mak dağına, bir melek miydi?
 Yoksa alay eden bir felek miydi?
 Kaderi eleyen bir elek miydi?
 Kasvetli, çok dertli melun geceydi.

 Uzunca saçları belik belikti
 Çileli sevdayı gönlüme ekti
 Sevmedi de zalim elini çekti
 Sevdalı cümleden kopuk heceydi.

 Hayâli rüyama girmişse eğer
 Düş olsun, bu rüya herşeye değer
 Dudaklar alevden ateşmiş meğer
 O gönül tahtıma sinmiş eceydi.
 ...............
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Geçti

Kutsanmış bu yoldan, hem yol hem hân geçti
Sevda damarından bir asil kan geçti
Aşk uğruna nice fedâkâr can geçti
Asırlık kâdîmden sanki bir ân geçti
Hükümsüz keyfiyet elinde zan geçti
Her çöküşte şafak, sabahtan tan geçti
Bu yolda vuslatsız, vefâsız yâr geçti
Cehennemli lavdan ateşli hâr geçti
Katmerli yokluktan, kısmetli vâr geçti
Düğün, dernek toy'da, nice saz, tar geçti
Perdeyi bir tül'de vâr eden zar geçti
Susadıkca cana peydâ, bir âr geçti
Sevdanın dağından buzluca kar geçti
Geçti bu dar yoldan; bir âhûzâr geçti.
..................
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Gel Artık Almila

Konamadı hiç kimse şu gönül sarayıma,
Çık artık düşlerimden, gel, ne olur Almila.
Kaderde ölüm olsun, sitem etmem yazgıma.
Çıkalım o Altay’ın efsunlu dağlarına.
...
Değişmem kaşlarını satılası bin pula,
Akbaşlı kartal gibi dik durarak her kula
Koşarım düşe kalka o sevdanın yoluna.
Sürelim atımızı "Yesi" ovalarına.
...
Gökte ki ay şavkını söyle, sana mı verdi?
Yoksa bir ok çektin de ucu bana mı değdi?
Deli kısraktır başım, yalnızca sana eğdi.
Kavuşuruz seninle Turan yaylalarına.
...
O kaypak gecelerde savurup hançerini
Sakın ayırma benden buğulu gözlerini.
Çekerken sevdamızın insafsız bedelini
Düşelim Ötüken'in kutlu otağlarına.
...
Almila, ağlıyordur Tanrı dağları sensiz.
Hazar ürkek, inliyor nice asır kimsesiz.
Tanrı'nın buyruğudur: seveceksin bedelsiz.
Gel, yanalım seninle Türk'ün anılarına.
..............
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Gelir Bana

 Çiçek açmaz sahrâda, nice ıssız çöllerde;
 Kervan geçmez bataklık, yalnız gurbet ellerde,
 Biteviye kokusuz, bülbül ötmez göllerde,
 Ruhların âleminden bir hülyâ gelir bana.

 Uyuduğun her gece, şu gökteki ay değil
 Doğrulmuş ok üstüne, gerilmişse yay değil
 Olmuşa çare yoktur, pişmanlıksa vay! Değil.
 Sineye sükût veren bir evlâ gelir bana.

 Yoksa da hiç bir haber ötelere gidenden,
 Emrediyor İlah-i, "ibret al her ölenden",
 Âlim olsan ne yazar, cahiliz her bilenden,
 Uyuyorken öldüren, Hakk Mevlâ gelir bana.

 Kırılmışa ne çare, onarmak kolay değil,
 Et tövbeni yine sen, yaptığın olay değil;
 İnsan bu bir beşerdir, ne merkep ne tay değil,
 Endâmı edâlı bir kör, şehlâ gelir bana.

 Hakk bildiğin haklıya her servet bir pay değil
 Zannetme ki şu hayat kırılacak fay değil;
 Ne ikramlık bir kahve, içilecek çay değil.
 Sa'adâbat yurdundan bir Ayla gelir bana.
 ...........
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Gelme

Sanma bu âlem de ayyaş olur gezerim hep keş,
Gecelerin mâteminden tutuşarak bir ateş,
Vuslata gebe hasretten ruhuma bir gizli eş,
Örtünen zifire inat yine doğuyor Güneş;
Çilekeş hislerle yanıp ağlayacaksan gelme!
Üstüme vebâli yıkıp, hep kaçacaksan gelme!
***
Kutsaldır  aşk'da ki pâye,  sana azâr'ım yoktur
Aşktır bende esas gâye, sana zararım yoktur
Ben gibi sevmedin diye, sana ayârım yoktur
Aldanma aşk hicrânına, sana kararım yoktur
Akıtıp zehrini bana, çağlayacaksan gelme!
Yüreğimi bin bir dertle dağlayacaksan gelme!
***
İçimdeki şu ısdırab, hiç bitmeyen bir köktü,
Yaslandı sevda sırtıma, bırakmadı hep çöktü,
Büründü mâteme gece, yine şafaklar söktü,
Hangi Mecnûn leylâsına yanıp gözyaşı döktü?
En az benim kadar sende, yanmayacaksan gelme!
Bir ömür benimle, bende; kalmayacaksan gelme!
............
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Gelsene

Saklayamam biçare bütün duygular fora;
Senden sır çıkmaz hani; yaralarım çok derin.
Sevdanın rıhtımında iskelem alabora,
Haydi koş seviyorsan, kalbimdir senin yerin.
*
Derdi dertli dinleyen gurbetin acı dili,
Hüzün akşamlarında kimsesiz bir yaralı.
Cımcılık hisleriyle uzanır aşkın eli,
Gidenler buralıydı, gelenlerse oralı.
*
Beklemezdim insanlık yanın, tadın olmasa;
Bilmem ki sabredecek müşkülât mı kalmıştır (?)
Çekmezdim hiç kahrını, ânın, adın olmasa;
Aşkı vuslata çalan teşkilat mı kalmıştır (?)
*
Gelsene ey sevgili, hicranda kalp yaralı,
Bir yorgun savaşçıyım, hisler tarumar, yırtık.
Nicedir şu limana demir attım atalı...
Saadet devri bitti, meşk yok gelsende artık.
..........
Ali Urgan

Ali Urgan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Gibiyim

Buğulu camlara aşkı yazardım,
Hayâl meyal seni görür gibiyim.
Ürkek ceylan gibi sekip kaçardın,
Saçlarını tel tel örer gibiyim.
*
Ne çabuk tükendi arsız seneler?
Kuru bir yaprağa dönmüş gibiyim.
Ne bilir sevdayı bu yaban eller?
Bir görsen hâlimi ölmüş gibiyim.
*
O seneler nasıl geçmişse birden
Gül'ün ömrüne "gün" katar gibiyim.
Sevdayı yaşatan aşkın elinden
Bir garip sahrâda kaçar gibiyim.
*
Bu açmaz mendebur, melun hayatın
Elinde râm olmuş asâ gibiyim.
Kokusuz ve ruhsuz, yalnız baharın,
Veysel’in yolunda ağmâ gibiyim.
.............
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Gidelim

Istıraba düçar olacağız hep.
Huzuru ötede bulacağız hep.
Orada ebedi kalacağız hep.
Gel de perdeleri açıp gidelim.
*
Bir ses sedâ yoksa çekip gidenden,
At derdi içine, ne gelir el'den.
Huzuru bulurum tatlı dilinden,
Gel de her elemi saçıp gidelim.
*
Ölüm ötesidir sensiz bir anlık,
Ay mı küstü nedir, heryer karanlık?
Edemez kimseler sana yârânlık,
Gel de bu âlemden kaçıp gidelim.
*
Bir ecel misali sende gözlerin,
İçimde fırtına, selde gözlerin,
Bir cümle şiirde, dilde gözlerin,
Gel de rüzgar gibi uçup gidelim.
*
Lilit gözlerinde azgın bakışın,
Karlı dağlarda sel gibi akışın,
Ateşten bir parça azgın yakışın,
Gel de aşk zehrini içip gidelim.
*
Bir huzuru sükût bulamadınsa...
İki canda bir kalp olamadınsa...
Girerek o kalpte kalamadınsa...
Gel de kendimizden geçip gidelim.
*
Unutma vicdanı, onuda al gel.
Ne varsa elemden, hepsini sal gel.
Pişerek derinden, derviş ol gel.
Gel de sessiz, göçüp göçüp gidelim.
.........
Ali Urgan

Ali Urgan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Gidemiyorum

Sürükler anılarım, durmaz gelir peşimden,
Şifa olsa balından yemem; istemiyorum.
Koparma beni benden, o hayâli eşimden,
Ondan başka halleri inan bilemiyorum.
*
Ey gözleri sürmeli, bakışları bir nâdan,
Uyandır beni nolur o derin uykulardan.
Derdimle sevgim yüce, sisli, puslu dağlardan,
Bir sen kaldın birde ben, işte direniyorum.
*
Dün gece ah dün gece, sen vardın hep düşümde,
O mağrurdan başını dayadın şu döşümde,
Sarıldım, sardım seni, titredin üşüdünde...
Senden gayrisi yalan, artık sevemiyorum.
*
Ahizer kaldım; dünya yıkıldı vay başıma,
Zehir kattılar helal erzahıma aşıma.
Vurdular bir köşede doyamadım yaşıma,
Ruhum sıkıştı kaldı burda, gidemiyorum.
..........
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Giderim

Kaybolup rüzgârın soğuk yelinden
Sessizce hem sensiz geçer giderim.
Şa'âd olsun  zehri  sunsan elinden
Şifâ niyetine içer giderim.
***
Vallâhi zerreyi bir yaratan vâr
Aşkı sunup ruha bir aratan vâr
Bazen çalıp yere bir atan vâr
Vuslatına hasret uçar giderim.
***
 Ecel gibi salsan içime korku
Saplasan kalbime zehirli ok'u
Tattırsan elinden sensiz yoku
Umudu sinemde saçar giderim.
***
İster gülbaharda güle muhtaç et
İstersen vur beni kalayım hasret
Kaplasa içimi milyon kere dert
Bir çiçek misâlî açar giderim.
***
Bana bir teselli, hasrettir eşim
Umuttur gönlümde saklı güneşim
Sönmese de bende sevda ateşim
Dünya sana kalsın, kaçar giderim.
***
Bu Dünya nâfile herşey boşuna
Bir türkü tutturup kara kaşına
Sevdamı yazsınlar mezar taşına
Gözlerim arkada nâçar giderim.
.............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)   adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Gizli Adı Melek

Titretip derinden aşk hislerimi
Esir al yangından bu gözlerimi.
Kendine çekiver, tut ellerimi,
Sevdamı bir sele salıver gitsin.
***
Derin rüyâlara hep dalmalısın,
Kapılıp sevdaya çok yanmalısın.
Girerek bir kalbe can olmalısın,
Sil aklından derdi, atıver gitsin.
***
Sanırım mâtem var dudaklarında,
Bir aşkı beslersin o kollarında.
Saklar nice sırrı anılarında,
Dök içini sele, itiver gitsin.
***
Gör ki geceleri beni düşünde,
Sürükle bir hayâl gibi peşinde.
Bir perde olayım o gözlerinde,
Kapatmadan son kez açıver gitsin.
***
Söyleme sevdamı hiç kimselere,
Tutsak et kimsesiz o gözlerine.
Düşürmeden beni dilden dillere
Bin hasretle sarıl, öpüver gitsin.
***
Hasret mi kokuyor o saçlarında?
Hilâli görürüm o kaşlarında.
Koşarım bir ömür o yollarında,
İlâh-i meleksen deyiver gitsin.
***
Umutlarım vardı, hep bileceksin,
Baksan gözlerime aşk göreceksin.
Biliyorum sen de çok seveceksin.
Bir yudum su gibi içiver gitsin.
***
Efsunlu gözleri mâtemli kadın,
Sorsam söyler misin nedir ki adın?
Öldürmekse şayet beni murâdın
Acıma râzıyım, ediver gitsin.
***
Gezinme hiç bensiz o kuytularda,
Kaybolup benimle gör uykularda.
Beni aşk bilesin son zamanlarda.
Bir lahza koynuma giriver gitsin.
............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Gizli Sevda

Korkma, kendi nehrinde akabildikçe ak sen.
Yıldırım edasıyla gürle, kininle çak sen.
Öksüz bir ağma seni bin ümitle bekledi...
Erdi o muradına, kendi haline bak sen.
*
Saf duygularla kalbim şimdi seninle ak, pak,
Ancak ölüm gelirse ayırır kara toprak.
Bir vaveyla kopuyor gönül denen hicranda...
Tengri sev buyuruyor, çevir başını da bak.
*
İnliyor gizli sevda, hıçkırıyor kederim.
Nedir şu dünya denen illet alemde yerim (?)
Bin bir hasretle sana sarılırım bir anda...
Sen sevmesende beni, ben yinede severim.
*
Şu kimsesiz bedenim öksüz gibi yaşıyor,
Ne ağır imtihan ki hasret beni aşıyor.
Bir lahza vuslat için ölmek var kollarında...
Ey oyun bozan, artık bil, vaktim yaklaşıyor.
..........
Ali Urgan
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Gönül

Hakikat içinde doğruyu emret;
Hayatımız üç gün; dün, bugün, yarın.
Bırak elâlemi, kendini seyret,
Dindir efkarını varsa da ağrın.
*
Her an çokça vakit sendeki zaman,
Son nefese bir yol, sendeki İman;
Nihayet bir sondur sendeki liman,
Kesme muhabbeti dursa da ağrın.
*
Sükût et hatayı yüzlere vurma;
Haydi yaklaştı son, yol al da durma.
Yalandan Dünya'nın hayâlin kurma,
Sabret efkârına yorsada ağrın.
*
Sen dev aynasında bir garip deli
Nefsinin köpeği, zelil serseri
Ayağa türap ol,, ey âciz ali
Çek sinene her dem, vursa da ağrın.
...........
Ali Urgan
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Gördüm

Meğer İnsan Ademzâdedir;
Herkesi bir dert üzre gördüm.
Kendin bilmez haramzâdedir,
Bir âlemde bin Zühre gördüm.
*
Fitneyi su misali kusan,
Allahsız cünup çehre gördüm.
Hakk için söyleyip susan,
Kulları kutlu yerde gördüm.
*
Hem kimsesiz yetim, adsızlar,
Dünya'ya müptelalar gördüm.
Hem Ülkü eri hem Atsızlar,
Nice gam, istilalar gördüm.
*
İmtihanın kibir ehlinde,
Pespaye hal içre yok gördüm.
Şah-ı Merdan Ali cenginde,
Yoku vâr sayan hep tok gördüm.
...........
Ali Urgan
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Görmedim

Bir su gibi aktı zaman, aşk'da vefâ görmedim,
Çırpındı hisler hicrânla, meşk'de revâ görmedim.
***
Gönül konduğu her dal'da zehiri bal etti de...
Bir nazlı âhu elinden, derde devâ görmedim.
***
Hayâllerin ötesinden sevda cân'a yetti de...
Mey gazâbından ey sâki, tatlı rüya görmedim.
***
Pespâye derviş misâli gezdim âlemi hepten,
Cân-ı titreten hakiki gül'de gedâ görmedim.
***
Köhnemiş hânelerinde çaldım türlü felekten,
Sâdık ahbâbın elinden, azâb, riyâ görmedim.
***
Aşk meclisinde letâfet; geçer her şey elekten,
İnsan içinde insandan; edeb, hayâ görmedim.
***
Nice seferden dönmüşüm,savaşarak hep cenkten,
Gazâ yarası değil bu, dosttan sefâ görmedim.
***
Düştüm peşine bir ömür, hâr buldum yâr elinden,
Nice sevdim, nicesinden; gerçek sevda görmedim.
..............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Gözistan

Gözlerin ister yeşil olsun isterse kara,
Güzel olsan çirkinde bir yol tutuldum sana.
Şu geceler üstüne bin hasretle kararsın,
Çöksün de gök kubbeler o semâlar yarılsın.
*
Bana mı o işveler, öldüren naz, edâlar?
Sevgiden mi doğarmış nefret kokan ezâlar?
Sende hasret sancısı bende özlem ayrılsın,
Çöksün de gök kubbeler o semâlar yarılsın.
*
Yatırdım gözlerini musallanın taşına,
Hilal çizmiş Yaradan kurşun gibi kaşına.
Ben öldüm ey sevdiğim,sana toprak sarılsın,
Çöksün de gök kubbeler o semâlar yarılsın.
*
Bu topraklarda olur yüce sevda yatırı,
Nicedir bende saklı kirpiklerin hatırı,
Yalan dünya'ya vedâ, ahirete varılsın,
Çöksün de gök kubbeler o semâlar yarılsın.
...........
Ali Urgan
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Gözleri Elâya Yazdım

Ben ki garip ellerde çalınmayan bir sazdım.
Gönlümün efkârına kalpsiz belâya yazdım.
Sen kurtar beni Ya-Râb bu tılsımlı girdaptan,
Damarlarıma sinmiş gözü elâya yazdım.
...
Sitemkâr etti hayat, düştüm zâlim eline.
Sayıklarken adını efkârlı şu hâlime,
Sanki ruhum yanıyor bir gizemli fıtrattan,
Meğer teslim etmişim kalbimi bir zalime.
...
O gözleri elâya yudum yudum içmişim,
Gözlerini ruhuma resim gibi çizmişim.
Mesût olsun isterim, diliyorum Allah'tan...
Nice zamandır onsuz yalnızlığı seçmişim.
...........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Gözleri kara kadın

Dudakları alevden, gözleri kara kadın,
Merhametsiz, vicdansız, sözleri yara kadın,
Bir volkan patlaması, içimde nâra kadın,
Unutulmuş mâzinin gizli bir yarasıydın.
***
Beni hep muhtaç ettin can veren nefesine
Gönül verdim sen gibi Allah'ın delisine
Düştüm bir ağma gibi o yalancı sesine
Sen, anılara sinmiş bir hasret karasıydın.
***
Buğulu bakışların ruhumda giz ve derin,
Eskiden daha kâdim bende saklı gözlerin.
Tutsun şu ellerimi o ip ince ellerin...
Sen ki cehennemim de bir cennet arasıydın.
***
Bakışların delice, geliversen gizlice,
Günahlarım bu gece çağırıyor sinsice,
Gözlerine içince, sarhoş olup  geçince...
Basarak o göğsüne, yaraları sarsaydın.
.............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Gözlerin

Sevmek de neymiş bildim; şu yüregim kanarken,
Gözlerin hasretine deli Mecnun'a döndüm.
Alevden hicrân sardı yine seni anarken,
Teselli kâr etmedi, seni mâziye gömdüm.
***
Bir gizemli vuslatmış düşlerimde gördüğüm,
Unutmam, unutamam yıllar geçse aradan,
Sinemde gizli sevda, bir karanlık kördüğüm,
Sanırım talihimi böyle yazmış yaradan.
***
Esir aldın simsiyah bakan o silahına,
Varsın, hasret düşsün de sarsın bedeni mâtem.
Eğdim boynumu senin o yüce ilâhına,
Kaderde ayrılık var, böyle yazılmış mâdem.
***
Yok olup gideceğim saçının her teline,
Seni seven gönlüme deli fırtına, seldin.
Uçurdu felek beni, kapıldım aşk yeline,
Sen ölüm kadar gerçek, bir gurbet kadar eldin.
................
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Gözlerinde Bilinmezlik

Ben ki aşkı bilmezdim, sen öğrettin ey perî!
Gezdim o gözlerinin karanlık âleminde.
Yanarken hasretinden, çek al beni derinden...
Meşkle an zaman zaman, ağla aşk mâteminde.
**
Gönlümce sevdim seni feleğe çatmak için,
Bin arzuyla bu tutku, günahla yatmak için.
Sebep ki gözlerindi dehlize dalmak için,
Özgürlük senin olsun, ver kara gözlerini.
**
Gece dinler yalnızlar, sessizliğin sesini;
Başlar o en acılı sancı ve bilinmezlik.
Sen söylerken bu aşkın efsâne bestesini,
Dudakta bir sır kalır: buse ve ölünmezlik.
**
Sevda cesaret ister fedâkâr fıtrâtında,
Gözler ki girer gibi günahın günahına.
Her bakışta bir mânâ, sızlansa da yürekler...
Kaç günahkâr iz sürdü, sürecek yollarına.
...........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Gurbet

Ayrılık kazınmış alnıma mâdem,
Yazgımızı yazan mevlâdır elbet.
Dokunur kalbime inceden mâtem,
Yazılmış kadere, haktın ey gurbet.
*
Uzak diyarlar da çiçekler açmış,
Ey divâne gönlüm birazcık sabret.
Özlemim efkara umutlar saçmış,
Karışıp kanıma, aktın ey gurbet.
*
Gözyaşımın bile var efsanesi,
Ağlar içimdeki kanayan hasret.
Hicranı çalıyor aşk meyhanesi,
Kalbime hançeri, çaktın ey gurbet.
*
Küskünüm kadere, sorma! Söylemem
Unutup herşeyi dilemem medet.
Döndürse mecnuna mihnet eylemem,
Acıma uzaktan baktın ey gurbet.
*
Yıllarca vuslatı yakında sandım,
Sanırım ölünce ederim hicret.
Yoruldum biçare, çok geç uyandım,
Nice garipleri yaktın ey gurbet.
..........
Ali Urgan

Ali Urgan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Hakk

Çile dergahında bir Adem-i kul,
Ben şefâta muhtaç sense bir okul.
Açılır gözlerde gizlenen perde...
Arayan hep benim, sense heryerde.
*
Dil verdin, el verdin garip kuluna,
Türk oldum savaştım senin yoluna.
İslam'ın uğruna ölmek var serde...
Bu Milleti muhtaç etme nâmerde.
..........
Ali Urgan
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Halil Esendağ

Beş Haziran günü, alaca şafak,
Kin kustu kahpeler kara zindanda.
O yağlı ilmiği taktı da  nifâk,
Hakk’a yürüdü can Halil Esendağ.
*
Yağmurların hafif çiselediği,
Şeytanların bile af dilediği,
Kahpelerin gönül, meşk eğlediği
Unutulmuş erdir Halil Esendağ.
*
Beklerken hakk için o kutlu fecri,
Kımız gibi içti urgandan ecri.
Yürürken o Hakk'a hep dilediği,
Gönüldeki yerdir Halil Esendağ.
*
Kim bilmem, derse bu eri utansın.
Ey kahpe dünya bil, sen de yalansın.
Doğruyu yok eden talan utansın,
Gözlerdeki ferdir Halil Esendağ.
*
Ağlıyor gözlerim, yıkıldı bir dağ.
Düşman kahpe olmuş hâlâ ardında.
Ülkücüler onu her andığında,
Dillerdeki sırdır Halil Esendağ.
*
Sen ki verdiğinde o son soluğu,
Unutamam seni  Ülkü çocuğu.
Bilirim dün gibi son yolculuğu,
Yüreklerde hınçtır Halil Esendağ.
*
O mektubundaki kısacık yasın
Hakk’a rıza idi güzel ihlâsın.
Göklerde nur olup yağdı o naaşın,
Doruklarda devdir Halil Esendağ.
*
Ruhun şâd, mekânın cennetler olsun,
Geçmişten yeminli bana bir yolsun.
Bu dâvâ için sen, ne ilk ne sonsun,
Bayraklaşmış eldir Halil Esendağ.
...........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Hamd Olsun

Firdevs Cennetinden mi düştüm bu cehenneme?
Binbir yolcuya bir han, ben cihana yolmuşum.
Hangi ışık vurur ki şu zifiri geceme ?
Yollarımda hep yokuş, idrak etmez olmuşum.
..
Gülmedim dünya denen Cehenneme düşeli;
Sevdim, anlatamadım içimdeki emeli.
O gece gözleriyle konuşanı seveli...
Bir lal gibi sessizce köşelerde solmuşum.
..
Bendeki Cehenneme artık girercesine,
Mevladan mübarek bir sabır, beklercesine,
Îlah-î bir vuslata sanki erercesine...
Hamd olsun yâ Îlah-î bende bir kulunmuşum.
..........
Ali Urgan
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Hancı

Issız geceye düştü tarifsiz derin sancı,
Yol arkadaşı oldu iki garip yabancı.
Katran dökmüş geceye milyon kereler vedâ...
Bedene sinmiş ezâ, "selam" dedi bir hancı.
****
Muhabbet sedâsını deşerek gözleriyle,
Ölüm kokan geceye ruh verip sözleriyle,
Sabaha karşı dostlar ediyorken elvedâ...
Sır bıraktı yolcular derin gizemleriyle.
.............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Hasret

Aşk dedikleri sancı yüreğine konarsa,
Geceler dostun olur,yalnızlığın teselli.
Sol döşünde bir alev hiç durmadan yanarsa...
Vuslat bizden uzakta, hasret ezelden belli.
*
Gece bir ince mâtem deli ruhuma düştü.
Sensizlik bir hiçlikte evhamlarım üşüştü.
İki garip sevdalı ayrılıkta öpüştü,
Vuslat bizden uzakta, hasret ezelden belli.
*
Hayatın kederini beraber paylaşalım.
Herşeyi bir oyun say, yüce dağlar aşalım.
Mahşere kalmasın hey! Gel de hesaplaşalım,
Vuslat bizden uzakta, hasret ezelden belli.
*
Sensizlik girdabında sanki ölüm misâli
Ölmek bir düğün gibi yapayalnızlık hâli,
Cennet yüzü görmesin insanlığın katili...
Vuslat bizden uzakta, hasret ezelden belli.
..........
Ali Urgan
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Hasret Bir Bilmece

 Hasreti bir bilmece,
 Düşlerimde her gece .
 Aklıma o düşünce,
 Alır ince bir sızı...
 Andıkca güzel kızı.
 *
 Aşk hasrete doyunca,
 Sevdim ömrüm boyunca.
 Geldiğini duyunca,
 Aştım nice yıldızı...
 Gördüm sevdalı kızı.
 *
 Ayrılık var, aşk acı,
 Kalbimde derin sancı.
 Şimdi bana yabancı,
 Çektim türlüden nazı...
 Kaybettim güzel kızı.
..............
Ali Urgan
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Hasret Çeşmesi

Hayat ne kadarda zor;
sevecek yârin yoksa.
Kalbine ateşi kor,
Kalacak yerin yoksa.
*
Yakın tutsan aranı,
Sevsen yine bilmiyor.
Bu bir aşkın romanı,
Okusanda bitmiyor.
*
Geceler ayaz, soğuk,
Çektiğin dert bir çile.
Aşk bir nefeste boğuk,
Yazsan gelmiyor dile.
*
Ay beyaz gece kara,
Yine aklıma düştü.
Yalvarsam da Tanrı'ya,
Gitmedi hep üşüştü.
*
İçimdeki kadını,
Yıllarca sevip andım.
Unutmadım adını,
O'nu hep bende sandım.
*
O ruhuma bir süstü,
Başkasını sevmedim.
Kalbimde ölümsüzdü,
Yandım, yine ölmedim.
*
Mevlâ aşkı yarattı;
Ferhat dağ delsin diye.
Mecnun'u hep arattı,
Aşk dile gelsin diye.
*
Hasret zehir çeşmesi,
Bizârım bu sevdadan.
Bana kaldı içmesi,
Böyle yazmış Yaradan
*
Ey Ali vaktin doldu;
Yenik düştün zamana.
Bilen bilsin bir kuldu,
Kavuşursun anana.
.............
Ali Urgan
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Hayrânıdır Leylâ

Derler ki başlarmış "son" biten yerde,
Kişi düşmeden de düşermiş derde.
**
Hakikât çok tenhâ, istikbal kâfi,
Yanarım hâlime ruhumsa fâni.
**
Fazilet şaheser, rüyâlar hazin,
İlâh-i  hikmetle gönüller sakin.
**
Olmaz mı düşmanı Musa, Musa’nın?
Hayrânıdır Leylâ sade mısranın.
**
Tarihte mâtem var, gözlerde tasa.
Ferhat’ın dağında bir yüce sevda.
**
Açmışsa yaylada yabâni güller,
Zeliha Yusuf’a belki gusleder.
**
Seyre dalan gözler güzele hayran;
"Sükût etsin" demiş sevdalı Canan.
..........
Ali Urgan
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Hazar Türküsü

Ve bir gün milyonca kesik sağ koldan,
Ufka çattı Kürşat şeklinde "Hazar"
Güç verdi ruhsuza adıyla "Turan"
Efsunlu âlemden açar lâlezâr.
...
Yaralı bir kurtum şimdi yuvamda,
Ürperdi kahrından davacı "kabir"
Türk'e rehber oldum bin heyecanla,
Döktüm asırlara içimi bir bir.
...
Kutlu bir davâdan his bürüyerek,
Sanırım düşünür bir bilen adam.
Eğilmedi başım, dik yürüyerek,
Eridi yokluğun içinde kafam.
...
Suyu toprak aldı, kalmadı deniz,
Dün gibi yolunda ilerliyorduk.
"Hazar" benden, bense ondan habersiz.
Biz ki bin ümitle Hazar'ı sorduk.
..
Nice ruhu sardı "Hazar" sevdası,
Kımız içti atam kopuz çalarak.
Tanrı dağlarında Yesi ovas'ı,
Kavuşmalı yâr'e  hem de koşarak.
...
O ses ki  bu ruhu hep canlandırır,
İner gökyüzünden nice yıldızlar.
Hayat denileni aşk tatlandırır,
Can verir efsunlu güzel lâlezâr.
..
Hazar bende mâtem, çarpıyor sızı.
Ecdadın bana "gel" dediği yerdir.
Yalan oldu her şey, çoban yıldızı...
Hazar bende yarım kalmış beldedir.
.........
Ali Urgan
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Hicrân Kapısı

Beyhûde çaresi yok, her dem ne yaz ne kışın
 Eyvâh! Telleri bozuk bir perdeden çalmısım.
 Yıllar öncesi kara gözlü sevdiğim kızın
 Vâhlar olsun bana ki hep âhını almışım.
  ***
 Bir teselliye muhtaç, içip şehvet suyundan
 Fahişe duygularım vazgeçmedi huyundan
 Bîteviye oynadım sevda adlı oyundan...
 Kendimi bir olmazın kuyusuna salmışım.
  ***
 Bir ince elemdendir şu çektiğim her âhım
 Bağışlanmaya muhtaç sinemdeki günâhım
 Katran geceye gebe, doğmadı hiç sabahım
 Beni de ölüden say; yaşıyorum sanmışım.
  ***
 Sevda adlı oyunda, bahtıma düştü ateş
 Geceyi ağlatarak açsa da gökte güneş
 Yalnızlık sofrasında bana o gözlerin eş
 Hicrânın kapısında karanlıkta kalmışım.
  ***
 Şu ruhumu delice engin sahrâya sürdüm
 Kara gözün ferine basılmış bir mühürdüm
 Esirken aşkım sende, inan ben orda hürdüm
 Senin geceye çalan gözlerine dalmışım.
..............
Ali Urgan
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Hicranda Son Dem

Bir sâde-i sükût aradı ruhum;
Kaç hicrân deminde tünedim sensiz (?)
Sen kanıma girmiş hecem,aruzum,
Yaprak bile düşmez inan sebepsiz.
*
Ol ki bu âlemde zerre cihansan,
Hayvan kalma nâçar, eğer insansan.
Şu hayata bir hoş bakıver gitsin,..
Farzet ki kendini bir rüyada san.
*
Hayat kitabından Rahmânı oku
Her ilmikte aşkı, insanı doku
Irmakta su gibi akıver gitsin,..
Zamanla anlarsın var ile yoku
*
Bülbülün şavkından şevki müptelâ
Hicrân diyârından olsada veda.
Bir cilve sanarak çakıver gitsin...
Huzurun sükûtu, aşk bir istila.
...........
Ali Urgan
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Huzur

Efsunlu bir diyardan kalma yalancı huzur;
Bu âlemde sükût yok,yanıpta gel pişerek.
Çok güzel öleceğiz, kalmayacak hic kusur
Ölümde ölecektir hemde güzelleşerek.
..
Ölümün ötesinden açılır gizli perde,
Bi idrak elinde râm olmuşuz, bitti heves.
Laf-ı güzaf eyleme, hani gerçekler nerde (?)
Yalan dünya'ya veda, aldığımız her nefes.
.
Bir cilveli naz el'de huzur lazımdır bize
Hep bağışlanmak için kusur lazımdır bize
Mükemmel olmak için asır lazımdır bize
Ölümde ölecektir hemde güzelleşerek.
............
Ali Urgan
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İlâh-i Hayâl

Yâr'dan bûse almadan esen gönlüm avâre,
Yakandı bu ruhumu arzu duyan dudaklar.
Dalar gibi derinden mâzideki hayâle,
Ruhumsa bu gönlümü bir çıkmazda kucaklar.
***
Terk ederek bedeni, sessiz kendi hâlinde,
Kim bilir, mevsimlerin o soğuk iklîminde,
Okşanıyor bu ruhum bir kızın ellerinde,
Yanık dudakta gönlüm, aşk'da buluşacaklar.
***
Erib de sonsuzluğun semâvî yolcusuna,
Mâteme dalmış ruhun okunan duâsına,
Çırpınan bedenimin dalarak rüyâsına,
Fânilerle ruhumuz Rahmân’a uçacaklar.
***
Umut içinde ateş, milyon kere aldanmış,
O Mecnûn’dan ziyâde bu can Leylâ'ya yanmış,
Vuslat uzun bir nehir, onu el'de var sanmış,
İki sevgili belki, aşk için yanacaklar.
---
Ali Urgan
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İstanbul

Ne istersen var burda, o âlemi ara bul!
Ağyar olmuş Fatih’e o nazlı kız İstanbul.
Yine yürür gemiler, bayrak olur ordumuz.
Bilmeyiz nâ'mahremi, pâyidardır yurdumuz.
***
Seyreyle o tarihi, Çamlıca'ya çık da bak!
Şanlı Sultan Ahmet’in kubbeleri kırk ayak.
Üsküdar'ın da kızlar o leventlere yâr'dı,
Surlarında sancaklar, alp erenleri vardı.
***
Müjdeler var övülmüş erenler diyârına,
Diyâr-ı İstanbul'um yâr Eyüp Sultan'ına.
Kürşat’a denk yiğidim Ulubatlı Hasan'dı,
O'nun gözünde bayrak pâyidar bir vatandı.
***
Mübârek bir dervişten bu İlâh-î bir sefer,
Haykırır bozkurtları: Tekbir! Allâh-u Ekber!
Ezelden bu beldemiz bize kutlu kılındı,
Peygamberin dilinden bize selâm salındı.
***
İstanbul Türk’e mekân, Türklüğün sancağıdır.
Bu diyâr ki ezelden, ebet Türk toprağıdır.
Sen ki Türk’ün ruhuna giydirilmiş bedensin;
Gâyem, sebebim, hepten varlığıma nedensin.
............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)   adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

İstemem

Dilleri baldan tatlı sevse bir sırma saçlı,
Ruhum ateşte yansa, rüzgârlara "es" demem.
Ey gözleri bir âhû, günahımsın hem suçlu,
Çeksen de cehennemden cennetine, istemem!
***
Milyon kere kurtarsan karmaşık tuzaklardan,
Sahralar da susayan çatlamış dudaklardan,
Âgûşunu açarak beklesen uzaklardan,
Beni ortak etsen de servetine, istemem!
***
Bir tesellim olsan da hep yoğuma, vârıma,
Kelâm ederek beni yazsan her satırına,
Kalbinde yer vererek kazsan da hatırına,
"Cennetliktir" dense de izzetine, istemem!
............
Ali Urgan
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İşte Bu Kadar

Savrulan bir yaprak misali dünya,
Gözlerinde hasret bende ümit var.
Hatırası keder her hâli rüyâ,
Ölüm yakın dert çok, işte bu kadar.
*
Çağır uzaklardan tatlı ses ile,
Uyandır uykudan bir nefes ile,
Hasretle bekleyen bin heves ile,
Hep beni sev, en çok; işte bu kadar.
*
Ecel ol'da ölüm sızımı alsın,
Gidiyorsan bırak hatıran kalsın.
Matemli gece son şarkını çalsın,
Vuslat yok, hasret çok; işte bu kadar.
*
Ölüm gelir gülüm, ser'den geçilir,
Şerbet misali son yudum içilir.
Ölürsün de sana kefen biçilir,
Ararsın beni çok, işte bu kadar.
*
Yaralı sinemde dertli öpüştün,
Bir ince matemdin içime düştün.
Ben sevmesem seni çoktan ölmüştün,
Yaşarsın hemde çok, işte bu kadar.
*
Yol alır ruhumuz aşk rıhtımından,
Kaçış yok sevdiğim şu bahtımızdan,
Kahpe felek inmez hiç sırtımızdan,
Sızladı kalbim, çok; işte bu kadar.
...........
Ali Urgan
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Kalbim

Kapıldım bir inceye,
Sev, böyle seveceksen.
Dertler düşer geceye,
Gönlüme ereceksen.
*
Kanmam dünya malına,
Sanki lâl oldu dilim.
Yazılmışsa alnıma,
Duruyor bazen kalbim.
*
Sev, giderse hoşuna,
Bir ince sızı hâlim.
Herşey yalan, boşuna,
Yoruyor bazen kalbim.
*
Son nefes can ötesi,
Tut beni, işte elim.
Hakikattir ertesi,
Vuruyor bazen kalbim.
*
Etmeli yâre vedâ,
Artık büküldü belim.
Yalan dünya elvedâ,
Kuruyor bazen kalbim.
.........
Ali Urgan
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Kalbim Yansın

Giz dolu gözlerimin istersen ferini al,
Yollarını kaybeden aşkın fırtınası ol.
Sığındığım limandan dertler sahrâsına sal,
Hazân olmuş ruhumun sen ki maskarası ol.
..
Sen kayıplarım ol da bu varlık günlerime,
Sevda bir ısdıraptır, güllerin bana açsın.
İçimde hep mâzi kal, pus vursun gözlerime.
Aşkım ol, son aşkım ol, bırak bu kalbim yansın.
..
Hasret dolu bahara çiçekleri açtıran,
Gönlümdeki yıldızın ışığını solduran,
Geceler saçlarımı tutam tutam yolduran,
Aşkım ol, son aşkım ol, bırak bu kalbim yansın.
..
Küsmem sana sevdiğim salsan karanlıklara,
Ben ki seven bir kulum, itsen ıstıraplara,
Mecnun gibi dağlara, atsan yalnızlıklara...
Aşkım ol, son aşkım ol, bırak bu kalbim yansın.
..
Hasret dolu bahtımın ümit dolu gül'ü ol;
Aşka susayan ruhum seni el'de var sansın.
Razıyım ki cennettir sana ulaşan her yol,
Aşkım ol, son aşkım ol, bırak bu kalbim yansın.
..
Avâre bir sandalım tufanlara gark olmuş,
Renklerde solgunluk var, gecelerde kaybolmuş.
Bir ömür virâneyim  ezelden yazgım buymuş,
Aşkım ol, son aşkım ol, bırak bu kalbim yansın.
...........
Ali Urgan
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Kara gözlü sevdiğim

Kaşların karasına
Al beni arasına
Sarsana arasıra
Kara gözlü sevdiğim.
**
Kulakları küpeli
Çok incedir elleri
Baldan tatlı dilleri
Kara gözlü sevdiğim.
**
Parlıyor şakakları
Al kiraz dudakları
Öp diyor yanakları
Kara gözlü sevdiğim.
**
Selvi gibidir boyu
Türk'tür otağı toyu
Türkmendir asîl soyu
Kara gözlü sevdiğim.
............
Ali Urgan
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Kavuştu

Bir gece sinsice girdi kanıma.
Akarak delice değdi canıma.
O'nu hece hece yazdı alnıma.
Yandı garip ruhum inan tutuştu...
Mevla'ya şu canım onla kavuştu.
*
Hayaller uçuştu esen yelimden,
Ben öldüm de sevdam tuttu elimden,
Efsunlu tılsımı çekti dilimden,
Uçtu garip ruhum,aşk'a tutuştu...
Tanrı'ya şu canım onla kavuştu.
.............
Ali Urgan
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Kendine İyi Bak

Kalbim sende kaldı, zormuş çağırmak;
 Kendine iyi bak, dönmeyeceğim.
 Zoruma gidiyor senden ayrılmak,
 Yemin ettim artık sevmeyeceğim.
 **
 Her kadehi yudum yudum içerken,
 Bir buseye vedâ edip göçerken,
 Anılar boğuyor senden geçerken,
 Kendine iyi bak, dönmeyeceğim.
 **
 Küstüm tâlihime derde sarıldım.
 Ben şu kaderime çoktan darıldım.
 Delice bir seldim artık duruldum.
 Kendine iyi bak, dönmeyeceğim.
 **
 Yıllarca kaçtım da dostum, eşimden,
 Sanki gölge gibi gezdin peşimden,
 Çıkmadı hayâlin asla düşümden,
 Kendine iyi bak, dönmeyeceğim.
 **
 Erkekte ağlarmış, bırak ıslansın
 Hayâlin göğsüme bırak yaslansın
 Dinsin şu ruhum artık uslansın
 Kendine iyi bak, dönmeyeceğim.
 **
 Vuslat bana uzak, sen gül ey yârim;
 Kara toprak öpsün, orası yerim.
 Belki ben ölünce diner efkârım,
 Kendine iyi bak, dönmeyeceğim.
 **
 İstanbul sokakları içimde acı,
 Hikâyesi hebâ, elemli sancı,
 Say beni ömründen geçen bir hancı,
 Kendine iyi bak, dönmeyeceğim.
 **
 Gökten bir emirdin ruhuma inmiş.
 Öyle bir vedâ ki kalbime sinmiş.
 Yordu beni hayat, yüreğim dinmiş.
 Kendine iyi bak, dönmeyeceğim.
 **
 Seni sarmak için, nasip olmadı.
 Ölmek istedim de vâdem dolmadı.
 El'e sığmaz idim, derman kalmadı.
 Kendine iyi bak, dönmeyeceğim.
 **
 Ey gözleri kara, kalbimde âhım
 Çekerim yıllarca neyse günâhım
 Açmadı hiç güneş, doğmaz sabahım
 Kendine iyi bak, dönmeyeceğim.
.............
Ali Urgan
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Kervan Güzeli

Köy kokan türküyü söyleyen beste,
Daldaki bülbülün verdiği seste,
Yürüdü kervanlar, sessiz aheste;
Geçti gece gözlü esmer bir kadın,
Su verdi kervana saklı elinden,
Soruversem: "kadın, nedir ki adın"?
Bilirim, anlamaz benim hâlimden.
Ruhuma bıraktın tılsımlı koku,
O gözlerinle sen acımasızsın.
Sapladım kalbine zehirli ok'u,
Elimdesin işte, hiç kaçamazsın.
Edepsiz hâlime kalarak sessiz,
Yol alır kalbimden gözü sürmeli,
Görünür gamzeler gülerek bensiz,
Uzun saçlarını öpüp örmeli.
Köy kokan türküyü söyleyen beste,
Daldaki bülbülün verdiği seste,
Yürüdü kervanlar, sessiz aheste;
Gönül kafesimden sen: uçamazsın!
............
Ali Urgan
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Kıyım

Soycuyum, soyum Türk, gökteki ay'ım,
Ruh canı terketse değişmez huyum.
Oğuz'un ilinden Kınık'tır boyum,
Kürşat'a ant olsun, kıyım var kıyım.
*
Ölüyorum her gün bir it yüzünden,
Acı olsa bana hemde hüzünden,
İti tanır oldum tamda gözünden,
Mete'ye ant olsun, kıyım var kıyım.
*
Ergenekon'da ben yaralı kurtum.
Mankurtlar dağıttı yıkıldı yurdum.
Nerde otağlarım, serhatli ordum (?)
Ata'ya ant olsun, kıyım var kıyım.
*
Yine çeker yine, kını kınından,
El'de tuğum, döner ordum akından
Görsem Ötüken'i son kez yakından,
Atsız'a ant olsun, kıyım var kıyım.
*
Rum'u, Rus'u, Çin'i, bilimum iti,
Bölücü Kırmançi canıma yetti.
Biraz sabır vardı, tamamen bitti,
Türklüğe ant olsun, kıyım var kıyım.
...........
Ali Urgan
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Kızım

 Sırma saçın belikti, düşümde, hayâlimde,
 Geçti bu dem nâfile, kışa döndü her yazım.
 Bir sükutu ara ki bulamazsın hâlimde,
 Hiç doğmamış hayâldin, ölmeyeceksin kızım.
  *
 Seni Îrem bağında telli duvaklı gördüm
 Sen hasreti vuslata çeviren bir yıldızım.
 Saçların lüle lüle, gece düşümde ördüm,
 Ay gibiydi yüzün, hiç sönmeyeceksin kızım.
  *
 Mecellet âleminde, piştim kahır dağında,
 Sen ki içimde ukte, doğmamış dertli nazım;
 Firdevsten Cennet olsa kalmam Îrem bağında,
 Kim bekledi, ne kadar, bilmeyeceksin kızım.
  *
 Gusvâ bir lavdı, ateş saldı şu her hâlime,
 El'e sığmaz can idim, çalmıyor artık sazım.
 Nice sitemli sözler geldi de şu dilime,
 Çağırsam milyon kere, gelmeyeceksin kızım.
  *
 Murâdım alamadım şu yalancı dünyada,
 Kaderi hep kapalı, sabır çeşmesi sızım.
 Seven sevdiğiyleymiş o Cennet-i âlâda,
 Ben gibi o hasreti çekmeyeceksin kızım.
 ..............
Ali Urgan
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Kimsesiz Gökyüzü

Şu gökte bir tutamlık arşı,
Felek tutup elediğinde,
Bir Kurt uludu ay’a karşı,
Kimsesiz bir dağ eteğinde.

Gecede zifiri mavilik,
Ay şavkını yere vuruyor.
Yıldızlar yitik, ışık silik,
Felek bize oyun oynuyor.

Kızıldan kopmuş hilalden ak,
Renkler ahenkle sevişiyor.
Çevir başını göklere bak,
Yıldız yıldızla dövüşüyor.

Gökte mâtemli nice izler,
Felek nefretini kusmada.
Dağları bürür kirli sisler,
Ay yerlere inmiş susmada.

Geceler bize sır anlatır,
Düşer kalplere hicran, sızlar!
Kalp kalbe düşman, hep aldatır,
Ağlaşır kara gözlü kızlar.

Şu gökte bir tutamlık arşı,
Felek tutup elediğinde,
Bir Kurt uludu ay’a karşı,
Kimsesiz bir dağ eteğinde.
............
Ali Urgan
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La ilahe illallah

Her an dilimde nimet
“La ilahe illallah.
Bir menekşe bir demet
“La ilahe illallah.
*
Gönlüm yıkık bir yapı
Vuslat girilmez kapı
Elle tutulmaz çapı
“La ilahe illallah.
*
Kader ağı örünce
Aşk vuslata erince
Nar Nur'u görünce
“La ilahe illallah.
*
Sevda saçını yoldu
Hicrana düştü soldu
Hem de dertli bir kuldu
“La ilahe illallah.
*
Şeytan sana ahım var
Pekde çok günahım var
Hamd olsun ilahım var
“La ilahe illallah.
*
Beşeri şu alemde
Düştüğüm her elemde
Huzur verir dilimde
"La ilahe illallah."
*
Hem dervişti hem Veli
O bir Mecnun bir deli
Vaktin geldi ey Ali
“La ilahe illallah.
...........
A.Urgan
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Lacivert Sokaklar

Lacivert sokaklarda meşk satılır bu gece,
Türlü türlü ağdalı kadınlar çok işveli.
Namus puştun elinde, hem atılır bu gece,
İki kaltak bir  deyyus görünür pek neşeli.
*
Çekilince el ayak geceler zifirinde,
Kalır ağzı laf yapan orospunun ermişi.
Sâki elinde her mey bir şehvet sihirinde...
Bırakmaz hiç peşini utandığı geçmişi.
*
Güneş değmez bu yerde fuhuşhâne kurmuşlar,
Burada her mesele iki bacak arası.
Hânenin ahalisi, azgınlar, kudurmuşlar...
Tütsülü bedenlerde nice hicran yarası.
*
Her kadehde bir şuhun bilinmez belâsı var;
Kimbilir çokça derdi, yarası var içinde.
O gözlerinde cümbüş, karası, elâsı var.
Dile gelmez belki de nârâsı var içinde.
*
Gecelerin dostudur gündüzden kaçan kadın,
Nâçar olur duygular kaybolur insan burda.
Gül misali hovarda, geceler açan kadın.
Ölüm belki kurtuluş, mevsimsiz hazan burda.
..........
Ali Urgan
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Leylâ ki

Söylesinler Mecnun'a, Leylâ ki gelmeyecek,
Âh o Leylâ ki kimi, kim sevdi bilmeyecek.
***
Bir sihirli hayâlmiş; bitmiş, asırlar olmuş,
O yol yokuştan yolmuş, Leylâ ki geçmeyecek.
***
Bir âhû kara gözlü, bal akıyor dilinden,
Bâde sunsan elinden, Leylâ ki içmeyecek.
***
Dertli derdine yansın, gün gelir oda biter,
Hasreti sende tüter, Leylâ ki sevmeyecek.
***
Kör olsan aşk zehrinde, bu yol hasretten yolmuş,
Sevenin yüzü solmuş, Leylâ ki görmeyecek.
***
Mâziden çıkar gelir, hep kederlidir hâli,
O gözleri sürmeli, Leylâ ki ölmeyecek.
***
Söylesinler Mecnun'a, Leylâ ki gelmeyecek,
Âh o Leylâ ki kimi, kim sevdi bilmeyecek.
...............
Ali Urgan
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Mâtem

Kadim bir mâtemin sırrına erip,
 Sızlansa yüreğin, hep seveceksin.
 Zifiri geceye mânâlar verip,
 Aşkın zehrini bir gün içeceksin.
 ***
 İster uzakta ol, istersen saklan
 Zift çalınmış kalbin, istersen aklan
 Nedir o ömründen geriye kalan (?)
 Sende yolumdan bir gün geçeceksin.
 ***
 Aldansan dünya'nın yalan süsüne
 Kul kula incinir, dalma hüzüne
 Sahip ol nefsine, insan özüne
 Çırpınma, sende bir gün öleceksin.
 ***
 Benden başkasını sevmeyecektin
 Ölsen de sevdandan geçmeyecektin
 Bensiz aşk zehrini içmeyecektin
 Her ettiğini bir gün biçeceksin.
............
Ali Urgan
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Mâtemli Gece

Mâtemli gecenin olur sabahı
Sensizlik acıydı aklımı aldı.
Şu çarpan kalbimin sensin segâhı
Elimde bu aşkın hicrânı kaldı.
***
İnsan düşer mi hiç elin diline?
Kapıldım sevdanın dertli seline
Düştüm garipleyin artık eline
Felek beni yerden yerlere çaldı.
***
Mehtâbı yüzüne vuran bir ay'dım
Şu hicrânı her dem sevdama saydım
Sen geldin aklıma ölmekten caydım
Aklım hep gönlüme aşkını saldı.
***
Seviyorum hâlâ yeminler olsun
Hiç yalanım varsa baharım solsun
Seninde ben gibi gözlerin dolsun
Saçların ruhuma büyüden faldı.
...........
Ali Urgan
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Mâziye

Hayırsız yılların o hesabını,
Sürmedim yârimin hiç sefâsını,
Görmedim sevdanın bir vefâsını,
Sevdim Mecnun gibi hep bile bile.
***
O gizli âlemin aç perdesini,
Hicrânlı şarkının yaz güftesini,
Mecnun’un aşkından çal bestesini,
Düştü payımıza bir dertli çile.
***
Kara gözlerindi düşüren derde,
Mâtemli gözlerin ağlıyor bende.
Hazan mevsiminde iniyor perde,
Vedalaş uzaktan, git güle güle.
***
Sevdanın yolunda ben ki serseri
Şu deli gönlümde buldum bir peri.
Hasretten mi soldu gözlerin feri?
Gelsin arzuhâlim dökülsün dile.
***
Kaptırdım kendimi aşkın seline,
Hasreti bitirdi döndüm de küle.
Zülüfleri düşmüş, saçları lüle,
Açarım derdimi sırdaş bülbüle.
...........
Ali Urgan
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Mevsimsiz

Mevsimsiz zamanlarda yaşarım hep belirsiz,
Sensizlik ıstıraptır, hallerimse perişan.
Uzun yollar aşarım o yollardan habersiz,
Vardığım yol sefersiz, yalnızlığım aşiyan.
***
Gurbeti dost belleme, dönüyor bak turnalar.
Hatırâlar bir mâzi, gençliğim heder oldu.
Senelerce yüzüme yalan söyler aynalar,
Geçti yıllar nâfile, hayatım beter oldu.
...........
Ali Urgan
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Mey

Sarhoş mu olunur bâde içince?
Mateme bürünen gizli haldeyim.
Günah mı sayılır ser'den geçince?
Meyhâne denilen sırdaş beldeyim.
*
Giymişim üstüme gam elbisesi;
Bu ses gül'e yanmış bülbülün sesi.
Yâre ah eyleyen aşkın nefesi...
Sevda türküsünü söyler dildeyim.
*
Rabbimle arama giren densiz kim?
Günah benim, kusur benim, suç benim.
Makamım sevdadır, aşktır meşrebim,
Dilersen seninle hem de sendeyim.
*
Dünya saltanatı garip olur ey!
İçin kan ağlarda seni vurur ey!
Yıllarca içinde kalır, durur ey!
Aşk yurdunda mânâ olan yerdeyim.
*
Öylesine mey ki derin bir sihir;
Sanma bu zamanı geçmişten âhir,
Lal'ı konuşturan, pek aziz mâhir,
Hasrete latife, gizli perdeyim.
*
Gezdim şu âlemi sona vardımda...
Düşman bırakmadım asla ardımda.
Derdimle yaramı kendim sardımda,
Gönül işlerinde bilmem nerdeyim?
*
Çakır keyif halim olur mu peyda?
Sâki elinde mey, gururlu sevda,
Günahı yazmışsa içene Hüdâ...
Aşkla yanan dertli gözde, ferdeyim.
*
Uğrarım bir zaman akşam vaktince;
Bir gazel okurum ince, ipince.
İçip kendimizden meşke geçince...
Cennet bahçesinde bir şiirdeyim.
...........
Ali Urgan
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Musa ve Yedi Beyzâ

Yüreklere bahadır, sensizlik bir ezâdır.
Yıkılsa da hayaller bu can sana fedâdır.
...
Hilkâtinle ahsen gül, canân-ı cavidânım.
Âlem bana dar olsa o varlığın âlâdır.
..
Misk-i amberdir sanki Firdevs’ten gelen kokun,
Meftun olma âleme, sanma zevki sefâdır.
....
Diklendin o küffara, dağlar senin sırdaşın,
Yektâm ismi lâtifin leblerimde duâdır.
....
Âsude hâlin midir seveni meftun eden?
Güneş'ten o cemâlin emsalsiz bir sezâdır.
...
Mürteciyim vuslata, Allah'a yâr ey Musa!
O sadık İlâh’ına sözlerin bir ricâdır.
...
Cemâlin ki İlâh'tan, ruhu bile mest eyler,
Ağyâr olmuş melekler yollarına sedâdır.
...
Bahrinde yüzdüğüm yâr canân-ı cavidansın,
Şirâ yıldızım oldun, nur'un Yed-i Beyzâ’dır.
***
Ağuşuna sığındım düştüğüm zaman dâra,
Ey gönlümün limanı duâların edâdır.
***
Sen ki Harun'a kardeş, Yakup soyuna eştin,
Âleme hem güneştin, vuslata bir Leylâdır.
***
Böyle diledi ferman, bizi yaratan Hüdâ.
O'na kavuşmak yakın, ruh bedene vedâdır.
............
Ali Urgan
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Ne Güzel

"Ol" deyince olduran
Âlemleri dolduran
Her tazeyi solduran
Derde derman ne güzel.
***
Her ateşi söndüren
Şu dünyayı döndüren
Tatlı canı öldüren
Derde derman ne güzel.
***
Aşkı bezemiş tüle
Kokuyu vermiş gül’e
Çevirmiş hâr’ı küle
Derde derman ne güzel.
***
Görmedik yârdan vefâ
Çeksekte türlü cefâ
Böyle dilemiş Hüdâ
Derde derman ne güzel.
***
Sen ser’den geçsen bile
Aşkı söyletir dil’e
Sevdayı sor bülbüle
Derde derman ne güzel.
***
Geçti beyhude zaman
Yandık, diledik aman
Böyle buyurdu "ferman"
Derde derman ne güzel.
***
Yeşermiş bir gül’üm var
Şu dünya’da zulüm var
Ey zalim bil ölüm var
Derde derman ne güzel.
............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Ne Olur

Mâziyi çalarken vefâsız hiçe
Evhamlı bu çile sende kaybolur.
Zifir-î ayazda geçiyor gece,
O kırmızıları giy gel ne olur.
**
Nurdan mı ellerin uzun ipince?
Kara gözlerinin dalıp içine,
Bir lahza aklına gelip düşünce,
Koş bana delice, yel ol ne olur.
**
Mâziden mâtemli hüsranın mı var?
Hasret girdâbında fermanın mı var?
Bendeki yaraya dermanın mı var?
Yağmur gibi düşte, sel ol ne olur.
**
Sevip başkasını yol edeceksen,
Sana bu aşkımı pul edeceksen,
Beni hep kendine kul edeceksen,
Vedâ edip aşka, el ol ne olur.
**
Gelirdin aklıma sende pişerdim,
Kara gözlerine yanar içerdim,
Kaderime küskün güler geçerdim,
Efsunlu hâlime, nur ol ne olur.
**
Hicrân ki sineme sinerek kondu,
Tükendi seneler vâdeler doldu.
Geçti şu gençliğim bir heder oldu,
Lâl olmuş hislere, dil ol ne olur.
**
Ey vefâsız, ben ki kayboldum sende,
Katran geceler de geçerken mey'de,
Tüketmek de varmış ömrü elinde,
Aşk "od"un da yanan, kül ol ne olur.
...........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
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Nedense

Sevdamı beyaza, seni karaya;
Boyadım hep bende kalasın diye.
Bir gizli sihiri koydum araya,
Ok gibi menzile varasın diye.

Ruhumu bedenden çıkaran kadın!
Dil konuşmaz laldı, laldı nedense.
Hâtıran uktemde, sinemde yâdın,
Bir bohemli candı, candı nedense.

Yine bir gecedir gündüze çalan,
Beni benden alan herşeyin yalan.
Gözlerin rengidir şu bende kalan,
Can ateşte yandı, yandı nedense.

Mücessem hâlinle aşkın uktesi;
Bir efsunlu tılsım sevda nefesi.
Hasretin ölmüşü, vuslatın sesi,
Seni bende sandı, sandı nedense.

Yürek yangın yeri, hava soğuk, kış;
Zaman bende saklı içimde akış.
Bir demet menekşe hep nakış nakış...
Kalbim seni andı, andı nedense.

Bir ince elemdir çektiğim âhım,
Yaksın beni Rabbim varsa günahım.
Aşk vuslata gebe doğmaz sabahım,
Bir ümitsiz zandı, zandı nedense.

Sensizlik ruhumda tılsımlı bir dem;
Gözlerinden düşer üşüyen mâtem.
Sen saldın içime ateşi mâdem,
Hasret nâra bandı, bandı nedense.

Arzumu delice sahrâya sürdüm,
Gözlerin ferine ben ki mühürdüm.
Akılsız baş ile ben orda hürdüm,
Yalnız sana kandı, kandı nedense.
.........
Ali Urgan
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Nefsim

Şu kahpe feleğin çekip elinden
Hasreti yaşadın eller içinde.
Kapıldın meçhûle rüzgâr yelinden
Boğuldun girdapta seller içinde.
***
Dünya bir pencere baktında geçtin
Bir içimlik suydun aktında geçtin
Nice  yürekleri yaktında geçtin
Bir ömrü tükettin çöller içinde.
***
Bazen volkan oldun bir dağ başında
Dâim haram oldun garip aşında
Hep efsûn aradın bir kız kaşında
Suya imza attın yeller içinde.
***
Musallat oldu hep şeytan ordusu
Nedense kalmadı Allah korkusu
Hem sunup bizlere Firdevs kokusu
Bazen yalnız kaldın küller içinde.
***
Haysiyet aradın puldan, paradan
Bir melânet gibi kaldın aradan
Kul etmiş kendine yüce yaradan
Bazen diken oldun güller içinde.
................
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
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Nem Kaldı ?

Bülbülün figânına râm oldu şu ahvâlim
 Ezelden bezm-i âlem beni çileye saldı.
 Yangından hâne dünya, ateşten bir lav hâlim
 Ki hepten yandı dünya, ol içinde nem kaldı?
 *
 Mest eyledi andelip, hayrân etti nâdına
 İlâh-i bir tecelli aklım başımdan aldı.
 Sefere çıktı bülbül, ağyar oldum yâdına
 Kuru bir daldan gayri, bitti her şey nem kaldı?
 *
 Ne cahile sırrımı ne ârife demedim;
 Ağartıp saçlarımı felek yerlere çaldı.
 Bizârdı hep hallerim gönlümce hiç sevmedim,
 Geçti beyhûde her dem, şu âlemde nem kaldı?
 *
 Mutma'in ol ey gönlüm, herşeye kanıp geçme,
 Yalan oldu şu ömrün, sanki büyüden faldı.
 Bil sılayı nâ mahrem, yaşanır sanıp geçme,
 Pespâye hâlden başka şu geriye nem kaldı?
 .............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  ( Adın Sevda Olsun ) adlı kitaptandır.
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Neşet Ertaş'a

Muharrem yürüdü eren yolundan,
Nağmeler Türk söyler, bizde kin olmaz.
Bağbaşı'nın içtik soğuk suyundan,
Gönüller yolunda çiçekler solmaz.

Türküler söyleyen Türk soyundanız,
Muharrem sazının aşk huyundanız.
*
Kara yağız üstat Neşet Ertaş'ım,
Dostluğun gönülden, sensin erbâbım.
Kıraç topraklarda sendin avâzım.

Sen ve ben yoğrulmuş bir çamurdanız,
Âhî diyârında pîr yolundanız.
*
Bizler ki yürekten, kalpten severdik,
Murâdın herkesler alsın dilerdik,
Leylâlar yolunda sohbet ederdik.

Bizler erenlerin aşk koynundayız,
Âşık paşamızın can yurdundayız.
*******
Horasan'dan göçmüş bir Türkmen soylu,
Garip gönüllüydü hem güzel huylu,
İçmişiz biz aynı çeşmeden suyu.

Bizler sevda adlı bir oyundayız;
Özlem, hasret kokan o yurdundayız.
*
Gurbet o'na göre yaman diyârdı,
Üstâdım dağlara karlar yağardı.
Bir can için canân, candan ağlardı.

Bülbüller misâli gül dalındayız,
Aşkın türkü kokan bu yurdundayız.
*
Elvedâ ozanım ruhun şâd olsun,
Mekânın Firdevs’tir, can dilşâd olsun.
Sen bu türkülere kutlu bir yolsun.

Sen ve ben yoğrulmuş bir çamurdanız,
Muharrem sazının aşk huyundanız.

O Âşık Paşa’nın biz koynundayız,
Aşkın türkü kokan o yurdundayız.
..........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Nigar

 Ay şavkını vuruyor o gece gözlerinin,
 Kimselere bahsetme hep aramızda kalsın.
 Peşindeyim bir çocuk gibi o nefesinin,
 Çok sevdim seni inan, Allah canımı alsın.

 Her nefeste bir şifâ fikrediyorum seni.
 Tespih tanelerinde zikrediyorum seni.
 Anla ki senin için terkediyorum seni.
 Yalansam nâr içinde seven kalbim yansın.

 Milyon kere aklımdan geçiyorsa hayâlin,
 Şu dağların dumanı getirsin seni bana.
 Dökülür mü hiç dile, o sevgi kokan hâlin (?)
 Tutup çek ellerimden, atma beni yabana.

 Unutmak ne mümkün, Allah var unutamam.
 Yangın yeri yüreğim, kaçsam da avutamam.
 Aklımdan çıkarsam da şu kalbimden atamam.
 Sende Allah'ın kulu, sevgi dolu bir cansın.
...........
Ali Urgan
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Nilüfer

Ser'de kendinden geçip, ayyaşça içmek varda...
Haykırıp sevdiğini arsızca geçmek varda...
O gözler ki İlâh'tır, ne zaman düşsem darda,
Hayrânıyım Leylâ'dan öte nice Leylâ'nın.
***
Dağ da bir nazlı çiçek, kokusuzdu nilüfer;
Kapalı, nazlı, zarif, korkusuzdu nilüfer,
Kara gözleri mahmur, uykusuzdu nilüfer,
Hayrânıyım Leylâ'dan öte nice Leylâ'nın.
***
Açmışsa yaylalar da nice yabani güller,
Dikmiş asil başını, hicrânda bir nilüfer.
Kim bilir uktesinde bir garip sevda besler,
Hayrânıyım Leylâ'dan öte nice Leylâ'nın.
***
O kara gözlerinin parlıyor sanki feri,
Çıldırtıyor gülünce yüzünün gamzeleri.
Gözlerine düşürmüş, iç yakan zülüfleri,
Hayrânıyım Leylâ'dan öte nice Leylâ'nın.
***
Mâzi içimde yara, beyhude geçti yıllar.
Senelerce sinemde yıkıp biçti arzular,
Şeytan'ın sanki sesi, o sendeki dudaklar,
Hayrânıyım Leylâ'dan öte nice Leylâ'nın.
***
Ne güzel de yaratmış seni ilâh-i Kudret
Şu gönül girdâbında çekerim derin hasret.
Gâiblerden bir ses ki  seslenir bize "sabret"
Hayrânıyım Leylâ'dan öte nice Leylâ'nın.
.............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
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O Leylâ

Meyhânede sâki olsa, ruha can verdi gelip,
Mecnûn Leylâ'nın uğruna eridi, döndü küle.
O Leylâ'yı eller almış, kime yanar andelîp (?)
Âlemde mu’ammâ olsa su dökülür bu güle.
***
Bir lâl misâli susarak göze dökmüş merâmı,
Garibim cânân sus olmuş, sırda vermemiş ele.
Kelâmı sükût ederek, içe dökmüş tamâmı,
Niceleri bilemez de; herşey görülür güle
***
Mâtemli nice hicrânım o zülf-i yâre düştü,
Sevdikçe yüze vuruyor sükûta eren çile.
Gönlüme efkârdan dilsiz bir acı pâre düştü,
Uğruna bin cefâ çeksem, âh! Ölünür bu güle.
***
Avcıya ceylandı Leyla, tat almadı acundan,
İpinceden bir zâr olup, bürünüyorken tüle,
Tuttu hep tutunamadı şu sevdanın ucundan,
Bülbül bile düşer derde, hem sürülür bu güle.
................
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
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Olmadı  1

Gün bitip akşam olanda,
Çalacak sazım olmadı.
Çiçekler kopup solanda,
Güneşli yazım olmadı.
***
Çokça sevdim nicesini,
Çözdüm dertli gecesini.
Şu aşkın bilmecesini,
Çekecek nazım olmadı.
***
Murâdım alıp sevmeye,
Onun uğrunda ölmeye,
Sevda elinden çekmeye,
Yanacak sızım olmadı.
***
Siyah lüle saçlarından,
Hilâl olmuş kaşlarından,
Kül olup bakışlarından,
Sevecek kızım olmadı.
..........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
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Olmadı 2

Değdi Hâkk yolunda başım secdeye
Nice sırra erdim vâdem dolmadı.
Er'dim bir mübârek kutlu müjdeye
Yedirdim, içirdim, doyan olmadı.
***
Düşürür arzular seni her el'e,
Her şey çalınıyor, hislerim bile.
Anlatsın duygular gelsin de dile,
Çığırdım, söyledim duyan olmadı.
***
Gölgeyi sakladım ıssız geceye,
Perişan hâlleri böldüm heceye,
Taptuk kapısından kırk yıl secdeye,
Baş eğdim, eğildim, uyan olmadı.
***
Dostun hatırını yürekten saydım,
Yenerek öfkemi şiddetten caydım.
Gündüze güneş'tim, geceye ay'dım,
İnsandım, hâlimi sayan olmadı.
***
Hân oldum can'a, yol'dum âr için,
Bazen de günahkâr kuldum"vâr"için,
Yanıktım o Leylâ denen yâr için,
O gece gözleri ayân olmadı.
***
Sahra da bir serâb, düşlerde yârim,
Nicedir târûmar, hânem, diyârım,
Vuslat kısa rüya, sevincim yarım,
Bendeki şu elem ziyân olmadı.
..............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
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Olur

Sevdası günüme derin nefesti;
Kalmadı sevince bendeki gurur.
O ses ki ukbâ'dan sanki bir sesti,
Sensiz şu hayâtım bir harâb olur.
**
Gençlikte ervâhım bana sırdaştı,
Ruhumda çektiğim ıstırâb olur.
Büyüdüm de derdim boynumu aştı,
Kaleme sığmayan bir serâb olur.
**
Yolları kağnıyla aştımda geldim.
Umidi sinemde saçtımda geldim.
Yâr senin uğruna kaçtımda geldim.
Sarıver koluna bir bahâr olur.
**
Karadan bir sevda, belâ mı belâ;
Ervâhtan beridir sana müptelâ,
Gözlerin ruhumda sanki istilâ,
Sev, yoksa bu sevda, bir buhar olur.
............
Ali Urgan
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Olur 3

Hazan; mevsimin son cilvesi, insan ihtiyar olur,
Kim neyler şu köhne âlemi balın zehri olmasa.
İki gönül seyrân edende maşuk berhûdar olur,
Kim ne bilirdi kıymetini gözlerde yaş dolmasa.

Irakı çok uzak belleme, sevda göz arasıdır;
Duygular ki nâçar kalsa da bir gönül yarasıdır.
Ruhuna değen Itr-î nefes bir şair nârâsıdır...
Kimbilir Acem diyârında Türkmen Şehriyâr olur.

Bir sahrâydım çöller içinde, bunun farkında mısın?
Sen ki bir derya göletinde aşkın ark’ında mısın?
Bin özlemle yanan Leyla mı; felek çarkında mısın?
Hasret birgün iki dudakta, vuslat bahtiyâr olur.
..........
Ali Urgan
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Öğrendim

Yalan dünya han imiş, kervanlar birer yolcu,
O ısdırıp da neymiş hem de nâr'ı öğrendim.
Kedere râm olmuşuz deyip belki sonuncu...
Bir katmerli elemden derdi, hâr'ı öğrendim.
***
Sanki düşüp hayâlin saklanır gizde peri,
Can evimden vurdu da bir gözleri sürmeli.
Ateşte yakar gibi  çağırır o gözleri,
Kalb de sevdası hebâ, elde yâr'i öğrendim.
***
Görünce kara kızı, düşer içine sızı,
Saydım nice geceler şu gökteki yıldızı.
Hicrân yürekte yara, görsün diye bahtsızı,
Bir vefâsız elinden kışı, kar'ı öğrendim.
***
Nefsin merhâlesini bir türlü aşamadım,
Nice güzeller sevdim, gönlümce yaşamadım.
Yaklaştıkça kaçtı da peşinden koşamadım.
Şu hayatın elinden yoku, vâr'ı öğrendim.
***
İçtim aşk şarâbını, sanki leylâ'yı gördüm,
Uçtum gaib'den gece, yalan dünya'yı gördüm.
Rüyâlar âleminden garip hülyâyı gördüm,
Sâki elinden meyi, sazı,  tarı öğrendim.
***
Hasretin ve vuslatın iki kayıp arası,
Hep yürekte saklıdır, kapanmaz hiç yarası.
Silinmezmiş mâzide o sevdanın karası,
 Çiçekte o renkleri, balı, arı öğrendim.
***
Uzaklardan sevilir kız alınırmış meğer,
Hep mutsuz da olunur saz çalınırmış meğer,
Bazen kendinden geçip kalp kırılırmış meğer,
O gözlerden kara'yı, mor'u, sarı öğrendim.
.............
Ali Urgan
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Ölüm

Kesilir ömrümüzün sesi, dolunca vâde
Ölüm, yeni doğuşun ses veren bir sesidir.
Ten girince toprağa, olur ruhlar azâde,
Ölüm, yaşamak için bir su,ekmek gibidir.
.....
Dalıp sırlı âleme, belki fayda bularak,
Bir gözleri sürmeli, ruha peydâ olarak,
Mevlâna'nın misâlî dönüp aşkla yanarak,
Ölüm, gizli perdeden sanki geçmek gibidir.
.....
Oturup dertleşmeye söz edecek dostum yok
Kin güdüp ona buna diklenecek kastım yok
Nem kalır şu dünyada, bırakacak postum yok.
Ölüm, yeni hayata kumaş biçmek gibidir.
.....
Atılıp bir ateşte yakılarak yanmaktır
Bedensiz âlemlerde asılarak kalmaktır
Belki mesut mâziyi yutkunarak anmaktır
Ölüm, hayat suyundan yanıp içmek gibidir.
.....
Allah Âzze ve Celle, ölüm kâfire yaman
Hâkikat inanmaktır; insana gerek İmân.
Biter bize bahâne son gün geldiği zaman,
Ölüm, varlığa ermek, belki sevmek gibidir.
..
Şerbet gibi içerek son ölümün tadını,
Unuturuz yalancı şu dünyanın adını.
Terk ederek kıymetsiz insanlığın tahtını,
Ölüm, sonsuz yaşama koşup, göçmek gibidir.
............
Ali Urgan
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Öteye Muktedir

Sevinci gam eyler kim ki öteye muktedir,
Terki diyâr etmeden hep hakikati söyler.
**
İlâh’ı çok olanın son durağı pek hazin,
Hayatı eder hebâ, hem çalıp kendi dinler.
**
Aşk bâdesini sunan meftunun hayrânıyım,
Mecnun’un kalbi huşu, her dâim zikir diler.
**
Şeytan'a taş çıkartır münâfığın hilesi,
Attığı adım mundar, hayatı harâm eyler.
**
Bazen açar zindanda sanki Firdevs’ten bir gül,
Figân ediyor bülbül, gülden bir davet bekler.
**
Vardır ulvî bir gâye ermişlerin safından,
Dökülür İlâh-i ses, tekbîr! Allah-û ekber.
...........
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NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Ötüken

Turan ovasında her yer Ötüken,
Ruhum süzülerek sanki uçuyor.
Kılıcı kuşanmış Bozkurt Kültiken,
Oturmuş Başbuğ'um kımız içiyor.
***
Yaşayacak Türklük dökülen kandan,
Yine zaferlerle döner akından,
Çekilmiş kılıçlar hışımla kından,
Türk'ün ovasından Başbuğ geçiyor.
***
Oturmuş çadırda bir ceylan durur,
Dağlarında çınar, serviler kurur.
Yesi'de, Çimkent'te bulurum huzur,
Oturmuş asenam kopuz çalıyor.
.............
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Pervâneler

Sevsin diye baş eğmiş nâ'mahrem helâline
Ruhuna değen dertli ney'mis pür celâline
Gel de gör maksat neymiş şu yaralı hâline
Bir karabasan gibi sindi şu pervâneler.
***
Yetim kalmış sevdayı bir eleme salmışlar
Olsun diye mânâsı, maksâdını çalmışlar
Vuslat hasrete gebe, ümidini almışlar
Gaib'den bir umuttu, indi şu pervâneler.
***
Endâmını bürümüş bir zifiri geceden
Vâr olsun diye sevda bin bir türlü heceden
Sille yemiş vefâsız, kıymet bilmez niceden
Bir gam gibi sırtına, bindi şu pervâneler.
***
Yalnızlık uykusuna dalmış nice derinden
Öyle bir melânet ki kalkmaz olmuş yerinden
Aşkın çizdiği kader, veremi ciğerinden...
"Sökte at" diyemeyen, kin'di şu pervâneler.
***
Vuslata erememiş bir güzel yatar burda
Ufukta doğamayan bir güneş batar burda
Aşkından verem olmuş bir yürek atar burda
Ne bir perî, ne velî, cin'di şu pervâneler.
***
Sükûta erdi dertler, çekildi türlü âlem
Sinesinde yaraydı sonunda bitti elem
Mâbed'den çıktı şeytan, kırıldı artık sânem
Sönmeyen bir alevdi, dindi şu pervâneler.
............
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Peydâ Olur

Zemheride gül açar, ruhuma peydâ olur.
Meylerde sâki nâçar, gizemli hülya olur.
Gizlerde peri uçar, sanki bir Leylâ olur.
O girdabın dibi yok, can ten'den çıkmayınca.
**
Aşkın sıcak kolları sanki bir dulda olur.
Yâre ulaşmak için ezâlar yolda olur.
Sarhoş eden edâlar hep nâhoş kulda olur.
Ne anlar gafil aşktan, o yâri sarmayınca.
**
Gözlerden bir yol gider, bakışta sevda olur.
Kara kaşında sürme, tavrında edâ olur.
Bir kimsesiz sevdalı, sevdaya fedâ olur.
Tadı olmaz her aşkın, kul kula yanmayınca.
...........
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Pişmanım

Diş biledim sensiz geçen nice gecelere
Küstüm seni anlatmaktan âciz hecelere
Sordum deli Mecnûn gibi, seni nicelere
Pişmanım!

Kaybederken yine seni çöken şafaklarda
Adı konmamış öpüştün yanan dudaklarda
Savrulan yaprak gibiydim sensiz uzaklarda
Pişmanım!

Dindiremedim açtığın kalb'de ki yarayı
Çizdin alnıma bir derin silinmez karayı
Virân eyledin nicedir bendeki sarayı
Pişmanım!

Şu divâne gönlüm seni bendesin sanıyor
Şimdi paramparça kalbim hep sana yanıyor
Adın dilimde bahardı, hasretle soluyor
Pişmanım!

Sevdaya düşen ağlamaz, aşk ile yanmalı
Piştik hâr gibi çileden, sebebi olmalı
Kaderin şu hesabını felekten sormalı
Pişmanım!

Bilirim sende ben kadar delice sevmiştin
"Aklım almıyor, ne olur dur gitme demiştin"
Bu yaman ayrılığı o zamandan sezmiştin
Pişmanım!

Ne sözler var da dilimde kalbim söylemiyor
Dokunduğun her ten de hiç ağrılar dinmiyor
Yanıyor kalbim ayrılık ateşi sönmüyor.
Pişmanım!

Bir zavallıyım, beynine acılar sıkılmış
İtilmiş; bu dünya’nın her derdine alınmış
Bu ömür nihayetinde bir yalan, yangınmış
Pişmanım!

Günahsız geçen hayatın bu ömrü bitecek
Ölürsem, hicrândır sevdam bedeni örtecek
Yâd ederek son nefeste şu ruhum dinecek
Pişmanım!

Gözlerine bakıp sorsam: beni anar mısın?
Adını ansam duyar da, bir kez ağlar mısın?
Bir lahza durupta bana, içten yanar mısın?
Pişmanım!

Yüzdürdün beni hasretin derin denizinde
Sürükledin bir ömür o kahreden izinde
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Erittin nicedir beni sevdanın közünde
Pişmanım!

Yıktı üstüme her zaman feleğin çarkını
Geç anladım kader denen eleğin farkını
Takip ettim hep hayatın inceden ark'ını
Pişmanım!

Uzan musalla taşına seni kefen öpsün
Geçti bu dem, ahirette seni seven öpsün
Dilek tut içinden,seni kıymet bilen öpsün
Pişmanım!
............
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Ranzalar

Buz gibi soğuk kafes, yirmi adımlık oda,
Kara heykeller gibi duruyor şu ranzalar.
Delik deşik uykular, vuslatım hep yollarda,
Bin bir acıyla beni, vuruyor şu ranzalar.
***
Kulağımda çınlıyor geçmişin tatlı sesi,
Hatıralarım yitik, silik kalmış arzular.
Kesilir gecelerin ses verince nefesi,
Hasretten acılarla donuyor şu ranzalar.
***
Sinesinde avutup özlediği eşinin,
Yüreğini sızlatır kimbilir ne acılar.
Hatırasını ezber ettik nice kişinin,
Kadersiz gençlik gibi kuruyor şu ranzalar.
***
Gözlerinde acının  izleri okunuyor,
Hafızalarda saklı örülmüş manzaralar.
Hüzünlü hikâyenin acısı dokunuyor,
Mâzinin hesabını soruyor şu ranzalar.
***
Felek çalıp sazını, sırtımızdan inmedi,
Kader mahkumlarının sinesinde dert sızlar.
"Gönül" arzularını yok edip hiç dinmedi,
Yıpranmış bedenleri yoruyor şu ranzalar.
...........
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Ruh

Yalvar Allah'a, belki maksâdına erersin,
Bu âlemde ne bir gün, ne bir ay, nede yıl var.
İnceden süzülerek vuslatına girersin,
Bu dünya gerçek değil, ölüm diye bir yol var.
*
Yok vardı önceleri, Mevlâ ruhu yarattı,
Vâr oldu nice âlem, ışık oldu parlattı,
Kopuverdi fırtına, atomları patlattı,
Ruhlara sinmiş sükût, bazende esen yel var.
*
Peydâ olur ruhuna bilmediğin bir beden,
Yaşlanır hem yıpranır giydirilmiş elbisen,
Bir düşün nedir gâye, kimdir seni vâr eden?
İnsan ki bir damla kan; içinde akan sel var.
*
Bir an hatıraları rüyada süzüyordum,
Efsunlu bilmeceyi tılsımla çözüyordum,
Ebedî bu ruhumla boşlukta yüzüyordum,
Orda vuslata ermiş gülen milyonca kul var.
*
İnleyen derinlerden cehenneme atılmış,
Bedbahtlar yürüyordu zebâniye satılmış,
Kimsesiz zindanlarda kimsesize katılmış,
Çaresizce çırpınan; nice kafa, göz, kol var.
*
Arınmış o hislerle gönüllere aşk ektik
Nûrdan hâleler gibi uçuşan kelebektik
Bazen milyonca nokta, titreşen bir çiçektik
Secde de bütün ruhlar, bunda gizli bir hâl var.
*
Terk eyledim dünyayı benki ser'den geçerek,
Aşk elinden ölümü şerbet gibi içerek,
İnceden bir tül oldum beyaz kefen biçerek,
Gemiler yaktım; şimdi elde bir kırık sal var.
*
Hemhâl ederken ruhlar Cennetin lehçesinden,
Itrî bir nefes akar muhabbet çeşmesinden,
Kokulara bürünmüş Firdevs'in bahçesinden,
Ümitsiz olma heyhât! Her geda'ya bir gül var.
............
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Ruhum

Ruhumun kanatları var türlü türlü renkten,
Alemler perdesini benim için açıyor.
Ahenk ile raks eder, sarhoş olur zevkten.
Bakma sen, şimdilerde ruh kendinden kaçıyor.
*
Bir avâre haldeyim, hem derya hem beldeyim,
Varoşlarda bir sokak, çamur gibi seldeyim,
Göklerde gezen bulut, yağmur gibi yerdeyim,
Güneş gündüz nurunu, ay şavkını saçıyor.
*
Bir beşeri gönüldüm, elinden az mı çektim?
Uzaktı kIn ve nefret, aşk oldum sevda ektim,
O gözlerin için can; ben çoktan ölecektim,
Cennet yurdunda ruhum, senin için uçuyor.
.........
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Sâ'dâbâd

Bir gönül girdâbına iter seni hasretin,
Rüzgâr mâziyi salsın bendeki özlem başka.
Hislerimi titreten o gözler ki servetin,
Duygular hasret kalsın sendeki yarım aşka.
***
Ben idim bu râhlede zevkten dört köşe uçan,
Gözlerin hatırına senden bir bûse alsam.
Can veren hislerinle  bu aşka yelken açan,
Aşk mâbedinde tapan bir kölen gibi kalsam.
***
Hatırımda tutarak bu aşkın hecesini,
Unutmadım gözlerde can yakan gecesini,
Çözemedim sevdanın sırlı bilmecesini,
Unutup her kederi, gözlerinde avunsam.
***
Hala sıcacık durur, vücudumda elin var,
Fırtınalar estiren şu gönlümde yelin var,
Hançer gibi saplanan bende akan selin var,
Ateş gibi o yakan kollarında uyansam.
***
Zifire boyamışlar şu katran geceleri,
Yuva yaptım kendime sevdalı heceleri
Nicesi öksüz, sarhoş, hem birhoş niceleri,
Ayıksam hem ağlasam, seni hep bende sansam.
***
Tutsa bir derviş beni sâ'dâbâd'a götürse,
Ruhların âleminden aşk suyunu içirse,
Gökte bir kuş misâli beni geri getirse,
Şu yalan dünya da yâr, o gözlerine doysam.
.................
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Sâki

Şu kalbim bir sevdaya ılık ılık eriyor,
Ey sâki, sen ki bana bir gönül meddâhısın.
Unutamadım onu, bu kalp halâ seviyor,
Çilingir sofrasının neşeli günahısın.
***
Geceler efkârımı dindiremiyor neden?
Yakıyor bir gizli dert  hasret kokan bedeni.
Vedâ edip bu aşk'a dert açıyor her giden,
Seven böyle mi yapar milyon kere seveni?
***
Yansın her bir yan, âlâ, katmerli elem olsun,
Sun meyinden ey sâki, efkârına içelim.
Vuslat bizden uzakta, bu gece âlem olsun,
Çalsın dertli şarkılar, her fasıla geçelim.
***
Ben ki sarhoş olmuşum sevdanın şarabından,
Uğruna acı neki, candan, ser'den geçilir.
Hayat bulur şu ruhum onun bir serâbından,
Bu gece ellerinden zehir olsa içilir.
***
"Yâ-Hû"  bilirim elbet, bu hayat değil bâkî,
Leylân'ın mecnûnuydum, oldum köyün delisi.
O yüzdendir tesellim, "umut" sende ey sâki,
Mevlâ böyle yaratmış, kılıp aşkın velîsi.
***
Uhrevî hâlimizle öte âlem seçelim,
Vur cümbüşün beline, çal hasretin telinden.
Ne yazar biz sarhoşsak, tut elimden göçelim,
Bir gazel oku bize "şair Eşref" dilinden.
...........
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Sana Benziyor

Kaderde yazılmış, yaşanır vedâ,
Gözlerdeki hasret seni özlüyor.
Sızlayan kalbimle edip elvedâ,
Şu bendeki ezâ sana benziyor.
***
Aşk, tek kelimelik vurgun hecedir
Kalbim hasret kaldı sana nicedir.
Gözlerim uykusuz nice gecedir
Rüyâlarım bile sana benziyor.
***
Hebâ oldu yıllar, sensizliğe vay!
İçimdeki ateş şu gökteki ay,
Ruhuma gizli eş, beni öldü say!
Yalnızlığım bile sana benziyor.
***
Mıh gibi aklımda acı sözlerin.
Hatırıma düştü kara gözlerin.
Hele o ipince uzun ellerin,
Özlemlerim bile sana benziyor.
..............
Ali Urgan
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Sanma

Kafir Şeytan çıktı bak külahından,
Dertli bir aşığın alma ahından.
Bizârım geceler şu günahımdan,
Kalbim seni birgün unutur sanma.
*
Tepesi dumanlı aşılmaz dağlar,
Dağların ardında bir garip ağlar.
Biz vuslata hasret,hisler tarumar,
Kalbim sensizliği avutur sanma.
*
Dağ başında açmış bir yalnız gülün,
Yüreği titreyen garip bülbülün,
Efsunlu âleme açılan tülün...
Tılsımı bizleri kurutur sanma.
*
Bilmiyorum sevmek, ölmekte neymiş (?)
Murada ererek gülmekte neymiş (?)
Gözlerin sihrine ermekte neymiş (?)
Ölüm bile beni korkutur sanma.
*
Bilinmez, kimsesiz, uzak yerdeyim,
Açılmaz, tılsımlı gizli perdeyim.
Ben öldümde yârim, şimdi sendeyim,
Ne bir güneş, ne yel, kavurur sanma.
*
Ölüm meşrebinden saysanda beni...
Bir lahza koynuna alsanda beni...
Her an her saniye duysanda beni...
Merâmım vuslata kavuşur sanma.
...........
Ali Urgan
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Selam Türkmen Alevi'ye

Su akar yolunu bulur,
Irk akar soyunu bulur.
Soy aslına rücu olur,
Selam Türkmen Alevi’ye.
***
Buluruz kutlu felâhı,
Gönül yolunda tamâhı,
Erenlerin o semâhı
Hacı Bektaş-î Veli'ye.
***
Kerbelalar da yanarız,
Hünkârı kalb de anarız.
Bizler semâh'ta yunarız,
Selam Pirimiz Ali'ye.
***
Obalarda toynağımız,
Türklük bizim oymağımız,
Türkiye’dir vatanımız,
Taparız yüce sevgiye.
***
Geldik Horasan yolundan,
Türedik Oğuz soyundan,
İçtik erenler suyundan,
Yüce ırkımız hediye.
***
At nefreti, gel de birleş;
Sünni, Alevi, Kızılbaş
Hepsi birdir, hepsi gardaş.
Selam Türkmen Sünni’ye.
***
İslam’dır bizim dinimiz,
Olmaz kimseye kinimiz,
Atatürk'ün askeriyiz,
Selam Türkmen Alevi’ye.
...........
Ali Urgan
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Sen Olmasaydın

Oku aşkın adını dertli hikâyesinden,
Sevdam hebâ olurdu sen de bana yanmasan.
Gözler ruha değerdi Leylâ efsânesinden,
Kimler yaraya merhem, yâr'dı sen olmasaydın?
***
Bülbülüm haber verir Leylâ'nın lehçesinden,
Gül kokuyor uzaktan Leylâ'nın bahçesinden,
Sanki zemzem akıyor Leylâ'nın çeşmesinden,
Dünyam tipi, borandı, kar'dı sen olmasaydın.
***
Boyuyorken ruhumda yarım kalmış sedâyı,
Çiziyorken alnıma karadan bir belâyı,
Dost edinip kalbimde huşu ile Hüda’yı,
Göğsüm ince bir kafes, dardı sen olmasaydın.
***
Ne söylenirsin hâlâ, kalmaz umut gidenden.
Ne dilenir beklersin kupkuru bir bedenden?
O Leylâ'nın dilinden, az mı çektin elinden?
Duygularım perişan, ar'dı sen olmasaydın.
***
Aşk sarhoşu olmuşum, gözlerin ay bu gece.
Sanki sesin duymuşum, sözlerin ay bu gece.
Avcıya vurulmuşum, dillerin ay bu gece.
Gecelerimde zulüm vardı sen olmasaydın.
***
Dinle meşkin sesini, o ses ukba'dan vedâ.
Söyle aşk bestesini, et bûseyle elvedâ.
Öyle ses ki çağırır sanki İlâh-î nidâ.
Cümleler yetersizdi, lâldı sen olmasaydın.
***
Hayâlin düştü perdeme, hasretin adımdır.
Sana olan bu sevdam damarımda kanımdır.
Aşkından yanmış yüreğim, sana feryâdımdır.
Firdevs’ten Cennet bile nârdı sen olmasaydın.

Ümitsiz olma ey yâr,  seni vâr eden vardır.
Uzaklardaki diyâr kalbinde sana yâr'dır.
Aşk dediğin oyuncak yüreğe düşmüş nârdır
Dünya çemberden ateş, hârdı sen olmasaydın.
.............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Sendedir

Pervâne ateşi yaksa içimi,
Manevi dergahın işte bendedir.
Senden öte hayat bir su içimi,
Ne Şıh ne Şeyhim var, huzur sendedir.
*
Kulun bir müridi olmadım, olmam;
Hak, hukuku senin için gözettim.
Son vuslat seninle, budur avunmam,
Verdiğin bu ömrü sana tükettim.
*
Gördüğüm bu herşey bende yanıyor;
Zâti, kulun olmak iyice yetti.
Arsız nefs kendini âlim sanıyor;
Sendeki mağfiret beni mum etti.
*
İçimdeki İman sanki silahtır,
Gizleyemem aşkı, bir sırlı edâ.
Hem hâkim hem hekim bende İlahtır,
Sana ulaşmaktır Dünya'ya veda.
*
"Şeytan ümidine silah sendedir.
İcazet, şerefim, felah sendedir.
Beni ben eden o İlah sendedir.
Ne Şıh ne Şeyhim var, huzur sendedir
Kurulacak divan, huzur sendedir."
..........
Ali Urgan
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Seni

 Lâl olsun ki dilim şu efkârımdan,
 Bir an bile olsa çatmadım seni.
 Dileyerek yüce o Hünkârımdan,
 Sensiz bir rüyâ'ya yatmadım seni.
 *
 Gökyüzünde aşkla uçan kumrular
 Sahile vuran şu beyaz dalgalar
 Şahidim olsun ki şu yüce dağlar
 Yalan bir riyâ'ya katmadım seni.
 *
 Yıllarca sen sanıp koştum her sese
 Düşmedim çılgınca başka hevese
 Ant olsun aldığım sensiz nefese
 Şu yalan dünya'ya satmadım seni.
 *
 Ne şevk vardı sensiz, nede bir sedâ
 Kaderde ayrılık olsa da vedâ
 Etmedim, edemem sana elvedâ
 Issız bir tenha'ya atmadım seni.
 ...............
Ali Urgan
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Senin İçin Leylâ

Nice gamlı kedere düşmüştüm senin için,
El gibisin, sırıtma karşıma geçip geçip.
Bir inkâra bürünüp yaşarken kendin için
İpe dizerdim seni her gece içip içip.
Ah Leylâ!
***
Leylâ, hasret mi düştü saçlarının teline?
Bir mahkûm gibi esir ettin o gözlerine.
Kimler düşürdü seni yalnızlığın seline?
Saldın beni dertlere, yaşarım senin için.
Ah Leylâ!
***
Sanma sana dargınım, sevdamı hep gizlerim.
Çoktan virana döndü sensiz hep hânelerim.
Ne dilekler adadım, seni yine beklerim.
Umut işte, gel desen koşarım senin için.
Ah Leylâ
***
Adını yazardım o aşiyan sokaklara,
Bir sigara yakarak dalıp yalnızlıklara.
İçten türkü tutturup içtim ayrılıklara,
Sen gelirsin aklıma, coşarım senin için.
Ah Leylâ!
***
Süzülüp ötelerden sen düşerdin aklıma,
Kapılıp karanlığın sessiz ahmaklığına,
Buse kondurmak için ateş dudaklarına.
Sen ki yanma ne olur, ağlarım senin için.
Ah Leylâ!
***
Nice ayrılık gördüm o vurgun duygularla,
Hislerimi açmıştım, konuştum bulutlarla.
Bekledim, geleceksin yüceden umutlarla,
Unutmam, unutamam; yanarım senin için.
Ah Leylâ!
...........
Ali Urgan
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Senin Olsun

Çağır gözlerinle o kuytulardan,
 Şu bendeki kırık kalp yerin olsun.
 Uyandır derince o uykulardan,
 Al şiirlerimi hep senin olsun.
 *
 Dinle de sevenin aşk hitâbını,
 Oku hep gönülden meşk kitabını,
 Vuslatın çöllerde gör serâbını,
 Al şiirlerimi hep senin olsun.
 *
 Çal ey kemancı, aşkın titret o gür sesini,
 O sevdiğin şarkının ben yazdım güftesini.
 Sevdiğimin getirir belki o nefesini...
 Çaldığın o şarkının adı bir hicrân olsun.
 *
 Ey şu yaralı gönlüm, ömründe geçti gitti
 Yutkunup an mâziyi, o gençliğinde bitti
 Farzet ki duyguların sana bir oyun etti
 Yalnızlık yalnızlığa sinmiş bir destan olsun.
...........
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Sensin

Bir yaprak misâli şu sendeki hâl,
Ruhuma akan sel, ısdırap sensin.
Hazan mevsiminde kurumuş bir dal,
Sahrâda görülen o serap sensin.
*
Sensin bu âlemin eşsiz güzeli,
Ruhuma sindin de kaldın ezeli.
Kimbilir ki bende olan emeli (?)
Ellere gül, bana o türâp sensin.
*
Düşmeye gör zalim, sevda nârına,
Ümidim bir revâ, kalmaz yarına.
Bu mutlu âlemin aşk diyârına...
Ateş gibi düşen o harâp sensin.
*
Efsûnlu bir âlem, gözün elâsı,
Başımın o tatlı sevda belâsı,
Kalmadı hicranda senden âlâsı,
Okunmamış gizli, o kitap sensin.
..........
Ali Urgan
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Serseri

Güneşi çıldırtan ay yere inmiş,
Volkan patlaması yürekte sancı.
Azgın fırtınalar sükûta ermiş,
Ay güneşe, sen ki bana yabancı.
***
Kalbim sensizlikten kanıyor mâdem,
Delice vuslata koşup geliver.
Geziyor ruhumda bir ince mâtem,
En az benim gibi sen de seviver.
***
Al beni derinden o hatırına,
Sevdanın yolunda Mecnûn olayım.
Bir cümlelik aşkın o satırına
Yıllarca yoluna bağlı kalayım.
***
Ukba'dan sırları derercesine
Pespâye bir derviş aşk'a serseri.
Sevda yüklü kalbe girercesine
Nakşetti bu ruha sırlı eseri.
...............
Ali Urgan
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Sevdi

Gel! Bir bahtı karalı,
Seni de biri sevdi.
Yol ırak, çok aralı,
Hem de pek iri sevdi.

Daldı bir meyhanede,
Kaldı dertli hânede,
Yandı şu pervanede,
Sendeki yeri sevdi.

Geldik dünyaya mâdem,
Varsın olsun hep mâtem.
Şu garipçe kul adem,
Gözdeki feri sevdi.

Kalbimdeki sesdeydin,
Bir akşamlık buseydin.
Keşke yine gelseydin,
Şu gönlüm seni sevdi.

Gönlün bahtı karalı,
Sevdim ceylan maralı.
Hem vurulmuş yaralı,
Sır vermez ser'i sevdi.

Soyu Turan ırkından,
Geçmiş felek çarkından.
Ak düşmüş saçlarından,
Sanki bir peri sevdi.
.........
Ali Urgan
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Sevdiğim  1

Türkmen’im gelir Oğuz soyundan,
Gel iç sevdiğim gönül suyundan.
Nehir olayım, çek su kuyumdan,
Ben ki yanayım sana sevdiğim.
***
Ferhat Şirin'i sevdi seveli,
Leylâ misâli yak beni beni.
Kerem derdine eyleyip deli,
Mecnun olayım sana sevdiğim.
***
Yâr oturmuş da dibek taşına,
Alaca eşarp takmış başına.
Vuruldum yârin hilâl kaşına,
Sende kalayım bırak sevdiğim.
***
Sırası mıydı yarayı deşmen?
Uzak durursun sanki bir düşman,
Sende yanarsın, olursun pişman,
Bırak yanayım sana sevdiğim.
***
Vazgeç bu kötü karamsar huydan,
Kaşların hilâl, dudaklar baldan,
Çağır da beni çıktığım yoldan,
Sanki koşayım sana sevdiğim.
.............
Ali Urgan
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Sevdiğim 2

Hasretin kalbime oturmuş ayaz,
Geceler karanlık olur sevdiğim.
Ok olmuş kirpikler, sanki bana naz,
Bakışın bir silah, vurur sevdiğim.
***
Kapıldım hayatın sahte seline,
Düşürdü bir kuru sevda eline,
İtti merhametsiz elin diline,
Umudum sinemde kurur sevdiğim.
***
Hasretle titreyen tendi değdiğin,
Bükülmez bir baştı senin eğdiğin,
Senin aşk dediğin; sevda bildiğin,
Karadan bir kuru, gurur sevdiğim.
***
Çilesi eğlence, sevdası farklı,
Gamzeleri bende nicedir saklı.
Yitirdim uğruna şu garip aklı,
Gözlerin içimde durur sevdiğim.
...........
Ali Urgan
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Sevmek İbâdettir

Kuşun kafesten uçması gibi
Sahrâ da gülün açması gibi
İlah’ın rahmet saçması gibi
Rüzgârın yeli bile rahmettir,
Vallahi sevmek bir ibâdettir.
***
Çok sevdim kara gözlü kadını
Ruhuma yazdım onun adını
Severek aldım zehrin tadını
Hasret sevdaya yanmış müddettir...
Zulmü Nemrut’tan, aşkı hikmettir.
***
Sultanım varken meyletmem şâh’a
Gam yok vallahi hiç düşmem âh’a
Başım secde de yönüm dergâha,
Sensizlik hebâ, hayat zulmettir...
Vuslatın neşe, ruh’a servettir.
***
Bülbülü gülsüz kalıyor sanma,
Sök at hasreti içinden anma,
Ey! "Ali" denen er kişi yanma;
Hâris duygular, şeytan, illettir...
Hak için Hakk’a varmak vahdettir
............
Ali Urgan
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Seytan'ın Nâr Çiçeği

Gözler ki sürükler kara sevdaya,
Sardı da şeytan'ın o nâr çiçeği.
Attı beni derin bir kör kuyuya,
Şeytanlar oynaşta, dost aşk meleği.
***
Derin dehlizdeyim, hisler karışık.
Sensizlik korkutur, karanlık değil.
Ezelden kederli, derde alışık,
İnan ki aşk bende bir anlık değil.
***
Öteler uktedir zaman fendinde,
Geçer mi Allahsız, kitapsız ömür?
Kendine zulmettin nâr'a gittin de,
Gel geç ey vefâsız, istersen öldür.
***
Unutmam hiç seni yıllar geçse de,
Çekerim sineme sensiz olurum.
"Gönül" vuslatına, sana erse de,
Ben ki hayâlinle hep konuşurum.
***
Yasını tutarım, seneler geçer,
Umutsuz hülyaya dalar giderim.
Vuslâtım uktemde, mahşerde bekler,
Yazgıdır diyerek derdi çekerim.
***
Bilinmez diyâra eserek gittin,
Gel bana ecel ol, öldür derinden.
Gönlümün meleği ne çabuk bittin?
Kurtar artık beni aşk seferinden.
...........
Ali Urgan
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Sor Bana

Bu varlık âleminde beşeri bir zerreyim
Mekana madde olan, ruhta sırrı sor bana.
Kâbe'ye göğüs geren safâ da merveyim
Şeytan'ı esir alan, gizli hâyr'ı sor bana.
***
Fıtratın her imâsı İmân'a bir dâvettir
Yaradan şu bedene hazineler saklamış.
Ahlak bilmez insanın her günü bir âfettir
Şah damarından seni milyon kere yoklamış.
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Sultanım

Kaderde bir zerre olmak var ser'de,
Yanmaya gör, kişi düşermiş derd'e.
Katran gecelerin piştiği yerde,
Dindir ruhumdaki derd'i sultanım!
***
O gözler ki kara, ister elâdan
Cümle huzur bizim, korkmam belâdan.
Nem kaldı vefasız yalan dünyadan,
Evin gönlümdeki yer'di sultanım!
***
Nicedir bendeki yürek yaralı,
Görmez olaydım o ceylan marâlı.
Tâlihim kapalı, bahtım karalı,
Kulağıma bir sır verdi sultanım!
***
Gezmişim âlemi hepten boşuna,
Kuru canın gider, her şey hoşuna.
Türkü tutturup bir kızın kaşına
Doydu da her şeye erdi sultanım!
***
Bülbül kanmış güle, dönmüş deliye,
Mecnun leylasına yanmış "gel" diye.
Gözlerde ateş var, sevda hediye,
Vefa hırkasını serdi sultanım.
***
Kut almış Asena ulu hakandan,
Geliyor bir soylu "Turan" ırkından.
Asalet damarda akan kanından,
Bir yay gibi ok'u gerdi sultanım.
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Suna

Suna yolunda ceylan, o kaşları hilalden,
Sinesinde kaç ukte uyutmuş bilemezsin.
Allah Azze ve Celle, herşey o zül'Celâl'den,
Olur da sevsen bile asla söyleyemezsin.
*
"Suna" mutlu diyârın kederli meleğiydi,
Feleğin çemberinde gizli sükût edermiş.
Sâdâbâd şehrinin o hüzünlü eleğiydi,
O gözlerinde mâtem, kadere boyun eğmiş.
*
Sal yine gözlerini ruhumun derinine,
O lüleden saçların hafif ruhuma değsin.
Ay firar etmiş yine, mahkümuz zifirine,
O güneş ki önünde mâbed diye baş eğsin.
*
Dilin aşk mısrasını söylesin hece hece,
Titreyen dudakların bir alev gibi yaksın.
Kaçma dur kal benimle sabaha dek bu gece,
Özleyen özlenene vuslat tacını taksın.
*
Sensiz dünya yıkılsın, ister tufanlar çaksın,
Öyle bir zehirim ki istesen atamazsın.
O saçlar ki tenimde bir dere gibi aksın,
Değil bir ceylan, aslanda olsan kaçamazsın.
...............
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Suyumbike

Suyumbikem, kaşların kan veriyor kalbime
Sâdâbât'ın şehrine nurlar yağdırdın sanki.
Kirpiklerin ok olmuş can veriyor hâlime
Gözlerin cennetim de, ruhuma değer belki.
***
Hasretin rüzgârında özlemler bin bir şekil,
Aşk eleminde pişmiş milyonca hâneler var.
Haykırır Suyumbikem "Çek çileyi, yâ çekil"
Nice gözle görünmez, uçuşan hâleler var.
***
Hicrân dolu geceler sürükler bir mâteme
Yalnızlık ayrı keder, sinemde derin sızı.
Nur yağsa her âleme, kül düşmez ben Ademe
Ömrümün son deminde parlıyor aşk yıldızı.
***
Efsunlu bir dünya var insan sevince gözde
Ermek için sevdaya, can verecek ruh bekler.
Raks eder güzellikler sevgi dolu bir sözde,
Bekleşen sevgililer, vuslata erecekler.
***
Sükût mavisi renkte huzurun cümbüşü var
Gözlerin içi güler insan bir kez sevince.
Bu âlemde keder yok, hasretin ölmüşü var
Ölüm vuslatım olur bu kalp o'na erince.
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Suyumbikem

Ötüken'in yurdunda yarım ayak sürüdü;
İçimde yanan ateş,dizlerimde dermandır.
Kara'dan gözlerini bir hasret mi bürüdü?
O Tanrı dağlarında seyrandır Suyumbikem.
*
Suyumbikem saçların dane dane örülmüş,
Ay kaşlarında hilal, mehtap gözde görünmüş.
Hasret yürekte yara, aşk gurbete sürülmüş,
O Tanrı dağlarında ceylandır Suyumbikem.
*
Yüce dağlar sır vermez; gitti sevdigim gelmez.
Şu cihanı verseler vallahi yüzüm gülmez.
İnsan ölür sevdiğim, sevdalı ruhum ölmez,
O Tanrı dağlarında fermandır Suyumbikem.
...........
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Sükût

Yüzümde yılların vurduğu pençe,
Alnıma koyduğun öpücük durur.
Beynimde zonklayan kara bir leke,
Her nereye gitsem derinden vurur.
**
Ömrümde görmedim bir sâde sükût,
Ruhumu yıldıran zehirdi Zuhur.
Fikrimi taşımaz bu garip vücut,
Yıllar yılı beni yıkandı gurur.
**
Seneler sırrını ifşâ  etmeden,
Eğdirmesin senin başını onur.
Bir ömrü bitirdik nefret gütmeden,
Gün olur şu hayat, elbet son bulur.
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Sükut 2

Alemlerin meşkinde kalmadı zerre arzum;
İkramını isyana çevirmedim yâ Hüdâ...
Delilik girdabında cenk etmede bu ruhum,
Maksadım değil isyan, beriyim ondan haşâ.
*
Şu şirreti alemde bana huzuru okut;
Lakin aklım gelgitte, sınırı ihlal ettim.
Biçâre sessiz kulum, ruhuma değsin sükût,
Affet Yarabbi. ben ki seni de ihmal ettim.
.........
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Sümeyye

Çekerim yıllarca aşk sancısını,
 Bir hüznün adıdır şu "İcâziye"
 Göstermesin Allah hiç acısını,
 Kara gözlü kızın, adı Sümeyye.
  ***
 "Bağlarbaşı" yolu uzun, yokuştu,
 Her adım atışta hasret oluştu.
 Yandı sine-i pür, korla tutuştu...
 Aşkın yarasını onar sümeyye.
 ***
 Düşmedim nefsimin o hevâsına,
 Sarıldım Allah'ın o davâsına,
 Muhtâcım sevenin her duâsına,
 Kul gibi Allah'a yanar Sümeyye.
 ***
 Gözleri ruhumda ölümsüz süstü,
 Tâlihim kadere nâfile küstü,
 Can havliyle hevâm, yıllarca sustu,
 Gölgemi geceden sorar Sümeyye.
 ***
 Ne sen bir Mecnun'sun ne o bir Leyla,
 Yalan dostum inan, yalan şu dünya,
 Böyle dilemiş "o" yüceden "Hüdâ"
 Belki de mâziyi anar Sümeyye.
 ***
 Bir cahildim bilmez hallerim vardı.
 Görmeyen göz,tutmaz ellerim vardı.
 Gönlümde açmayan güllerim vardı.
 Bekledim, belki de konar Sümeyye.
 ***
 Çok oldu, ayırdım kara'yı ak'tan,
 Huzur bulsun daim, dilerim Hâkk'tan,
 Seyretmek düşse de onu uzaktan,
 Belki de mahşerde arar Sümeyye.
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Şirin Kırşehir

Bu dergâhta kurulur erenlerin sofrası,
Nefsi sükûta çekmiş, terk eylemiş israfı.
Horasan'ın âdâbı, pir-i,  Ahi Evran’ı
Anmaya geldik bizler o şirin Kırşehir’de.
***
Cıncıklı Camisini, o yüksek kalesini,
Soyum Âşık Paşa'nın görerek türbesini,
İşiterek Neşet'in yanık garip sesini,
Duymaya geldik bizler o şirin Kırşehir’ de.
***
Mucur, Çiçekdağ'ını, Dinekbağ'ı, Kaman'ı
Ziyaret edib hepten eşi, dostu, anamı;
"Kuşdili Mahallesi" yâd ederek yuvamı,
Sunmaya geldik bizler o şirin Kırşehir’de.
***
Hânelerde şenlik var, bacalarında duman;
Ankara Caddesi'nden geçer "Şemsi Yastıman"
Erenler yıkanırdı o Terme'nin suyundan,
Yunmaya geldik bizler o şirin Kırşehir de.
***
Bu yer Neşet'in yeri, çevirin gidenleri.
"Ahi Evran" âdâbı severdik erenleri,
O "uzun çarşı"sın da yerdik acı çemeni,
Doymaya geldik bizler o şirin Kırşehir’de.
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Şükretti

Süründürdü aşk beni, cânımdan bîzâr etti.
Bir sevdanın uğruna hayatı mezar etti.
Çok sevdim nicesini, nicesi nazar etti.
Namus kadar sabırda, insanlığa servetti,
Olgunluk cehalete göğüs gerdi sabretti.
Nice garipler gördüm, can hâline şükretti.
Asırlara uzanan sevdamız bir vahdetti.
Allah bilmez niceler, insanlığı mahvetti.
Yaktı, yıktı zalimler; insafsızca seyretti.
Görünmeyen İlâh'a ibâdet mârifetti...
Can bize emânetti, verilmiş bir mühletti,
Her mümin'e din, İmân, Allah'dan bir Rahmetti.
Bir kuru ayaz yetti, esti bize zulmetti.
Şu gönül nicesine, hep aldandı meyletti.
Milyon kere tövbeler etti; döndü, çark etti.
O İlâh-î adâlet, dâim tecelli etti.
Gönülleri mest etti, bereketi lütfetti.
Rahmetiyle âlem'e kanat gerdi hükmetti.
Yüce Kudret elinde bu can, "O"na şükretti.
...........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Tapılacak Kadınsın

Çalındı hislerime sır her gece rüyâdan,
Ötelerden süzülen sanki alın yazımsın.
Gördüğüm kâbuslardan, uyanarak hülyâdan
Bir âhû ki incecik, sarılacak kadınsın.
***
Deli divâne gönül o gözlerine yanmış.
Sende nice edâ var, bende gönül nazımsın.
Her güzelin kusuru, bir de ayrılık varmış.
Vefâsızlık yüzünden asılacak kadınsın.
***
Dalarak gözlerinin o derin mehtâbına,
Dilde türkü tutturup, sen çaldığım sazımsın.
Yanarak Mecnûn gibi çöldeki serâbına,
İçimde bir tanrıça sanılacak kadınsın.
***
O Sâ'dâbâd şehrinin inceden hurisiydin.
Ateşten kopma alev bırak, volkan sanılsın.
Gizli hazinelerin sanki bir incisiydin,
Asırlar boyu kalpte anılacak kadınsın.
***
Bir gizemli elemden fışkırıyor efsunu,
Gözlerinden tutuşup ruhum ateşte yansın.
Kıyamet alâmeti sanki yaşamın sonu...
Olmasaydı mâbedim, tapılacak kadınsın.
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Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Toprak

Diklenen bedbaht kula seslenir kara toprak;
"Çok hava atıyorsun, gelince görüşürüz"
Oyunla oynaştayız nefsimize taparak...
Sen ateş ol ben kibir; günahı bölüşürüz.
*
Her sabah bastığın şu kara toprakta misal;
Bizârım o elinden, sana her dem ahım var.
Sen Şeytanına kavuş, ruhum sükuta visal
Sinemdeki Muradı verecek İlahım var.
*
Seyreyle gökyüzünden ölmez bildiğin canı,
Ateşin ehilleri yerin dibine indi.
Alemin hükmü kalmaz sevsende o cananı,
Can çıktı tenden, inan; ruhun telaşı dindi.
*
Sevgiliye selamı iletir benim için,
Döneriz aslımıza şu Dünya seferinden.
Bedel öder bedenim. şu elim,dilim için,
Bilmemki kaç sabahın kalkarım seherinden.
.........
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Türk kızı

Kımız gibi Türk kızı olasın,
Daim Türk için Türk’e yanasın.
Aykızlar, serdarlar doğurasın,
Ey Fatih’in anası Türk kızı!
*
Görmez kimse bendeki sarayı,
Bilsin âlem Türk'teki mânayı.
Unutmaz Türk atayı, anayı.
Ey Yavuz’un anası Türk kızı!
*
O kaşlar ki hilâlden çalınma,
Bu destanlar Kürşat’tan alınma.
Sefer var kızıl Çin sarayına,
Ey Kürşat’ın anası Türk kızı!
*
Kısraklar şâha kalkar yâ hani,
Hilâl yıldıza yanar yâ hani,
Türk tanrısına tapar yâ hani,
Ey Mete’nin anası Türk kızı!
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Türk Kızı Ayça

Mâdem ki mey'den değil, bu can senden geçecek,
Uçmasın hiç bir böcek, açmasın dalda çiçek.
Mâdem ki bu kalp senden aşkını dilenecek,
Varsa şayet bir gerçek, "ruh" bedenden göçecek.

Bana harâm olasın ayrılık varsa eğer...
İnan! Bu can yolunda ölmeye çoktan değer.
***
Dokun da Zülfikâr’a bu sarhoş mey'den içsin,
Et hisleri rencide, nefsim kendinden geçsin.
Tanrılaşan duygular seni ilâhım seçsin,
Sen ki içimde yüce Tanrı kadar gerçeksin.

Ey ölümsüz sadâkat, vuslat kapımdan geçer,
Sen kibiri yok eden tanrıçaymışsın meğer.
***
Müstesna duyguları seyret de Makdağı'ndan
Çağır o Kürşat’ını Türk’ün Tanrı dağından.
Bozkurtları kuşansın Oğuz’un otağından,
Kara gözlü Ayça’nın aşk düşsün dudağından.

"Türklük" yaşatmak için asil kanını döker,
Başlasın yine akın, düşman üstüne sefer.
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Türklük Bana Yâr

Yesî Ovasından bir tarih geçer,
Sallanır her bir yer, gökte Tanrı var.
Şu Tanrı dağından Kürşat mı gezer?
Yüce Türklük bana, ben Türklüğe yâr.
***
Kıran mı geldi ne, nedir bu sızı?
Dağları bürümüş inceden bir kar.
Arzular tutardı gökte yıldızı...
Yüce Türklük bana, ben Türklüğe yâr.
***
Sefere bilendik pîr duâsıyla,
Açılsın yoluma bütün kapılar.
İnliyorken kösler Türk narâsıyla,
Yüce Türklük bana, ben Türklüğe yâr.
***
Kalmasın küffârın taş üstünde taş,
Bu Cihân ki bana dar geliyor dar.
Çal savaş marşını, vur yavaş yavaş,
Yüce Türklük bana, ben Türklüğe yâr.
***
Hedef Kızılelma, mefkûre başka;
Çalıyor türküyü kız elinde Tar,
Yaratan düşürdü beni bu aşka,
Yüce Türklük bana, ben Türklüğe yâr.
***
Gün olur uçarız kutlu dileğe,
Yakarız ateşi, nâr içinde hâr.
Çatarız bir gün o kirli feleğe,
Yüce Türklük bana, ben Türklüğe yâr.
***
Yine Kut versin de yüce Yaratan
Yâr olsun her diyâr, yoksa târumâr,
Verdiğimiz her can; helâl olsun kan,
Yüce Türklük bana, ben Türklüğe yâr.
...........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Türk'ün Miracı

Türk'e sevdalı Türk'ün Miracı Ötükendir.
Taşa Türk'ü yazdıran atamız "Kültiken"dir.
İnler Bilge Kağan'ın nidası Altaylarda,
Ara kaybolan kavmi o Tanrı dağlarında.
*
Kut alan Türk Budunu vursun Çin kahpesine.
Tengri affeder, zinhar; bin Monçur ensesine.
Birleşsin yüce Türk'ün dağılmış her yurtları,
Roma'nın diyarında ulusun Bozkurtları.
..............
Ali Urgan

Ali Urgan
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Unutamadım

Bir ömrü tüketip geçmişken sensiz
Şu deli gönlümü avutamadım.
Yaşadım hem sensiz, aşktan habersiz
Ben yine de seni unutamadım.
***
Kaç efkara çile çekip derinden
Hasreti yaşadım hep gözlerinden
Sunsan bana zehri o ellerinden
Ben yine de seni unutamadım.
***
Şu hiç dünyasında bir serseriyim
Ben ki vefasızın bir eseriyim
Kara gözlerinin bir esiriyim
Ben yine de seni unutamadım.
***
Ölüm bir hakikat, ayrılık acı
Saplanır kalbime hasretten sancı
Olsamda dünyana artık yabancı
Ben yine de seni unutamadım.
***
Çekte vur, kavuşmak ıraktır artık
Vuslatsız şu yaşam tuzaktır artık
Mutluluk hep benden uzaktır artık
Ben yine de seni unutamadım.
..............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan
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Unutamadım Seni

Akıyor bir boşlukta başı bozukca zaman,
Bir tül gibi endâmını hayâsızca sarıyor.
İlâh-i adaletle kuşatır bizi mekân;
Gözlerim gözlerini ötelerden arıyor.
***
Açılıyor âlemin gizlenen sır perdesi,
Sevip delice, içten avutamadım seni.
Acıtıyor kalbimi ruhumun aşk peykesi,
Unutmadım, unutmam; unutamadım seni.
***
Gözlerinden çalmıştım Cennet'in yapısını,
Aşk ateşine düştüm Cehennem de yanarak.
Kaç âlemden sır verdin, çalıp aşk kapısını?
Tut ellerimden çıkar beni kalbin sanarak.
***
Öldüm de süzüldüm, gördüm gökte yıldızı,
Yanıyor kederinden kalbim; yanarsa yansın.
Bütün bedeni sarıp kaplıyorken bir sızı,
Yeter ki hayâllerim bile senle uyansın.
............
Ali Urgan

Ali Urgan
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Ülkü Bahçesi

Bir gece evde rüzgâr sesini dinliyordum,
Bin ümitle gelmeyen birini bekliyordum.
.
Birden koptu fırtına, sallandı gökler ve yer,
Elbet vardır bir "hâyır" bağrında "hikmet" gizler.
.
Esen yelin hışmıyla sardı ruhumu gizem,
Bedenim bir huzurda, kalmadı hiç endişem.
.
Kapladı birden sükût, sır bürüdü içimi,
Yok etti endişemi, bu gizemli gecemi.
.
Uçurdu bilinmeze, benliğimden geçtim de
Gözlerimi açmıştım karanlık bir dehlizde.
.
Dehlizin tünelinden gizlice yol alırken,
Bu ıssız yolculuk hiç bitmeyecek sanırken…
.
Karanlığın her tonda rengini görüyordum,
Peşimden gidilmeyen sessizlik sürüyordum.

* * * *
Derken çok uzaklardan yetiştim su sesine,
Gördüm güzel bir "peri" yaslanmış şiltesine.
.
Gözleri dalgın, yeni kalkmış gibi uykudan,
Durup yuğdu yüzünü cennetsi mavi sudan.
.
Kolaçan etmedeyken bu bilinmez yerleri,
Sanki eserek girdi bir kovuktan içeri.
.
Dalgınca seyrederken yeşilin her rengini,
Hızla kaçan o peri unuttu şiltesini.
.
Diz vurup çöktüm yere, sudan kanarak içtim,
Gücü bitti dizimin, birden kendimden geçtim.
.
Dalarken bir uykuya, kara, yorgun gözlerim,
Söndü içimde ışık  batıyorken güneşim.
.
Ne vakte kadar öyle uyumuşum, bilinmez,
Anladım ki kovuktan içeri hiç girilmez.
.
Eğilip aldım yerde duran sırlı şilteyi,
Çıkardım içinden o yemyeşil seccâdeyi.
.
Üzeri desen desen sık ilmikle dokunmuş,
Bu bana bilinmeyen sihirli bir oyunmuş.
.
Nidâ koptu derinden, yankılandı bir ıslık,
Titretti tâ derinden, ürpertti bir yalnızlık.
.
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Fırlattım da içeri bilinmez emaneti,
Göründü peri kızın çok uzaktan her yeri.
.
Dedi: "Can ne gezersin bizim sırlı belde de?
Ölmeden girilemez giz bildiğin geçide."
.
Sezerdi düşüncemi ne geçerse içimden,
Ben derinlere dalmış bu âlemde gezerken.
.
Cennet’ten bir parçaydı bu âlemde ne varsa,
Dedim: "Güzelliğine rast gelmedim cihanda."
.
"Saadeti aradım inan ömrüm boyunca,
Buralara uçurdu bir rüzgârın koynunda."
.
Süzerek tâ derinden hilâl kaşları gerdi,
Kovuktaki gizemli o seccâdeyi verdi.
.
Avuçlayıp toprağı içine bir şey gömdü,
Dedi ki: “Bu gömdüğüm şey senin ölümündü."
.
Zamanı geldi artık bu yerden ayrılmanın,
Dedi: "Bahtına ermek istersen bu diyârın,
.
Verdiğim seccadeyi hiç kaybetmeyeceksin,
İçi şehitler dolu âleme gideceksin."
.
Hayrân gözlerle bakıp güzellerin hâline
Titretti beni gönlüm içlerinden birine.
.
Gölgelerden iki baş, biri geçti soluma;
Söze başladı biri, biri girdi koluma.
.
1- "Rabbin sevgili kulu,
Nasıl buldun bu yolu?
Bu yolda dikenler var
Her yeri tuzak dolu."

Kelâm edecek oldum, cevabı biri verdi.
Biri katı mizaçlı, yanındaki güleçti.

2- "Aslıhan bekçi peri
Verince seccâdeyi
Bu yolda yolcu fâni,
Açmış oldu perdeyi."
.
Birden sezdim içimden derin bakışlarını,
Dinledim heyecanla o konuşmalarını.

1- "Hani yok emâneti,
Kim aldı seccâdeyi?
Bunda bir yanlışlık var,

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Bilmesin efsâneyi."

2- " Kızılelma dağında
Bir kuşun kanadına
Değişti seccâdeyi,
Erecek murâdına."

1- " Varsın, yoluna gitsin,
Artık murâda ersin.
Bu yollar çok çetindir,
Yalnızca bunu bilsin."

2- "Yolcu, kuş senin dostun,
O yoksa sen de yoksun.
Güven hep sırdaşına,
Haydi, uğurlar olsun."

Uğurluyordu beni nurlu yüzler süzerek,
Gizemli imtihânı başarmış olsam gerek.
.
Bir sırlı seccâdeyi kuşa takas eden de
Bu âlemde "kaderim" beyaz kuşun elinde.

* * * *
Gezdim peri kızıyla uzun zaman yan yana,
Birden kayboluverdi gelince bir meydâna.
.
Dalda türlü meyveler yerlere sarkıyordu,
Ortada bir şelâle, dehlize akıyordu.

* * * *
Sırtımı yasladım bir kâlâ'nin ensesinde,
Yeşil renkli bir sancak vardı tam tepesinde.
.
İçerde sırlı dağın kapısı sürmelendi,
Bu sessiz diyârlar da derin sesler elendi.
.
Sayarken bana gelen gölgeli adımları,
Gördüm de karşılayan nur yüzlü kadınları...
.
Dalgınca seyrederken gözler güzellikleri,
Uzanıp aldı biri gizemli seccâdeyi.
.

Süzdü derin bakışlı, perilerin güzeli,
Dedi: "Durduracağız hediyesiz geçeni."
.
Avuçlayıp toprağı içinden bir şey aldı,
Ahbâbım beyaz kuştu, onu semâya saldı.
.
Dedi ki "o kuş senin yazgını taşıyacak,
Gideceğin yerlere tez ulaşırsın ancak."
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* * * *
Gizemli bu âlemde ruhum pişti de yandı,
Bedenim bilinmezde, aklım peride kaldı.
.
Uzun, durgun ırmakta yeşillere bakarak
Dedim: "bu yolun sonu nerelere varacak? "
.
Dedi: "Önüne türlü musibetler çıkacak,
Şeytanlar yollarını silmeye çalışacak."
.
"Dilersen ulaşmayı o ülkü bahçesine
Düşme lânet şeytan'ın kibirli pençesine."
.
Gözlerim çok uzakta bir bilinmeze daldı,
Periler beni çaldı, aklım o yerde kaldı.

* * * *
Yürüdüm de nicedir yolları pervasızca,
Kesiverdi yolumu kara yüzlü bir sıska.
.
Buğulu gözle süzdü, öylece de bakıştık,
Dedi: " Bu diyârlara beraberce karıştık."
.
Dedim: "Nicedir hâlin bu pespâye giysiyle? "
Ses vermedi mendebur, üzüm sundu eliyle.
.
Tam alıp yemedeyken o sihirli üzümü
Beyaz kanatlı kuşum açtı iki gözümü.
.

Kara yüzlü o sıska çığlıklarla mahvoldu,
Elinde öyle duran üzümlerde kayboldu.
.
Dile geldi kuş, dedi: "Bendedir emânetin,
Oyuncağı olmak da vardı bir ihânetin."
.
Uzun kanatlarıyla yükseldi gökyüzüne,
Bu sevincim yerini bırakmıştı hüzüne.
.
Dedim: "Uzun yoluma kuşum yolcu olaydı,
Gideceğim yerlerde hep benimle kalaydı."
.
Hayâsızdı ruhumda o pervâsız düşlerim,
Bitecek sanıyorken artmıştı ümitlerim.

* * * *
Yürüdüm hayli zaman, çıktım büyük düzlüğe,
Yer yoktu da içimde hiç bir ümitsizliğe.
.
Bereketli dallarda tüm meyveler sarkarken,
Ben ki hayrân gözlerle etrafıma bakarken...
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.
Minikçe bir ceylan su içiyordu pınardan,
Korkusuzdu hem belâ hem de yaban kurdundan.
.
Aklımdaysa yolların bilinmez hâli vardı.
Ceylanlar ve balıklar derin uykuya daldı.
.
Bir seyyâh edâsıyla gezerken miskin miskin
Belirdi bir pespâye ölümsüz, sırlı gezgin.
.
Nurlu sakalda heybet, gözlerindeydi neşe,
Heybesinde dizilmiş demet demet menekşe.
.
Göz ederek bir demet çiçek sundu eliyle
Ruhuma bir sıcak iz bırakmıştı hediye.
.
Gitmesiyle gelmesi sanki anlık zamandı,
Gözler değil biçâre, kalbimse ağlayandı.
.
Hasretten bir hayâlin olur nur'dan hâlesi,
Görmedim hiç kimseden zerre bir ihâneti.
.
Sadâkâtin güzelini hiç böyle görmemiştim,
Allah’ım bu âlemde kalmayı çok isterdim.

** **
Gizli kaderin varsa ödemek bedelini,
Görmektir dileğim o kuş denen sevgiliyi.
.
Ruhum çırpındı bir an, gizemlerden kurtuldu,
Gezerken seyyâh gibi gönlüm huzuru buldu.
.
Bana sırdaş ahbâbım, efsunlu beyaz kuşum,
Bilirim, ellerinde benim tek kurtuluşum.
.
Kaptı türlü çiçeği küçücük pençesiyle,
Saçmıştı ötelere, gizemli derelere.
.
Genişçe bir dereden sakince akan sular,
Boşalırken ruhumdan birikmişti duygular.
.
Soruyorken kendime, sır ne kadar sürecek?
Belki esen rüzgârın bir hışmıyla bitecek.

** **
Beyaz kanatlı kuşum bana büyük hediye,
İçimdeki ümidim bir tek kuş sevgiliye.
.
"Güzel kuşum rüzgâra hep kanat germelisin,
Beni sen korumalı, ona vermemelisin."
.
Ses vermedi çaresiz bu yalvaran sesime,
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Kayboluverdi gözden terk ederek halime.
.

Anlamaktı hep gâyem bütün olup biteni,
Gönlümün istediği neydi vârlık emeli?

*** **** ****
Daldı gözler uzakta ışık saçan bir dağa,
Ulumadaydı bir kurt "ay’ı almış başına.
.
Düşürdü hayâl gibi "Bozkurt" beni peşinden,
Anlamıştım bana dost, o yaktığı ateşten.
.

Aştım nice dağları, beni hasret bürüyor,
Uzaktan başı börklü Kürşat’ım görünüyor.
.
Fakat geçit vermedi kurt, yolu aştırmadı,
Ben onlara, onlarsa bana hiç yaklaşmadı.
.
Bir ses: " Geleceksen sen ölümü tatmalısın,
Dönmek için geriye son kez savaşmalısın."
.
Ülkü bahçesinde ben ülküme kavuşmadan,
Geçerim peygâmberin tattığı tatlı candan.
.
Erer gibi bilinmez murâdın emeline,
Ruhum vedâ etmeli bu ülkü bahçesine.

** **
Saatler sonra çıktı önüme o gölgeler,
Ses veren garip sesler, bekler gibi bir haber.
.
Yollarıma demetten nur gibi dizildiler,
Gölgeden başlar ile bana selâm verdiler.
.
Ben yürürken ardımda yükselen "tekbir" sesi,
Kudretli ilâh-i'nin adâlet tecellisi.
.
Söndü ufuktan ışık, rüzgârların hışmıyla,
Uçurdu beni rüzgâr, süzdüm kuş bakışıyla.

Karanlık tünellerden yol alırken geriye,
Tatlı sızı bıraktı bana gizli hediye.
.
Bende ülkü bahçesi, içimde bir rehâvet,
Ruhumda selâmet var, rüyâmda hep alâmet.
.
Burada yığınlardan yükselen başlar vardı,
Anladım ki burada kahramanlar yaşardı.
.
Yoktu ne doğan güneş ne de batan bir şafak...
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Buralarda ülküyle çarpan kalp yaşar ancak.
............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan
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Ülküdaş

Savaşta bellidir yiğidin hası
Yarılırken nice, kafa, göz ve kaş.
Mâziden nidâdır "Yesi" ovası
Kılıcı kınından çek git ülküdaş. 
***
Geçmişten hıncım var, ilâh-i tekbir,
Alınsın intikam, durma arkadaş.
"Turan" derinlerden kutlu bir fikir,
Kılıcı kınından çek git ülküdaş.
***
Bilinir biz kimiz, doğar Türk asker.
Titresin meydanlar, unutma, savaş.
Yarılır Gök kubbe Allah-u Ekber!
Kılıcı kınından çek git ülküdaş.
***
Davam Kızılelma, hedefim Turan.
Kut alıp tanrıdan olayım yoldaş.
Ötüken diyârı yüce bir vatan,
Kılıcı kınından çek git Ülküdaş.
***
Kurulsun otağlar, çalsın sazları.
Hazırlansın kösler, vur yavaş yavaş.
Oynasın inceden Türk’ün kızları,
Kılıcı kınından çek git ülküdaş.
***
Yaşasın töremiz, sürsün bu devran,
Yüce Mevlâ olsun Türklüğe sırdaş.
Bilensin hıncımız, kurulsun meydan,
Kılıcı kınından çek git ülküdaş.
***
Tepesi dumanlı Tanrı dağları,
Türk için Türklüğe, vatana ulaş.
Mefkûre yürekte, çalınır şarkı,
Kılıcı kınından çek git ülküdaş.
.............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Ülkü Bahçesi)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan
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Üstüne

Diyorlar ki ardımdan "çok çapkın bir belâdır,
Tatlı dilli yalancı, güvenilmez sözüne"
Günahımı almışlar, bu ne yaman cefâdır,
Etsem de inanmazlar kahpe dünya üstüne.
***
Ahu gözlü müstesnâ, hem can'dır hem âlâdır,
Yatarmışım her gece bir şeytan’ın büstüne.
Yemin etsem ne fayda, bu can aşk’a fedâdır,
Günahkâr da olurum güzel Selda üstüne.
***
Sinemde kalmış ukte, sevmekse eğer ahtım,
Ne gerek var fesâta, iftiraya ve kine?
Varsa çekerim elbet neyse benim günâhım,
Ay’ın şavkını çalmış, azgın Ayla üstüne.
***
Ben ki geçmişim nice acımasız elekten,
Çağırırken bir fettan "gel" diyerek kendine,
Çalarmışım her gece bir pay alıp felekten,
Masumum yemin olsun, selâ selâ üstüne.
***
Hayrânıyım kadının metânetli sabrına,
Hele kara gözüne, o mest eden süsüne.
Düşüp ahu gözlünün senelerce ardına,
O bendeki gözleri, ezâ ezâ üstüne.
***
Uçurdu beni felek hep bilinmez uzağa,
Muhtaç etti nicedir merhâmetin külüne.
Sevda adlı oyunda düştükce ben tuzağa,
Atıldım her kucağa, sefâ sefâ üstüne.
***
Yaşarken bir sevdanın insafsız gazâbını,
Kadındakı işve, naz, meydan okur ölüme.
Kaderin bir cilvesi çekerim azâbını,
Fettan bir peri, verir, belâ belâ üstüne.
***
Bir âh çekti derinden, arsızca güldü kadın
Gözlerinin ferinden, gizlice süzdü kadın
Kalkmaz oldu yerinden, sanırsın öldü kadın
Katran dökülmüş sevda, cefâ cefâ üstüne.
............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)   adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Var

Her kışın bir yazı, baharın derdi var.
İçimde bitmeyen hazânın derdi var.
"Gel" desem gelmezsin delice sevene,
Yalandır, gönlünde sahte sevdalar var.
***
Ey gözleri şehlâ, bakışları nâdan!
Dokunarak beni uyandır rüyadan.
Zikir diler gibi Cennet-i âlâ'dan
Hûrilerde cilve, naz ve edâlar var.
***
Sen, tatlı kederim beni yâr edersin,
Sevdan ile beni sanki vâr edersin.
Yandıkça külümde ruhu hâr edersin,
Aşkın şarabında çapkın sedâlar var.
***
Müptelâ ruhumda yazılmışken vedâ
Kesme umudunu öksüzsen ey geda!
Varlıkta hayat var, o'na canlar feda!
Özlenen zamandan Şeb-i Yeldâ'lar var.
***
Açta kucağını sarıver öksüzü,
Sularda sırt üstü uzanır gökyüzü.
Hasret kaldığın o öpülesi yüzü,
Sırlar âleminden gören hülyâlar var.
***
Gönül mihrâbımın çıldırtıyor nazı,
Yüreklerde acı var, kalplerde sızı.
Yazıyor melekler şu garip bahtsızı,
Yolun ötesinden güzel meldâlar var.
...........
Ali Urgan
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Vatan Gibi Sev Beni

Kar yağar yâr, gizlenir nice sırlar inceden,
Her mûsibet yazılır akıl olmadık başa.
Şifalar var petekte o arı'yı bilmeden,
Şu gökyüzünde uçan kuşlardan hikmet ara.
...
Milyon kere arzuyla beklediğin günleri,
Mâzi say hatıradan, onlar gelesi değil.
Haykır sakladığın o en güzel cümleleri,
Bekleyenler var seni, gözleyenler biz değil.
...
Ağızdan çıkar nefes dudaklarsa zikirde,
Vatanım gibi bâki, sana diyâr olaydım.
Nice acılar diner, o seneler geçer de...
Bayrak gibi gönlünde sana hep yâr olaydım.
...
Karlı dağlar aşılır ne kadar uzaksa da,
Vuslatın olmasa da varlığın bir hediye.
Ağaçlar da baş eğer o kendi sultanına,
Büyük sevdaya başlar eğilmiş olsun diye.
...
Yıllar sinemde yara, bu aşkım servetimdir;
Acıyarak yüzüme bakma, yanma bir daha.
Vuslatı ümit eden bendeki düşlerimdir,
Ben ki çılgın mızrabım; ağlama, sorma daha.
..
Hasretin kucağında düşlerim parça parça,
Kimsesizler yurdunda hep unuttular beni.
Öldürmezmiş sevdanın kurşunları vurunca,
Arar yangından çıkmış kara gözlerim seni.
..
Artık ne söylesem boş, her teselli faydasız.
Delice seveceksen, vatan gibi sev beni.
Sun bana şerbetini riyâsız ve yalansız,
Bayrak gibi dikilir, beklerim hep dönmeni.
---
Ali Urgan
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vatanım Turan

Çıkmadan yiğidim kılıçlar kından
Ayıptır söz etmek büyük "Turan"dan.
**
Aksa kan bu candan, hayâlim "Turan"
Harâb olur vatan, vatanım zindan.
**
Uygur’um, Musul’um, Kerkük’üm öksüz,
Turan, Kızılelma’m! Yetim ve köksüz.
**
Türk adı bir destan, vatanım "Turan"
Yeşerir her bir yan,  cennettir viran.
**
Çalınan nağmeler Turan türküsü
Yaşasın destanım, Türk'ün ülküsü
**
Kana kan, intikam! Yürüsün destan,
Vatan ki orada cennettir "Turan"
**
Bayrağım "Atsız"dır, "Gökalp" meşâlem
"Necip Fazıl" ile asil iradem.
............
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Vedâ

O kaşların hilâl, gözlerin bir ay;
Vuruyor kalbime renkleri elâ.
Her bakışımı sen ister vedâ say.
Kopuyor içimde sensiz bir selâ.
***
Hikâyesi kalmış lâl olmuş dilde,
Gözlerin kanımda akarak gezer.
Yıllar bitevîye hazân var elde,
Şu yaralı kalbim bir sırrı gizler.
***
Çek o gözlerini edemem vedâ,
Mahşerde vuslatım bekleme beni.
Bakarak uzaklardan dile elvedâ,
Yemin ettim yine sevemem seni.
***
Silme gözyaşımı kalbim ağlıyor,
Divâne gönlümü avutacağım.
Efsunlu gözlerin yürek dağlıyor,
Kan kussamda seni unutacağım.
***
Bırak, kalbim sana yine doymasın,
İçiyorum yudum yudum her gece.
Hasretim delice, kimse duymasın;
Gel yine bir gece bana gizlice.
............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Veda Mendili

Sallanır uzaktan veda mendili...
Hicran dolu hasret söner mi bilmem.
Köz oldu bu aşkın sevda kandili,
Yüreğinde ateş diner mi bilmem.
*
Bir cehil bilmezin yandı elinden,
Neler çekti körpe, kafir dilinden.
Bir şafak vaktinde aşk seferinden...
Hasret vuslatına döner mi bilmem.
*
Yüksekten uçuyor göçün turnası;
İçinde bir yara gurbet sılası.
Yüzlerde tebessüm aşkın sunası...
Göklerden yerlere iner mi bilmem.
*
Öyle bir sevda ki kalbe inen nur;
Bir buseyle yüzde, ruha dokunur.
Bin tutkuyla dilden dile okunur,
Sinesinde  vuslat siner mi bilmem.
...........
Ali Urgan
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Vîsal

Geceler küsmüş de ay'a,
Büründü diye hilâle.
Vâr olmuş insanda hayâ,
Kavuşsun diye visale
***
Yüce İlâh-i cemâlin,
Sırrına vâkıf müptela.
Vuslata ermiş kemâlin,
Aşk gönlünde bir istila.
***
Leyla Mecnun'a bir misal,
Sevda serçenin döşünde.
Aşk sevene olsun visal,
Hem gerçekte hem düşünde.
***
Tokatı yemiş felekten,
Çiçek gibi açsın diye.
Geçmiş de nice elekten,
Işığını saçsın diye.
***
Şu âlemleri deren'in,
Yemin olsun servetine.
Ruhu bedene "veren"in,
Hamd olsun kudretine.
...................
Ali Urgan
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Vurda Öyle Git

Vuslat nedir, neydi aşk; kaçırdım hesabını (?)
Sevda ağır imtihan, bana sorda öyle git.
Yaşadım, agladım da yazamam kitabını,
Gidiyorsan bir veda, beni vurda öyle git.
*
Kaç gecedir bekledim seni bilmem kaç gece,
Anarak hatıranı, adını hece hece,
O kara gözlerinde tünedim senelerce,
Gidiyorsan bir veda, beni vurda öyle git.
*
Gök mavi, toprak deli, talihim baştan kara,
Bir ölümdü sinemde açtığın her bir yara,
Sabrını verdi Rabbim düştüğümde hep dâra,
Gidiyorsan bir veda, beni vurda öyle git.
*
Bir hayâl gibi akma, el gibi bakma no'lur,
Hasretin bir ateşti, bir daha yakma no'lur,
Tut titrek ellerimi, beni bırakma no'lur,
Gidiyorsan bir veda, beni vurda öyle git.
*
Kaç kadehin dibine vurdum sâki elinden,
Can çekiştim sensiz can; acı seher yelinden.
Kahroldum merhametsiz, ey! Vefasız dilinden,
Gidiyorsan bir veda, beni vurda öyle git.
*
Avutamadım heyhât! Kalbimdeki kadını,
Ben koymuştum bu aşkın acılarla adını.
Ben andıkca o kaçtı; unutamam yâdını,
Gidiyorsan bir veda, beni vurda öyle git.
..............
Ali Urgan
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Vurdular Şeref'i

Aylardan yaz mevsimiydi,
Bir Haziran gecesiydi,
Kanlı yol bilmecesiydi.

Belli, beklediler bizi
Eyvah! Bildiler Şeref'i.
**
Çıplak bir kadın gibiydik,
Saf çocuk gibi temizdik,
Kör karanlığı bekledik.

Sezdik tetik tutan eli,
Eyvah! Gördüler Şeref'i
**
Burnumuzda kan kokusu,
İçimizde can korkusu,
Karşımızda kin ordusu.

Tam isabet şer hedefi
Eyvah! Vurdular Şeref'i
**
Tuttu elimden bakarak,
Son bir şeyler anlatarak,
Bir mermi gibi kaçarak…

İçirdiler kan şerbeti,
Eyvah! Kaybettik Şeref'i.
**
Çıkmadan "Gökalp" yoluna
Candaşım geldi aklıma,
Hışımla fırladım yola.

Pusunun bendim hedefi,
Eyvah! Serdiler Şeref'i.
**
Yardı mermiler geceyi,
Piçler kesmiyor ateşi,
Haramdır dönersem geri.

Atıldım tekrar ileri,
Eyvah! Yendiler Şeref'i.
**
Dönüp sırdaşın yanına
Omuzladım sırt dalıma,
Kurşun saldılar ardıma.

Mermi yaladı elimi,
Eyvah! Yaktılar Şeref'i.
**
"Gitmeyelim Şeref” dedim,
“Bak Dolunaya, sevmedim.”
Bir türlü dinletemedim.
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Çok severdi kız Elif’i
Eyvah! Aldılar Şeref'i.
**
Çıktım "Hızırağa" sırtına,
Vurdum bir evin camına,
Rastladım yaşlı bir kadına.

Dedim "girelim içeri"
Eyvah! Sildiler Şeref'i.

Bekledim gün ışığını,
Bezedim kanlı başını,
Terk edip yaşlı kadını

Haberci saldım birini.
Eyvah! Yitirdik Şeref'i.
**
Akın akın can geldiler,
Gülü bir beze serdiler,
Tabut içine gerdiler.

Bir "ekip" götürdü beni
Eyvah! Bitirdik Şerefi.
**
Verdim günlerce ma'lumat,
Dediler "gerçeği anlat! "
Görmedim, kimlerdi fakat...

Ele vermedim piçleri,
Eyvah! Gömdüler Şeref’i
**
Seneler geçti aradan,
Böyle diledi Yaradan.
O kurşunu bize atan
Üç kahpe Allah’sız piçten
Öç alındı kızgın şişten.

Gelin ettik kız Elif’i
Eyvah! Unuttuk Şeref’i.
--
Ali Urgan
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Yak Beni Allahım

Bu yara iyilişmez, dinmez efkârım bende
Dilimde söylenmemiş milyon hece her gece
Her gelen yıktı beni Mecnun gibi sevince...
Feleğin işine bak, yak beni Allah’ım yak.
*
Uzak kaldım vuslata bilmem nice arası
İçimde saklanan şu gizli aşkın nârâsı
Öldürmedi nicedir bu sevdanın yarası
Dertlerime kâr olsun, yak beni Allah’ım yak.
*
Hicrânın kapısında bırak köle olayım
Benki uçsuz bucaksız deryalara dalayım
Yeter ki aşk var olsun, bense esir kalayım
Dünya bana dâr olsun, yak beni Allah’ım yak.
*
Gönlümün efkârına sevda yine serindir
Ey gözlerim ağlama yüce Mevlâ kerimdir
Ferman böyle yazılmış, dertlerinse derindir
Varlığına vâr olsun, yak beni Allah’ım yak.
*
İnsansın işte insan, arşa değse de başın
İncinsen de incitme yağmur olsa gözyaşın
Onlar etti sen etme, çıksa da gözün, kaşın
Bir sükuta âr olsun, yak beni Allah’ım yak.
.............
Ali Urgan
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Yak Beni Allah'ım

Bu yara iyilişmez, dinmez efkârım bende
Dilimde söylenmemiş milyon hece her gece
Her gelen yıktı beni, Mecnun gibi sevince...
Feleğin işine bak, yak beni Allah'ım yak
****
Irak kaldım vuslata  bilmem nice arası
İçimde saklanan şu gizli aşkın nârâsı
Öldürmedi nicedir bu sevdanın yarası
Yokluğuma kâr olsun, yak beni Allah'ım yak.
****
Hicrânın kapısında bırak köle olayım
Bu sevdanın uğruna saçlarımı yolayım
Yeter ki aşk var olsun, bense esir kalayım
Dünya bana dâr olsun, yak beni Allah'ım yak.
****
Gönlümün efkârına sevda yine serindir
Ey gözlerim ağlama yüce Mevlâ kerimdir
Ferman böyle yazılmış, dertlerinse derindir
Varlığına vâr olsun, yak beni Allah'ım yak.
****
İnsansın işte insan, arşa değse de başın,
İncinsen de incitme, yağmur olsa gözyaşın,
Onlar etti sen etme, çıksa da gözün, kaşın,
Bir sükûta âr olsun, yak beni Allah'ım yak
.............
Ali Urgan
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Yalancı

Her dert bitesidir acı kaybolur,
 Eden ettiğini elbette bulur.
 O gözlerin durur, bir mânâ olur,
 Nicedir gözlerin içimde sancı...
 Sevmedin hiç beni kalpsiz yalancı.
 *
 Aşk, seven ruhumu bir zarif etti.
 Bitmez derd'im beni bir ârif etti.
 Bir kara göz, aşkı hep târif etti.
 Geceler karanlık her yer yabancı...
 Sevmedin hiç beni kalpsiz yalancı.
 *
 Çiçek olmak gerek hep açmak için,
 İciyorsam mey'den hep coşmak için,
 Kuş misâli sana hep uçmak için,
 Ben yollarda yolcu, sen bende hancı...
 Sevmedin hiç beni kalpsiz yalancı.
 *
 Kapında sergüzeşt pespâye derviş;
 Hicrân kapısında maksâda ermiş.
 Kara gözlerine ömrünü vermiş,
 Seneler geçti de dinmedi acı...
 Sevmedin hiç beni kalpsiz yalancı.
............
NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
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Yandı

Zerâfet hâlinden dilim lâl oldu,
Bedenim içine düşerek yandı.
Gözlerim nicedir endâma doydu,
Ruhum ki özünde pişerek yandı.
***
Dinle de Neyzen'den aşk merâmını,
Onarma sevdanın meşk harâbını.
Çöllerde Leylâ'nın gör serâbını,
Şu gönlüm kendinden geçerek yandı.
***
Hicranlı gözlerden gün saya saya,
Benzetip gözleri kararmış ay'a,
Değişilir gözler kahpe dünya'ya.
O gözler için can, içerek yandı.
***
Sevdanın zehiri içe akınca,
O efsunlu peri birden çıkınca,
Ay gözlü kadının aşkı çakınca,
Öte âlemlere göçerek yandı.
............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Yâr Olur Geceler

Yârin olur geceler, niceler gezer düşte.
Gözlerin bir teselli, ruh'a aşı gibidir.
O edâlı endamın raks eder her cümbüşte.
Hicrânsa mezarımın soğuk taşı gibidir.
***
Gözlerinin dalarak mehtabında bu gece,
Mâtemini yüreğim hep derinden işliyor.
Bürünerek en titrek hislerine sessizce,
Arzular sanki seni, her yudumda dişliyor.
***
Yokluğunda sızlanan bir gariptir bu yürek,
Duygular ağlamaklı, öksüz, utangaç biraz.
Güldüğün her gamzeden ümitler dileyerek,
Meğerse yaşanırmış yokluğundan alıp haz.
***
Düşerek kara gözlü bir sevdanın peşinden,
Saçının ince teli kadar sızlıyor içim.
Vâr oldum senin için bir hiçlik seferinden,
Yokluğunla hep suskun, sızlar, sızlıyor içim.
...........
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Yemin Olsun, "Biz" Ant Îçenlerdeniz!

Îlâh-î  kudrete yemin olsun ki...

 "Nene hatun"ların ruhunu yaşatmaya...

 Sur'a sancağı diken "Ulubatlı"nın şerefli mirâsını korumaya...

 Maraş'da "Sütçü Îmam" olmaya...

 "Necip Fazıl"ın sakaryasını şaha kaldırmaya...

 "Mehmet Akif"in Asım'ın neslini vâr etmeye...

 Bilimum kahpe teröre dünya'yı dar etmeye...

 Fetö ve Pkk gibi şer odaklarının tükürük bezlerini kurutmaya...

 "Arif Nihat Asya"nın göklere diktiği bayrağı ebediyete kadar dalgalandırmaya;
diktiğimiz bayrağı selamlamadan geçen kuşların bile yuvasını bozmaya...

 Kâbe'nin nurunu, Müslüman Türk'ün yolunu, İman için kalbi çarpan her Allah'ın kulunu
saymaya...

 Bizans surlarına dikilen üç hilal gibi coşmaya...

 "Erol Güngör" gibi dâvâ adamı kalmaya...

 Bir nazlı ülküye vurulan " Nihal Atsız" gibi yanmaya...

 Denize atını süren İstanbul Fatih'i gibi uçmağa varmaya...

 İzmir de ilk kurşunu sıkan "Hasan Tahsin" gibi vurmaya...

 "Başbuğ Türkeş" gibi türklüğün hesabını sormaya...

 Her kurt sofrasından namertlerin rızkını ellerinden almaya...

 Sakarya da, Dumlupınar da, Çanakkale de "Mustafa Kemal Atatürk" gibi tarih yazıp,
atiye koşmaya...

İki bin yıl öncesinden taşa Türklüğün tarihini kazıyan "Bilge Kağan"ın sesini duymaya,
duyurmaya...

 Türklüğün şerefli şeceresini yere düşürmeyen "Ömer Halis" gibi dik durmaya...

 "Türk'e kefen biçenin ölümü korkunç olur" diyerek nice kahpelerden hesap sormaya...

 Vatan için,
 Bayrak için,
 Devleti, ebed müddet yaşatmak için,
 Türk'ü  türklükle kuşatmak için,
 Son ses, son nefes, milyonca kez savaşmak için,
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 Biz..
 Ant içen, TÜRK MİLLİYETÇİLERİYİZ.
............
Ali Urgan

Ali Urgan
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Yetis Yâ Muhammed Yâ Ali

Gece gökte ay var, içimde güneş
Yetiş yâ Muhammed yâ pir’im Ali.
Düşer ocağıma bir yangın, ateş
Yetiş yâ hünkârım, Bektâş-î Veli.
***
Yıkılmaz kâleydi bendeki gurur
Aşkı bir fidandı elimde kurur
Ruhumun emeli vuslata durur
Yetiş yâ Muhammed yâ pîr’im Ali.
***
Nûr saçtı Yaratan, Kur-Ân’da âyet
Şeytan’ın zehridir, kibir, inâyet
Ver yüce Mevlâm, ver bize hidâyet
Yetiş yâ Muhammed yâ pîr’im Ali.
***
Şu garip aklımı bir akla yoran
İlâh-î tecelli döşümde vuran
Bir kuru can’ım can, kitabım Kur-Ân
Yetiş yâ Muhammed yâ pîr’im Ali.
***
Teslimim Yârâbbi gündüz ve gece
Öpsün de alnımı kutlu bir secde
Ey şu hâris nefsim, sen ser’den geçte...
Yetiş yâ Muhammed yâ pîr’im Ali.
............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.

Ali Urgan
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Yine Akşam

Yine akşam, yine akşam,
Uzak bir diyâra uçsam,
Felek kardeşle konuşsam,
Geçmişi baştan yaşasam.
***
Tutsa bir derviş elimden,
Beni atta'ya götürse.
Çocukluk gelir içimden,
Evime geri getirse.
***
Güneş’e, ay,a gücendim,
Bitti her şeye güvencim.
Çözüldü dizimin bağı,
Kalmadı hiç bir direncim.
***
Yine akşam, yine akşam,
Uzak bir diyâra uçsam,
Felek kardeşle konuşsam,
Geçmişi baştan yaşasam.
............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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Zor Gelir

Sevdanın kapısına
Dolu dolu kar gelir.
Hayrânım yapısına
Söyleyemem ar gelir.
***
Gözlerinin elâsı
Sevda gönül cilası
Şu kalbimin belâsı
Uzaklardan yâr gelir.
***
Sisler bürüsün diye
Kurtlar ürüsün diye
Dertler yürüsün diye
Çalam diye tar gelir.
***
Dert kervânı geldi
Geldi bağrımı deldi
Poyraz gibi bir yeldi
Yüreğime hâr gelir.
***
Dertlinin leyla’sına
Renklerin elâsına
Düşmüşüm belâsına
Şu sineme kor gelir.
***
Aşk’a talip olanın
Saçlarını yolanın
Elâ gözlü leyla’nın
O cilvesi zor gelir.
............
Ali Urgan

NOT: Bu şiir  (Adın Sevda Olsun)  adlı kitaptandır.
Bütün şiirler noter tasdikli olup, baskı haline getirilmiştir.
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